
55 
 

5.  Vybrané ekonomické údaje 
 
 
5.1.  Finanční vypořádání s městskými částmi hl. m. Prahy za rok 2014 
 
Projednání návrhů finančních vypořádání s představiteli jednotlivých městských částí hl. m. Prahy 
proběhlo v souladu s usnesením Rady hl. m. Prahy č. 360 ze dne 24. 2. 2015. Návrh sumárního 
finančního vypořádání s městskými částmi hl. m. Prahy a přehled finančních vypořádání 
jednotlivých městských částí tvoří přílohu č. 8 tohoto usnesení.  
 
5.1.1. Vyúčtování dotací poskytnutých městským částem hl. m. Prahy se  státním rozpočtem    

(prostřednictvím rozpočtu HMP):  
                                                                                                                                        v Kč 

 
1) odvod do státního rozpočtu  c e l k e m 

 
 522 317,04 

z toho:  
       vratka dotace MPSV - na sociálně-právní ochranu dětí  
       (UZ 13011) 

 
 

220 480,78 
        vratka dotace MPSV - na poskytování sociálních služeb  

              (UZ 13305) 
 

105 524,66 
              vratka dotace Ministerstvu vnitra – na emergentní projekty 

(UZ 14007) 
 

131 890,00 
              vratka dotace Ministerstvu vnitra - na program prevence 

kriminality (UZ 14018) 
 

653,00 
              vratka dotace Ministerstvu vnitra – pro JSDH na školení a 

vybavení (UZ 14004) 
 

16 200,00 
              vratky dotace MŠMT – na podporu integrace cizinců      (UZ 

33246) 
 

600,00 
 vratka Ministerstvu kultury – na VISK 3 

(UZ 34544) 
 

485,60 
              vratky dotace Úřadu vlády –   na podporu terénní práce  (UZ 

4428) 
 

46 483,00 
 
2) požadavek na dokrytí výdajů ze státního rozpočtu  c e l k e m 

                      
21 042 983,58            

 z toho:  
       na sociálně-právní ochranu dětí  (ÚZ 13011) 

 
     10 594 855,82 

        
       na volby do Evropského parlamentu (ÚZ 98348) */  

 
1 587 490,61 

        
       na doplňovací volby do Senátu PS ČR (UZ 98071) 

 
1 729 911,37 

        
       na volby do 1/3 Senátu PČR, ZHMP a ZMČ  (UZ 98 178) */ 

 
7 130 725,78 

         */ po kompenzaci doplatků a přeplatků jednotlivých MČ 
      
Dopisem č.j. MHMP – ROZ1/33/2015 ze dne 10.  3. 2015 bylo Ministerstvo financí požádáno o 
dokrytí výdajů vynaložených v roce 2014 v rámci hl. m. Prahy na volby do Evropského 
parlamentu ve výši 1 571 497,61 Kč (částka je saldem mezi požadovanou částkou k dokrytí za 
městské části hl. m. Prahy ve výši 1 587 490,61 Kč a zůstatkem finančních prostředků na volby u 
vlastního hl. m. Prahy ve výši 15 993 Kč), na doplňovací volby do Senátu Parlamentu ČR ve 
výši 1 719 911,37 Kč (částka je opět saldem mezi požadovanou částkou k dokrytí za městské části 



56 
 

ve výši 1 729 911,37 Kč a zůstatkem finančních prostředků  u vlastního hl. m. Prahy ve výši 10 000 
Kč) a na volby do 1/3 Senátu Parlamentu ČR a do ZHMP a zastupitelstev MČ HMP ve výši 
7 096 756,78 Kč (částka je saldem mezi požadovanou částkou k dokrytí za městské části hl. m. 
Prahy ve výši 7 130 725,78 Kč a zůstatkem finančních prostředků na volby  u vlastního hl. m. Prahy 
ve výši 33 969 Kč).   
 
Dále hl. m. Praha požádalo dopisem č.j. MHMP – ROZ 1/22/2015 ze dne 10. 2. 2015 Ministerstvo 
práce a sociálních věcí o dofinancování výdajů vynaložených v roce 2014 městskými částmi 
na  výkon sociálně-právní ochrany dětí nad rámec poskytnuté dotace ve výši 10 594 855,82 Kč. 
Výkon agendy sociálně-ochrany dětí zabezpečují MČ Praha 1 – 22. Dotační prostředky na sociálně-
právní ochranu dětí byly na rok 2014 poskytnuty na základě rozhodnutí Ministerstva práce a 
sociálních věcí v celkové výši 100 720 818 Kč. Přílohou rozhodnutí byl i rozpis dotace na 
jednotlivé městské části, proto nelze takto rozepsané dotace na úrovni hl. m. Prahy mezi 
jednotlivými městskými částmi kompenzovat. V rámci finančního vypořádání  byla  tedy provedena 
vratka nedočerpaných prostředků od tří městských částí v celkové výši 220 480,78 Kč a zároveň 
bylo MPSV požádáno o dokrytí výdajů pro patnáct městských částí v celkové výši 10 594 855,82 
Kč.   
 
 
5.1.2. Vyúčtování městských částí s rozpočtem hl. m. Prahy : 
 
        Výsledný vztah městských částí hl. m. Prahy k rozpočtu hl. m. Prahy : 

                                                                                                                                             v Kč 
Výsledný vztah  MČ k rozpočtu hl. m. Prahy  c e l k e m   
=  p ř í d ě l 

        
85 610 359,79 

               
 
1) odvody do rozpočtu hl. m. Prahy   c e l k e m 

 
3 661 131,72 

  z toho: vratka nevyčerpaných účel. prostředků poskytnutých 
z rozpočtu HMP v roce 2014 (po promítnutí ponechaných prostř. 
na zákl .usn. ZHMP č. 5/10   ze dne 26 3. 2015 ) 

 
2 751 591,32  

vratka nevyčerpaných účel. prostř. z  roku 2013 až 2010 
ponechaných k využití v roce 2014 (po promítnutí ponechaných 
prostř. na zákl.usn. ZHMP č. 5/10  ze dne 26. 3. 2015) 

 
 

164 567,92 
                   
                 doplatky místních poplatků                                                 

 
744 972,48 

 
2) příděl z rozpočtu hl. m. Prahy  c e l k e m 

 
89 271 491,51 

 
  z toho:    dokrytí výdajů na zkoušky ZOZ     

 
24 020,00 

  
  vratka přeplatku místních poplatků  

 
936,00 

                  vratka nedočerpané dotace poskytnuté městskými částmi hl. 
m. Praze pro TSK (pol. 4129, 4229) 

 
54 407 940,95 

  
                 dokrytí výdajů na provozování sběrného dvora 

 
1 338 594,56 

            
                  doplatek DVz k MČ na rok 2014 

 
33 500 000,00 

   
 
 
 



57 
 

       Ve výsledném vztahu městských částí k rozpočtu hl. m. Prahy je promítnuto: 
 
      - usnesení Zastupitelstva hl. m. Prahy č. 5/10 ze dne 26. 3. 2015  k požadavkům městských 

částí hl. m. Prahy na ponechání nevyužitých účelových prostředků poskytnutých z rozpočtu hl. 
m. Prahy v roce 2014, příp. v r. 2013 až 2010   k využití v roce 2014. V rámci projednávání 
finančního vypořádání vztahů s rozpočtem hl. m. Prahy uplatnily městské části požadavky na 
ponechání účelových investičních a neinvestičních prostředků poskytnutých jim z rozpočtu hl. 
m. Prahy v roce 2014, v roce 2013 až 2010, které se městským částem nepodařilo do 31. 12. 
2014 plně vyčerpat, k využití v roce 2015 v celkové výši 182 777 729,39 Kč. Požadavky 
městských částí byly předloženy k projednání orgánům hl. m. města a usnesením 
Zastupitelstva hl. m. Prahy č. 5/10 ze dne 26. 3. 2015 bylo ponechání požadovaných 
nedočerpaných prostředků schváleno.  

 
- doplatky místních poplatků od městských částí hl. m. Praze za rok 2014 ve výši 744 972,48 

Kč, 
 

- požadavky MČ Praha – Březiněves, MČ Praha – Ďáblice a MČ Praha - Zličín  na dokrytí 
výdajů na zkoušky zvláštní odborné způsobilosti v celkové výši 24 020 Kč. Tuto částku 
uhradily městské části  v roce 2014 nad rámec účelové neinvestiční dotace z rozpočtu hl. m. 
Prahy. Jelikož úhrada veškerých plateb za přípravu a zkoušky zvláštní odborné způsobilosti je 
na základě usnesení RHMP č.1028 ze dne 19. 9. 1995 plně financovaná z rozpočtu vlastního 
hl. m. Prahy, navrhuje se, aby požadované dokrytí výdajů bylo realizováno na vrub finančních 
prostředků hl. m. Prahy  (kap.1016, pol. 8115), 

 
              -  vratka přeplatku místních poplatků od městské části Praha – Šeberov ve  výši 936 Kč  (bude 

uhrazena z kap.1016,  pol. 8115), 
 

- vratka finančních prostředků z nedočerpaných dotací poskytnutých městskými částmi Praha 
3, Praha 5, Praha 6, Praha 8, Praha 10, Praha 20 a Praha – Přední Kopanina  hl. m. Praze na 
investiční a neinvestiční akce realizované prostřednictvím TSK hl. m. Prahy ve výši 
57 907 940,95 Kč. 

 
              - dokrytí výdajů na provoz sběrného dvora MČ Praha 12 ve výši 1 338 594,56 Kč. MČ Praha 12 

v rámci finančního vypořádání za rok 2014 uplatnila požadavek na dokrytí výdajů  na provoz 
sběrného dvora ve výši 1 338 594,56 Kč. Nárůst výdajů městská část zdůvodňuje zejména 
stále narůstajícím množstvím odpadů ukládaných občany.  Odbor MZO MHMP na základě 
provedené kontroly čerpání dotace na provozování sběrného dvora na MČ Praha 12 potvrdil, 
že požadavek MČ Praha 12 na dokrytí výdajů je oprávněný v plné výši. Navrhuje se, aby 
dokrytí ve výši 1 338 594,56 Kč bylo realizováno na vrub nerozdělených finančních 
prostředků hl. m. Prahy  (kap.1016, pol. 8115). 

       
 -  doplatek dotačních vztahů na rok 2014 MČ Praha 5 ve výši 33 500 000 Kč. Tato částka nebyla 

MČ v r. 2014 převedena, neboť MČ Praha 5 neuhradila hl. m. Praze finanční částku ve výši 33,5 
mil. Kč, požadovanou z titulu úhrady vratky kupní ceny (inkasovanou MČ Praha 5) spol. 
Denika Real 2 000, a.s. hl. m. Prahou. Vzhledem k tomu, že Zastupitelstvem HMP nebylo 
z časových důvodů schváleno adekvátní snížení DVz na rok 2014, bude částka vyplacena a 
pohledávka bude řešena na vrub FVz k MČ na rok 2015. 

 
 
  



58 
 

    5.2. Přehled rozpočtových opatření státního rozpočtu ve vztahu k MČ k 31. 12. 2014 
 
           a) Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů centrální úrovně 
 

pol. 4111 - Neinvestiční při jaté transfery z všeobecné pokladní správy státního rozpočtu 

       č. RO č. usn. ÚZ pro MČ  or j. účel v t is . Kč 

2037 R 1237 98348 Praha 1 09xx Volby do Evropského parlamentu (MF) 646,4 
  R 1237 98348 Praha 2 09xx Volby do Evropského parlamentu (MF) 1 385,1 
  R 1237 98348 Praha 3 09xx Volby do Evropského parlamentu (MF) 1 569,8 
  R 1237 98348 Praha 4 09xx Volby do Evropského parlamentu (MF) 4 032,2 
  R 1237 98348 Praha 5 09xx Volby do Evropského parlamentu (MF) 2 493,2 
  R 1237 98348 Praha 6 09xx Volby do Evropského parlamentu (MF) 3 201,1 
  R 1237 98348 Praha 7 09xx Volby do Evropského parlamentu (MF) 1 108,1 
  R 1237 98348 Praha 8 09xx Volby do Evropského parlamentu (MF) 3 324,2 
  R 1237 98348 Praha 9 09xx Volby do Evropského parlamentu (MF) 1 262,0 
  R 1237 98348 Praha 10 09xx Volby do Evropského parlamentu (MF) 3 355,0 
  R 1237 98348 Praha 11 09xx Volby do Evropského parlamentu (MF) 1 908,4 
  R 1237 98348 Praha 12 09xx Volby do Evropského parlamentu (MF) 1 539,0 
  R 1237 98348 Praha 13 09xx Volby do Evropského parlamentu (MF) 1 569,8 
  R 1237 98348 Praha 14 09xx Volby do Evropského parlamentu (MF) 985,0 
  R 1237 98348 Praha 15 09xx Volby do Evropského parlamentu (MF) 707,9 
  R 1237 98348 Praha 16 09xx Volby do Evropského parlamentu (MF) 246,2 
  R 1237 98348 Praha 17 09xx Volby do Evropského parlamentu (MF) 554,0 
  R 1237 98348 Praha 18 09xx Volby do Evropského parlamentu (MF) 369,4 
  R 1237 98348 Praha 19 09xx Volby do Evropského parlamentu (MF) 184,7 
  R 1237 98348 Praha 20 09xx Volby do Evropského parlamentu (MF) 369,4 
  R 1237 98348 Praha 21 09xx Volby do Evropského parlamentu (MF) 246,2 
  R 1237 98348 Praha 22 09xx Volby do Evropského parlamentu (MF) 246,2 
  R 1237 98348 Praha - Běchovice 09xx Volby do Evropského parlamentu (MF) 61,5 
  R 1237 98348 Praha - Benice 09xx Volby do Evropského parlamentu (MF) 30,8 
  R 1237 98348 Praha - Březiněves 09xx Volby do Evropského parlamentu (MF) 30,8 
  R 1237 98348 Praha - Čakovice 09xx Volby do Evropského parlamentu (MF) 184,7 
  R 1237 98348 Praha - Ďáblice 09xx Volby do Evropského parlamentu (MF) 61,5 
  R 1237 98348 Praha - D. Chabry 09xx Volby do Evropského parlamentu (MF) 61,5 
  R 1237 98348 Praha - D. Měcholupy 09xx Volby do Evropského parlamentu (MF) 30,8 
  R 1237 98348 Praha - D. Počernice 09xx Volby do Evropského parlamentu (MF) 61,5 
  R 1237 98348 Praha - Dubeč 09xx Volby do Evropského parlamentu (MF) 61,5 
  R 1237 98348 Praha - Klánovice 09xx Volby do Evropského parlamentu (MF) 61,5 
  R 1237 98348 Praha - Koloděje 09xx Volby do Evropského parlamentu (MF) 30,8 
  R 1237 98348 Praha - Kolovraty 09xx Volby do Evropského parlamentu (MF) 92,3 
  R 1237 98348 Praha - Královice 09xx Volby do Evropského parlamentu (MF) 30,8 
  R 1237 98348 Praha - Křeslice 09xx Volby do Evropského parlamentu (MF) 30,8 
  R 1237 98348 Praha - Kunratice 09xx Volby do Evropského parlamentu (MF) 184,7 
  R 1237 98348 Praha - Libuš 09xx Volby do Evropského parlamentu (MF) 184,7 
  R 1237 98348 Praha - Lipence 09xx Volby do Evropského parlamentu (MF) 30,8 
  R 1237 98348 Praha - Lochkov 09xx Volby do Evropského parlamentu (MF) 30,8 
  R 1237 98348 Praha - Lysolaje 09xx Volby do Evropského parlamentu (MF) 30,8 
  R 1237 98348 Praha - Nebušice 09xx Volby do Evropského parlamentu (MF) 61,6 
  R 1237 98348 Praha - Nedvězí 09xx Volby do Evropského parlamentu (MF) 30,8 
  R 1237 98348 Praha - Petrovice 09xx Volby do Evropského parlamentu (MF) 123,1 
  R 1237 98348 Praha - Přední  Kopanina 09xx Volby do Evropského parlamentu (MF) 30,8 
  R 1237 98348 Praha - Řeporyje 09xx Volby do Evropského parlamentu (MF) 92,3 
  R 1237 98348 Praha - Satalice 09xx Volby do Evropského parlamentu (MF) 30,8 



59 
 

pol. 4111 - Neinvestiční při jaté transfery z všeobecné pokladní správy státního rozpočtu 

       č. RO č. usn. ÚZ pro MČ  or j. účel v t is . Kč 

  R 1237 98348 Praha - Slivenec 09xx Volby do Evropského parlamentu (MF) 61,6 
  R 1237 98348 Praha - Suchdol 09xx Volby do Evropského parlamentu (MF) 153,9 
  R 1237 98348 Praha - Šeberov 09xx Volby do Evropského parlamentu (MF) 61,6 
  R 1237 98348 Praha - Štěrboholy 09xx Volby do Evropského parlamentu (MF) 30,8 
  R 1237 98348 Praha - Troja 09xx Volby do Evropského parlamentu (MF) 30,8 
  R 1237 98348 Praha - Újezd u Průhonic 09xx Volby do Evropského parlamentu (MF) 92,3 
  R 1237 98348 Praha - Velká Chuchle 09xx Volby do Evropského parlamentu (MF) 92,3 
  R 1237 98348 Praha - Vinoř 09xx Volby do Evropského parlamentu (MF) 61,6 
  R 1237 98348 Praha - Zbraslav 09xx Volby do Evropského parlamentu (MF) 307,8 
  R 1237 98348 Praha - Zličín 09xx Volby do Evropského parlamentu (MF) 123,1 
      Celkem     33 981,1 
              
2109 R 2707 98071 Praha 10 09xx Doplňovací volby do Senátu Parlamentu ČR (MF) 1 570,0 
  R 2707 98071 Praha - Dubeč 09xx Doplňovací volby do Senátu Parlamentu ČR (MF) 30,0 
  R 2707 98071 Praha - Štěrboholy 09xx Doplňovací volby do Senátu Parlamentu ČR (MF) 15,0 
      Celkem     1 615,0 
              
2120 R 2812 98187 Praha 1 09xx Volby do ZHMP, ZMČ a 1/3 Senátu PČR (MF) 988,2 
  R 2812 98187 Praha 2 09xx Volby do ZHMP, ZMČ a 1/3 Senátu PČR (MF) 1 431,9 
  R 2812 98187 Praha 3 09xx Volby do ZHMP, ZMČ a 1/3 Senátu PČR (MF) 1 315,8 
  R 2812 98187 Praha 4 09xx Volby do ZHMP, ZMČ a 1/3 Senátu PČR (MF) 3 379,8 
  R 2812 98187 Praha 5 09xx Volby do ZHMP, ZMČ a 1/3 Senátu PČR (MF) 3 697,2 
  R 2812 98187 Praha 6 09xx Volby do ZHMP, ZMČ a 1/3 Senátu PČR (MF) 3 147,6 
  R 2812 98187 Praha 7 09xx Volby do ZHMP, ZMČ a 1/3 Senátu PČR (MF) 1 625,4 
  R 2812 98187 Praha 8 09xx Volby do ZHMP, ZMČ a 1/3 Senátu PČR (MF) 2 786,4 
  R 2812 98187 Praha 9 09xx Volby do ZHMP, ZMČ a 1/3 Senátu PČR (MF) 1 871,8 
  R 2812 98187 Praha 10 09xx Volby do ZHMP, ZMČ a 1/3 Senátu PČR (MF) 2 812,2 
  R 2812 98187 Praha 11 09xx Volby do ZHMP, ZMČ a 1/3 Senátu PČR (MF) 1 599,6 
  R 2812 98187 Praha 12 09xx Volby do ZHMP, ZMČ a 1/3 Senátu PČR (MF) 1 290,0 
  R 2812 98187 Praha 13 09xx Volby do ZHMP, ZMČ a 1/3 Senátu PČR (MF) 2 302,6 
  R 2812 98187 Praha 14 09xx Volby do ZHMP, ZMČ a 1/3 Senátu PČR (MF) 1 444,8 
  R 2812 98187 Praha 15 09xx Volby do ZHMP, ZMČ a 1/3 Senátu PČR (MF) 593,4 
  R 2812 98187 Praha 16 09xx Volby do ZHMP, ZMČ a 1/3 Senátu PČR (MF) 206,4 
  R 2812 98187 Praha 17 09xx Volby do ZHMP, ZMČ a 1/3 Senátu PČR (MF) 464,4 
  R 2812 98187 Praha 18 09xx Volby do ZHMP, ZMČ a 1/3 Senátu PČR (MF) 309,6 
  R 2812 98187 Praha 19 09xx Volby do ZHMP, ZMČ a 1/3 Senátu PČR (MF) 270,9 
  R 2812 98187 Praha 20 09xx Volby do ZHMP, ZMČ a 1/3 Senátu PČR (MF) 541,8 
  R 2812 98187 Praha 21 09xx Volby do ZHMP, ZMČ a 1/3 Senátu PČR (MF) 361,2 
  R 2812 98187 Praha 22 09xx Volby do ZHMP, ZMČ a 1/3 Senátu PČR (MF) 206,4 
  R 2812 98187 Praha - Běchovice 09xx Volby do ZHMP, ZMČ a 1/3 Senátu PČR (MF) 90,3 
  R 2812 98187 Praha - Benice 09xx Volby do ZHMP, ZMČ a 1/3 Senátu PČR (MF) 25,8 
  R 2812 98187 Praha - Březiněves 09xx Volby do ZHMP, ZMČ a 1/3 Senátu PČR (MF) 25,8 
  R 2812 98187 Praha - Čakovice 09xx Volby do ZHMP, ZMČ a 1/3 Senátu PČR (MF) 154,8 
  R 2812 98187 Praha - Ďáblice 09xx Volby do ZHMP, ZMČ a 1/3 Senátu PČR (MF) 51,6 
  R 2812 98187 Praha - D. Chabry 09xx Volby do ZHMP, ZMČ a 1/3 Senátu PČR (MF) 51,6 
  R 2812 98187 Praha - D. Měcholupy 09xx Volby do ZHMP, ZMČ a 1/3 Senátu PČR (MF) 25,8 
  R 2812 98187 Praha - D. Počernice 09xx Volby do ZHMP, ZMČ a 1/3 Senátu PČR (MF) 90,3 
  R 2812 98187 Praha - Dubeč 09xx Volby do ZHMP, ZMČ a 1/3 Senátu PČR (MF) 51,6 
  R 2812 98187 Praha - Klánovice 09xx Volby do ZHMP, ZMČ a 1/3 Senátu PČR (MF) 90,3 
  R 2812 98187 Praha - Koloděje 09xx Volby do ZHMP, ZMČ a 1/3 Senátu PČR (MF) 45,1 
  R 2812 98187 Praha - Kolovraty 09xx Volby do ZHMP, ZMČ a 1/3 Senátu PČR (MF) 77,4 



60 
 

pol. 4111 - Neinvestiční při jaté transfery z všeobecné pokladní správy státního rozpočtu 

       č. RO č. usn. ÚZ pro MČ  or j. účel v t is . Kč 

  R 2812 98187 Praha - Královice 09xx Volby do ZHMP, ZMČ a 1/3 Senátu PČR (MF) 25,8 
  R 2812 98187 Praha - Křeslice 09xx Volby do ZHMP, ZMČ a 1/3 Senátu PČR (MF) 25,8 
  R 2812 98187 Praha - Kunratice 09xx Volby do ZHMP, ZMČ a 1/3 Senátu PČR (MF) 154,8 
  R 2812 98187 Praha - Libuš 09xx Volby do ZHMP, ZMČ a 1/3 Senátu PČR (MF) 154,8 
  R 2812 98187 Praha - Lipence 09xx Volby do ZHMP, ZMČ a 1/3 Senátu PČR (MF) 25,8 
  R 2812 98187 Praha - Lochkov 09xx Volby do ZHMP, ZMČ a 1/3 Senátu PČR (MF) 25,8 
  R 2812 98187 Praha - Lysolaje 09xx Volby do ZHMP, ZMČ a 1/3 Senátu PČR (MF) 25,8 
  R 2812 98187 Praha - Nebušice 09xx Volby do ZHMP, ZMČ a 1/3 Senátu PČR (MF) 51,6 
  R 2812 98187 Praha - Nedvězí 09xx Volby do ZHMP, ZMČ a 1/3 Senátu PČR (MF) 25,8 
  R 2812 98187 Praha - Petrovice 09xx Volby do ZHMP, ZMČ a 1/3 Senátu PČR (MF) 103,2 
  R 2812 98187 Praha - Přední  Kopanina 09xx Volby do ZHMP, ZMČ a 1/3 Senátu PČR (MF) 25,8 
  R 2812 98187 Praha - Řeporyje 09xx Volby do ZHMP, ZMČ a 1/3 Senátu PČR (MF) 135,5 
  R 2812 98187 Praha - Satalice 09xx Volby do ZHMP, ZMČ a 1/3 Senátu PČR (MF) 45,1 
  R 2812 98187 Praha - Slivenec 09xx Volby do ZHMP, ZMČ a 1/3 Senátu PČR (MF) 51,6 
  R 2812 98187 Praha - Suchdol 09xx Volby do ZHMP, ZMČ a 1/3 Senátu PČR (MF) 225,8 
  R 2812 98187 Praha - Šeberov 09xx Volby do ZHMP, ZMČ a 1/3 Senátu PČR (MF) 51,6 
  R 2812 98187 Praha - Štěrboholy 09xx Volby do ZHMP, ZMČ a 1/3 Senátu PČR (MF) 25,8 
  R 2812 98187 Praha - Troja 09xx Volby do ZHMP, ZMČ a 1/3 Senátu PČR (MF) 45,1 
  R 2812 98187 Praha - Újezd u Průhonic 09xx Volby do ZHMP, ZMČ a 1/3 Senátu PČR (MF) 77,4 
  R 2812 98187 Praha - Velká Chuchle 09xx Volby do ZHMP, ZMČ a 1/3 Senátu PČR (MF) 77,4 
  R 2812 98187 Praha - Vinoř 09xx Volby do ZHMP, ZMČ a 1/3 Senátu PČR (MF) 90,3 
  R 2812 98187 Praha - Zbraslav 09xx Volby do ZHMP, ZMČ a 1/3 Senátu PČR (MF) 258,0 
  R 2812 98187 Praha - Zličín 09xx Volby do ZHMP, ZMČ a 1/3 Senátu PČR (MF) 103,2 
      Celkem     35 259,6 
              

          CELKEM POLOŽKA   4111 70 855,7 
 
 

pol. 4113 - Neinvestiční při jaté transfery ze státních fondů 

       č. RO č.usn. ÚZ pro MČ  orj. účel v tis. Kč  

2027 R 900 90001 Praha - Slivenec 02xx akce č. 10141 EU- Pro lepší ovzduší v Praze (SFŽP) 10,7 
      Celkem     10,7 
              

2036 R 1153 90001 Praha 3 04xx 
akce č. 10146 EU - MŠ nám. J. z Lobkovic-zatepl. budovy 
(SFŽP) 7,3 

      Celkem     7,3 
              
2042 R 1240 90001 Praha - Štěrboholy 02xx akce č. 10145 EU - Pořízení zametacího vozu (SFŽP) 4,1 
      Celkem     4,1 
              

2067 R 1700 90001 Praha 11 04xx 
akce č. 10112 EU-Regenerace ZŠ Mikulova a obv. plášť 
Milíčov (SFŽP) 1,2 

      Celkem     1,2 
              
2074 R 1886 90001 Praha 11 05xx akce č. 10114 EU- DPS Šalounova 2025 (SFŽP) 4,9 
      Celkem     4,9 
              
2144 R 3169 90001 Praha - Klánovice 02xx akce č. 10187 EU - Klánovice bez prachu (SFŽP) 0,9 
      Celkem     0,9 
              



61 
 

pol. 4113 - Neinvestiční při jaté transfery ze státních fondů 

       č. RO č.usn. ÚZ pro MČ  orj. účel v tis. Kč  

2151 R 3248 90001 Praha 17 04xx akce č. 10207 EU - MŠ Socháňova - zateplení (SFŽP) 6,4 
      Celkem     6,4 
              

2155 R 3254 90001 Praha - Čakovice 02xx 
akce č. 10210 EU -  Systém pro separaci a svoz BRKO 
(SFŽP) 1,8 

      Celkem     1,8 
              

2156 R 3255 90001 Praha 11 04xx 
akce č. 10209 EU - Vejvanovského 1610/1 - zateplení 
pavilonu A1  (SFŽP) 7,3 

      Celkem     7,3 
              

2159 R 3245 90001 Praha 9 04xx 
akce č. 10206 EU - MŠ U Vysočanského pivovaru -zateplení 
budovy A (SFŽP) 9,1 

      Celkem     9,1 
              

2160 R 3244 90001 Praha 20 04xx akce č. 10154 EU - MŠ Ratibořická zateplení budovy (SFŽP) 0,3 
      Celkem     0,3 

2162 R 3242 90001 Praha 8 04xx 
akce č. 10200 EU- ZŠ Libčická -sníž. energet.náročnosti 
(SFŽP) 19,1 

      Celkem     19,1 
              

2166 R 3239 90001 Praha 8 04xx 
akce č. 10201 EU - ZŠ Ústavní snížení energet. náročnosti 
(SFŽP) 18,9 

      Celkem     18,9 
              

2166 R 3239 90001 Praha 8 04xx 
akce č. 10202 EU - ZŠ Burešova snížení energet. náročnosti 
(SFŽP) 16,5 

      Celkem     16,5 
              
2173 R 3232 90001 Praha - Klánovice 02xx akce č. 10193 EU - Svoz bioodpadu (SFŽP) 2,0 
      Celkem     2,0 
              

2178 R 3229 90001 Praha 12 04xx 
akce č. 10169 EU - Energet. opatření ZŠ a MŠ Na Beránku 
(SFŽP) 84,1 

      Celkem     84,1 
              
2179 R 3228 90001 Praha 17 04xx akce č. 10191 EU - Zateplení KS Průhon (SFŽP) 5,1 
      Celkem     5,1 
              

2191 
R 3213 
bod 8 90001 Praha 4 02xx 

akce č. 10212 EU - Separace bioodpadů v MČ Praha 4 
(SFŽP) 126,0 

      Celkem     126,0 
              

          CELKEM POLOŽKA  4113                        325,7 
 
  



62 
 

 
pol. 4116 - Ostatní neinvestiční při jaté transfery ze státního rozpočtu 

       č. 
RO č.usn. ÚZ pro MČ  or j. účel v t is . Kč 

2002 R 325 22005 Praha 1 09xx Výkon činnosti jednotných kontakt. míst (MPO) 600,0 
    22005 Praha 7 09xx Výkon činnosti jednotných kontakt. míst (MPO) 300,0 
      Celkem     900,0 
              
2003 R 330 13010 Praha 3 05xx Výkon pěstounské péče (Úřad práce) 2 784,0 
  R 330 13010 Praha 4 05xx Výkon pěstounské péče (Úřad práce) 2 696,0 
  R 330 13010 Praha 5 05xx Výkon pěstounské péče (Úřad práce) 2 380,0 
  R 330 13010 Praha 6 05xx Výkon pěstounské péče (Úřad práce) 1 680,0 
  R 330 13010 Praha 9 05xx Výkon pěstounské péče (Úřad práce) 960,0 
  R 330 13010 Praha 12 05xx Výkon pěstounské péče (Úřad práce) 1 680,0 
      Celkem     12 180,0 
              
2004 R 485 13234 Troja 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 12,2 
      Celkem     12,2 
              
2005 R 483 13010 Praha 1 05xx Výkon pěstounské péče (Úřad práce) 336,0 
  R 483 13010 Praha 2 05xx Výkon pěstounské péče (Úřad práce) 836,0 
  R 483 13010 Praha 7 05xx Výkon pěstounské péče (Úřad práce) 872,0 
  R 483 13010 Praha 10 05xx Výkon pěstounské péče (Úřad práce) 8,0 
  R 483 13010 Praha 13 05xx Výkon pěstounské péče (Úřad práce) 1 344,0 
  R 483 13010 Praha 14 05xx Výkon pěstounské péče (Úřad práce) 2 016,0 
  R 483 13010 Praha 17 05xx Výkon pěstounské péče (Úřad práce) 56,0 
  R 483 13010 Praha 21 05xx Výkon pěstounské péče (Úřad práce) 384,0 
      Celkem     5 852,0 
              
2006 R 482 13010 Praha 10 05xx Výkon pěstounské péče (Úřad práce) 1 920,0 
  R 482 13010 Praha 15 05xx Výkon pěstounské péče (Úřad práce) 96,0 
  R 482 13010 Praha 16 05xx Výkon pěstounské péče (Úřad práce) 336,0 
  R 482 13010 Praha 17 05xx Výkon pěstounské péče (Úřad práce) 1 248,0 
  R 482 13010 Praha 19 05xx Výkon pěstounské péče (Úřad práce) 288,0 
  R 482 13010 Praha 22 05xx Výkon pěstounské péče (Úřad práce) 144,0 
      Celkem     4 032,0 
              
2007 R 579 13010 Praha 8 05xx Výkon pěstounské péče (Úřad práce) 728,0 
  R 579 13010 Praha 8 05xx Výkon pěstounské péče (Úřad práce)- snížení -64,0 
  R 579 13010 Praha 11 05xx Výkon pěstounské péče (Úřad práce) 1 716,0 
  R 579 13010 Praha 18 05xx Výkon pěstounské péče (Úřad práce) 528,0 
  R 579 13010 Praha 20 05xx Výkon pěstounské péče (Úřad práce) 420,0 
  R 579 13010 Praha 21 05xx Výkon pěstounské péče (Úřad práce) 8,0 
      Celkem     3 336,0 
              
2008 R 580 13234 Praha 13 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 149,9 
  R 580 13234 Praha 19 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 122,3 
  R 580 13234 Praha 20 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 80,1 
  R 580 13234 Praha 21 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 15,0 
  R 580 13234 Praha 22 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 10,0 
  R 580 13234 Praha - Lysolaje  09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 11,0 
  R 580 13234 Praha - Slivenec 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 11,6 
      Celkem     399,9 
              



63 
 

pol. 4116 - Ostatní neinvestiční při jaté transfery ze státního rozpočtu 

       č. 
RO č.usn. ÚZ pro MČ  or j. účel v t is . Kč 

2009 R 581 13234 Praha 19 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 121,2 
  R 581 13234 Praha 20 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 68,0 
  R 581 13234 Praha - Libuš 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 22,0 
  R 581 13234 Praha - Lysolaje  09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 11,0 
  R 581 13234 Praha - Satalice 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 30,8 
  R 581 13234 Praha - Satalice 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 33,0 
      Celkem     286,0 
              
2010 R 582 13234 Troja 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 12,2 
      Celkem     12,2 
              
2011 R 583 13234 Praha - Libuš 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 22,0 
      Celkem     22,0 
              
2012 R 597 13234 Praha 13 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 145,6 
  R 597 13234 Praha 21 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 15,0 
  R 597 13234 Praha - Lysolaje  09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 11,0 
  R 597 13234 Praha - Slivenec 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 11,7 
      Celkem     183,3 
              

2013 R 584 13233 Praha 14 05xx 
OP LZZ  - projekt Role měst v integraci sociálně vyloučené 
romské lokality (MPSV) 1 004,2 

      Celkem     1 004,2 
              
2015 R 603 33122 Praha 2 04xx Program sociální prevence  a prevence kriminality (MŠMT) 68,7 

  R 603 33122 Praha 4 04xx Program sociální prevence  a prevence kriminality (MŠMT) 60,0 

  R 603 33122 Praha 16 04xx Program sociální prevence  a prevence kriminality (MŠMT) 35,0 
  R 603 33163 Praha 3 04xx Program protidrogové politiky (MŠMT) 47,0 
  R 603 33163 Praha - Suchdol 04xx Program protidrogové politiky (MŠMT) 10,8 
  R 603 33163 Praha 13 04xx Program protidrogové politiky (MŠMT) 80,0 
      Celkem     301,5 
              
2016 R 667 14336 Praha - Suchdol 08xx Bydl. azyl MV-8910-3/OAM-2014 (MV) 72,0 
      Celkem     72,0 
              
2017 R 672 33339 Praha 3 04xx Podpora vzdělávání v jazycích národ. menšin (MŠMT) 300,0 
  R 672 33339 Praha 13 04xx Podpora vzdělávání v jazycích národ. menšin (MŠMT) 72,0 
  R 672 33339 Libuš 04xx Podpora vzdělávání v jazycích národ. menšin (MŠMT) 70,0 
      Celkem     442,0 
              
2018 R 711 14336 Praha 7 08xx Bydl. azyl MV-10595-2/OAM-2014 (MV) 72,0 
  R 711 14336 Praha 7 08xx Bydl. azyl MV-10714-2/OAM-2014 (MV) 84,0 
      Celkem     156,0 
              
2019 R 710 13010 Praha 4 05xx Výkon pěstounské péče (Úřad práce) 108,0 
      Celkem     108,0 
              
2020 R 712 13234 Praha - Lysolaje 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 11,0 
  R 712 13234 Praha - Troja 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 12,2 
      Celkem     23,2 
              



64 
 

pol. 4116 - Ostatní neinvestiční při jaté transfery ze státního rozpočtu 

       č. 
RO č.usn. ÚZ pro MČ  or j. účel v t is . Kč 

2021 R 778 14336 Praha 18 08xx Bydl. azyl MV-14181-2/OAM-2014 (MV) 84,0 
      Celkem     84,0 
              
2022 R 779 14336 Praha 14 08xx Bydl. azyl MV-10837-2/OAM-2014 (MV) 72,0 
  R 779 14336 Praha 14 08xx Bydl. azyl MV-10477-2/OAM-2014 (MV) 84,0 
      Celkem     156,0 
              
2023 R 777 13011 Praha 1 09xx Sociálně právní ochrana dětí 1. pol. 2013      (MPSV) 1 072,5 
  R 777 13011 Praha 2 09xx Sociálně právní ochrana dětí 1. pol. 2013      (MPSV) 1 972,3 
  R 777 13011 Praha 3 09xx Sociálně právní ochrana dětí 1. pol. 2013      (MPSV) 3 061,5 
  R 777 13011 Praha 4 09xx Sociálně právní ochrana dětí 1. pol. 2013      (MPSV) 5 737,1 
  R 777 13011 Praha 5 09xx Sociálně právní ochrana dětí 1. pol. 2013      (MPSV) 3 935,6 
  R 777 13011 Praha 6 09xx Sociálně právní ochrana dětí 1. pol. 2013      (MPSV) 3 490,3 
  R 777 13011 Praha 7 09xx Sociálně právní ochrana dětí 1. pol. 2013      (MPSV) 2 399,7 
  R 777 13011 Praha 8 09xx Sociálně právní ochrana dětí 1. pol. 2013      (MPSV) 5 699,4 
  R 777 13011 Praha 9 09xx Sociálně právní ochrana dětí 1. pol. 2013      (MPSV) 2 516,4 
  R 777 13011 Praha 10 09xx Sociálně právní ochrana dětí 1. pol. 2013      (MPSV) 3 434,1 
  R 777 13011 Praha 11 09xx Sociálně právní ochrana dětí 1. pol. 2013      (MPSV) 3 771,1 
  R 777 13011 Praha 12 09xx Sociálně právní ochrana dětí 1. pol. 2013      (MPSV) 3 760,2 
  R 777 13011 Praha 13 09xx Sociálně právní ochrana dětí 1. pol. 2013      (MPSV) 2 390,1 
  R 777 13011 Praha 14 09xx Sociálně právní ochrana dětí 1. pol. 2013      (MPSV) 2 966,8 
  R 777 13011 Praha 15 09xx Sociálně právní ochrana dětí 1. pol. 2013      (MPSV) 2 075,8 
  R 777 13011 Praha 16 09xx Sociálně právní ochrana dětí 1. pol. 2013      (MPSV) 923,1 
  R 777 13011 Praha 17 09xx Sociálně právní ochrana dětí 1. pol. 2013      (MPSV) 401,9 
  R 777 13011 Praha 18 09xx Sociálně právní ochrana dětí 1. pol. 2013      (MPSV) 1 011,3 
  R 777 13011 Praha 19 09xx Sociálně právní ochrana dětí 1. pol. 2013      (MPSV) 561,7 
  R 777 13011 Praha 20 09xx Sociálně právní ochrana dětí 1. pol. 2013      (MPSV) 410,4 
  R 777 13011 Praha 21 09xx Sociálně právní ochrana dětí 1. pol. 2013      (MPSV) 486,1 
  R 777 13011 Praha 22 09xx Sociálně právní ochrana dětí 1. pol. 2013      (MPSV) 800,6 
      Celkem     52 878,0 
              
2024 R 845 14007 Praha 3 04xx Emergentní projekt na podporu integrace cizinců (MV) 547,0 
  R 845 14007 Praha 12 04xx Emergentní projekt na podporu integrace cizinců (MV) 1 264,6 
  R 845 14007 Praha 13 04xx Emergentní projekt na podporu integrace cizinců (MV) 993,1 
  R 845 14007 Praha 14 04xx Emergentní projekt na podporu integrace cizinců (MV) 810,0 
  R 845 14007 Libuš 04xx Emergentní projekt na podporu integrace cizinců (MV) 3 597,9 
      Celkem     7 212,6 
              
2025 R 902 14336 Praha 8 08xx Bydl. azyl MV-12814-3/OAM-2014 (MV) 72,0 
  R 902 14336 Praha 8 08xx Bydl. azyl MV-12811-3/OAM-2014 (MV) 72,0 
      Celkem     144,0 
              
2026 R 903 13234 Praha 19 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 122,7 
  R 903 13234 Praha 20 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 69,6 
  R 903 13234 Praha 21 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 15,0 
  R 903 13234 Praha - Libuš 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 22,0 
  R 903 13234 Praha - Satalice 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 33,0 
  R 903 13234 Praha - Slivenec 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 11,6 
  R 903 13234 Praha - Troja 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 12,2 
      Celkem     286,1 



65 
 

pol. 4116 - Ostatní neinvestiční při jaté transfery ze státního rozpočtu 

       č. 
RO č.usn. ÚZ pro MČ  or j. účel v t is . Kč 

              
2027 R 900 15325 Praha - Slivenec 02xx akce č. 10141 EU- pro lepší ovzduší v Praze (EU) 181,0 
      Celkem     181,0 
              
2028 R 967 14336 Praha 9 08xx Bydl. azyl MV-31782-2/OAM-2014 (MV) 72,0 
      Celkem     72,0 
              
2029 R 973 14336 Praha 6 08xx Bydl. azyl MV-44231-2/OAM-2014 (MV) 72,0 
  R 973 14336 Praha 6 08xx Bydl. azyl MV-44243-3/OAM-2014 (MV) 72,0 
  R 973 14336 Praha 7 08xx Bydl. azyl MV-43649-2/OAM-2014 (MV) 66,0 
      Celkem     210,0 
              
2030 R 971 14336 Praha 11 08xx Bydl. azyl MV-32536-2/OAM-2014 (MV) 84,0 
  R 971 14336 Praha 11 08xx Bydl. azyl MV-32480-3/OAM-2014 (MV) 72,0 
  R 971 14336 Praha 11 08xx Bydl. azyl MV-30399-2/OAM-2014 (MV) 84,0 
      Celkem     240,0 
              
2031 R 966 13010 Praha 2 05xx Výkon pěstounské péče (Úřad práce) 4,0 
  R 966 13010 Praha 4 05xx Výkon pěstounské péče (Úřad práce) 140,0 
  R 966 13010 Praha 18 05xx Výkon pěstounské péče (Úřad práce) 48,0 
  R 966 13010 Praha 18 05xx Výkon pěstounské péče (Úřad práce), snížení dotace  -44,0 
      Celkem     148,0 
              
2033 R 969 14013 Praha 18 09xx Projekt Zvýšení kvality veř. služeb OPLZZ (MV) 876,5 
      Celkem     876,5 
              
2034 R 970 13234 Praha 13 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 141,4 
  R 970 13234 Praha - Lysolaje 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 11,0 
      Celkem     152,4 
              
2035 R 972 14336 Praha 3 08xx Bydl. azyl MV-33576-2/OAM-2014 (MV) 72,0 
      Celkem     72,0 
              

2036 R 1153 15370 Praha 3 04xx 
akce č. 10146 EU - MŠ nám. J. z Lobkovic-zatepl. budovy 
(EU) 123,4 

      Celkem     123,4 
              
2038 R 1243 13010 Praha 4 05xx Výkon pěstounské péče (Úřad práce) 92,0 
      Celkem     92,0 
              
2039 R 1247 13234 Praha 13 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 144,2 
  R 1247 13234 Praha 19 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 143,9 
  R 1247 13234 Praha 21 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 15,0 
  R 1247 13234 Praha - Libuš 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 22,0 
  R 1247 13234 Praha - Satalice 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 6,5 
  R 1247 13234 Praha - Slivenec 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 11,6 
      Celkem     343,2 
              
2042 R 1240 15325 Praha - Štěrboholy 02xx akce č. 10145 EU - Pořízení zametacího vozu OPŽP (EU) 69,1 
      Celkem     69,1 
              



66 
 

pol. 4116 - Ostatní neinvestiční při jaté transfery ze státního rozpočtu 

       č. 
RO č.usn. ÚZ pro MČ  or j. účel v t is . Kč 

2045 R 1331 13010 Praha 9 05xx Výkon pěstounské péče (Úřad práce) 132,0 
  R 1331 13010 Praha 9 05xx Výkon pěstounské péče - snížení (Úřad práce) -48,0 
  R 1331 13010 Praha 20 05xx Výkon pěstounské péče (Úřad práce) 8,0 
      Celkem     92,0 
              
2047 R 1330 15374 Praha 18 02xx akce č. 10107 Analýza rizik kontamin. území OPŽP (EU) 1 807,3 
  R 1330 15373 Praha 18 02xx akce č. 10107 Analýza rizik kontamin. území OPŽP (SR) 106,3 
      Celkem     1 913,6 
              
2048 R 1372 33246 Praha 6 04xx Podpora integrace cizinců na území ČR (MŠMT) 51,8 
  R 1372 33246 Praha 10 04xx Podpora integrace cizinců na území ČR (MŠMT) 15,4 
  R 1372 33246 Praha 10 04xx Podpora integrace cizinců na území ČR (MŠMT) 19,0 
  R 1372 33246 Praha 11 04xx Podpora integrace cizinců na území ČR (MŠMT) 15,0 
  R 1372 33246 Praha 13 04xx Podpora integrace cizinců na území ČR (MŠMT) 80,0 
      Celkem     181,2 
              
2051 R 1458 15325 Praha 22 02xx akce č. 10147 EU - Snížení prašnosti na území P 22 (EU) 29,8 
      Celkem     29,8 
              

2051 R 1458 15324 Praha 22 02xx akce č. 10147 EU - Snížení prašnosti na území P 22 (SR) 1,7 
      Celkem     1,7 
              
2052 R 1454 13010 Praha 11 05xx Výkon pěstounské péče (Úřad práce) 48,0 
  R 1454 13010 Praha 19 05xx Výkon pěstounské péče (Úřad práce) 36,0 
      Celkem     84,0 
              
2053 R 1457 13234 Praha 19 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 146,1 
  R 1457 13234 Praha 21 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 15,0 
  R 1457 13234 Praha - Libuš 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 22,0 
  R 1457 13234 Praha - Satalice 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 2,3 
      Celkem     185,4 
              
2054 R 1452 14013 Praha 3 09xx OPLZZ - projekt Zlepšení kvality řízení úřadu  (MV) 367,9 
      Celkem     367,9 
              

2056 R 1474 33160 Praha 3 04xx 
Program na podporu integrace romské komunity, ZŠ 
Havlíčkovo nám. (MŠMT) 150,0 

      Celkem     150,0 
              
2057 R 1558 34053 Praha - Slivenec 06xx VISK 3 (MK) 25,0 
      Celkem     25,0 
              
2061 R 1524 14018 Praha 13 07xx projekt Prevence kriminality (MV) 67,0 
  R 1524 14018 Praha 21 07xx projekt Prevence kriminality (MV) 78,0 
      Celkem     145,0 
              
2062 R 1684 34001 Praha 3 06xx Podpora památek UNESCO (MK) 45,0 
      Celkem     45,0 
              

2063 R 1695 14013 Praha 14 09xx 
Strategické plánování a řízení v úřadu MČ Praha 14 OPLZZ 
(MV) 850,8 



67 
 

pol. 4116 - Ostatní neinvestiční při jaté transfery ze státního rozpočtu 

       č. 
RO č.usn. ÚZ pro MČ  or j. účel v t is . Kč 

      Celkem     850,8 
              
2064 R 1697 13234 Praha 13 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 137,3 
    13234 Praha 13 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 10,0 
      Celkem     147,3 
              

2067 R 1700 15370 Praha 11 04xx 
akce č. 10112 EU-Regenerace ZŠ Mikulova a obv. plášť 
Milíčov (EU) 19,1 

      Celkem     19,1 
              
2068 R 1879 13010 Praha 4 05xx Výkon pěstounské péče (Úřad práce) 80,0 
  R 1879 13010 Praha 4 05xx Výkon pěstounské péče (Úřad práce), snížení dotace  -68,0 
  R 1879 13010 Praha 9 05xx Výkon pěstounské péče (Úřad práce) 36,0 
  R 1879 13010 Praha 12 05xx Výkon pěstounské péče (Úřad práce) 116,0 
  R 1879 13010 Praha 12 05xx Výkon pěstounské péče (Úřad práce), snížení dotace  -92,0 
      Celkem     72,0 
              
2069 R 1881 13234 Praha 13 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 129,1 
  R 1881 13234 Praha 13 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 10,0 
  R 1881 13234 Praha 19 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 122,0 
  R 1881 13234 Praha 20 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 38,0 
  R 1881 13234 Praha 20 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 51,6 
  R 1881 13234 Praha 21 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 15,0 
  R 1881 13234 Praha - Libuš 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 22,0 
  R 1881 13234 Praha - Satalice 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 33,7 
  R 1881 13234 Praha - Slivenec 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 10,0 
  R 1881 13234 Praha - Slivenec 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 11,6 
  R 1881 13234 Praha - Troja  09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 12,0 
      Celkem     455,0 
              
2070 R 1882 14336 Praha 4 08xx Bydl. azyl MV-73405-2/OAM-2014 (MV) 72,0 
  R 1882 14336 Praha 4 08xx Bydl. azyl MV-73465-2/OAM-2014 (MV) 24,0 
  R 1882 14336 Praha 4 08xx Bydl. azyl MV-73426-2/OAM-2014 (MV) 72,0 
  R 1882 14336 Praha 4 08xx Bydl. azyl MV-73386-2/OAM-2014 (MV) 72,0 
  R 1882 14336 Praha 4 08xx Bydl. azyl MV-73742-2/OAM-2014 (MV) 72,0 
  R 1882 14336 Praha 7 08xx Bydl. azyl MV-79783-3/OAM-2014 (MV) 48,0 
      Celkem     360,0 
              
2071 R 1883 13234 Praha 22 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 22,5 
  R 1883 13234 Praha - Troja  09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 12,0 
      Celkem     34,5 
              
2072 R 1866 34001 Praha 3 06xx Podpora památek UNESCO (MK) 80,0 
      Celkem     80,0 
              
2074 R 1886 15370 Praha 11 05xx akce č. 10114 EU- DPS Šalounova 2025 (EU) 84,2 
      Celkem     84,2 
              
2078 R 2002 15325 Praha 13 02xx akce č. 10153 EU - Izolační zeleň Mohylová (EU) 391,6 
  R 2002 15234 Praha 13 02xx akce č. 10153 EU - Izolační zeleň Mohylová (SR) 23,0 
      Celkem     414,6 



68 
 

pol. 4116 - Ostatní neinvestiční při jaté transfery ze státního rozpočtu 

       č. 
RO č.usn. ÚZ pro MČ  or j. účel v t is . Kč 

              
2079 R 1873 13305 Praha 2 05xx Podpora poskytování soc. služeb (MPSV) 1 762,2 
  R 1873 13305 Praha 3 05xx Podpora poskytování soc. služeb (MPSV) 508,8 
  R 1873 13305 Praha 3 05xx Podpora poskytování soc. služeb (MPSV) 323,1 
  R 1873 13305 Praha 4 05xx Podpora poskytování soc. služeb (MPSV) 1 980,0 
  R 1873 13305 Praha 5 05xx Podpora poskytování soc. služeb (MPSV) 363,0 
  R 1873 13305 Praha 6 05xx Podpora poskytování soc. služeb (MPSV) 66,0 
  R 1873 13305 Praha 6 05xx Podpora poskytování soc. služeb (MPSV) 1 852,5 
  R 1873 13305 Praha 7 05xx Podpora poskytování soc. služeb (MPSV) 938,1 
  R 1873 13305 Praha 8 05xx Podpora poskytování soc. služeb (MPSV) 244,2 
  R 1873 13305 Praha 8 05xx Podpora poskytování soc. služeb (MPSV) 992,7 
  R 1873 13305 Praha 9 05xx Podpora poskytování soc. služeb (MPSV) 1 628,4 
  R 1873 13305 Praha 10 05xx Podpora poskytování soc. služeb (MPSV) 1 378,5 
  R 1873 13305 Praha 12 05xx Podpora poskytování soc. služeb (MPSV) 376,5 
  R 1873 13305 Praha 13 05xx Podpora poskytování soc. služeb (MPSV) 142,5 
  R 1873 13305 Praha 15 05xx Podpora poskytování soc. služeb (MPSV) 513,0 
  R 1873 13305 Praha 16 05xx Podpora poskytování soc. služeb (MPSV) 210,3 
  R 1873 13305 Praha 17 05xx Podpora poskytování soc. služeb (MPSV) 486,6 
  R 1873 13305 Praha 20 05xx Podpora poskytování soc. služeb (MPSV) 111,9 
  R 1873 13305 Praha 21 05xx Podpora poskytování soc. služeb (MPSV) 171,0 
  R 1873 13305 Praha 22 05xx Podpora poskytování soc. služeb (MPSV) 128,1 
  R 1873 13305 Praha - Běchovice 05xx Podpora poskytování soc. služeb (MPSV) 401,1 
  R 1873 13305 Praha - Dubeč 05xx Podpora poskytování soc. služeb (MPSV) 99,6 
  R 1873 13305 Praha - Kolovraty 05xx Podpora poskytování soc. služeb (MPSV) 78,6 
  R 1873 13305 Praha - Nebušice 05xx Podpora poskytování soc. služeb (MPSV) 127,8 
      Celkem     14 884,5 
              

2080 R 1876 14013 Praha 7 09xx 
Systémové nastavení řízení lid. zdrojů na úřadě MČ Praha 7 
OPLZZ (MV)  191,8 

      Celkem     191,8 
              
2082 R 2109 4428 Praha 14 05xx Podpora terénní práce (Úřad vlády) 375,0 
      Celkem     375,0 
              
2083 R 2111 13011 Praha 1 09xx Sociálně právní ochrana dětí 2. pol. 2013      (MPSV) 1 251,7 
  R 2111 13011 Praha 2 09xx Sociálně právní ochrana dětí 2. pol. 2013      (MPSV) 1 488,6 
  R 2111 13011 Praha 3 09xx Sociálně právní ochrana dětí 2. pol. 2013      (MPSV) 2 729,5 
  R 2111 13011 Praha 4 09xx Sociálně právní ochrana dětí 2. pol. 2013      (MPSV) 4 167,5 
  R 2111 13011 Praha 5 09xx Sociálně právní ochrana dětí 2. pol. 2013      (MPSV) 2 888,7 
  R 2111 13011 Praha 6 09xx Sociálně právní ochrana dětí 2. pol. 2013      (MPSV) 4 109,7 
  R 2111 13011 Praha 7 09xx Sociálně právní ochrana dětí 2. pol. 2013      (MPSV) 1 317,7 
  R 2111 13011 Praha 8 09xx Sociálně právní ochrana dětí 2. pol. 2013      (MPSV) 3 485,0 
  R 2111 13011 Praha 9 09xx Sociálně právní ochrana dětí 2. pol. 2013      (MPSV) 2 708,0 
  R 2111 13011 Praha 10 09xx Sociálně právní ochrana dětí 2. pol. 2013      (MPSV) 4 029,0 
  R 2111 13011 Praha 11 09xx Sociálně právní ochrana dětí 2. pol. 2013      (MPSV) 2 393,7 
  R 2111 13011 Praha 12 09xx Sociálně právní ochrana dětí 2. pol. 2013      (MPSV) 2 101,6 
  R 2111 13011 Praha 13 09xx Sociálně právní ochrana dětí 2. pol. 2013      (MPSV) 2 576,9 
  R 2111 13011 Praha 14 09xx Sociálně právní ochrana dětí 2. pol. 2013      (MPSV) 1 673,0 
  R 2111 13011 Praha 15 09xx Sociálně právní ochrana dětí 2. pol. 2013      (MPSV) 1 876,5 
  R 2111 13011 Praha 16 09xx Sociálně právní ochrana dětí 2. pol. 2013      (MPSV) 1 155,9 
  R 2111 13011 Praha 17 09xx Sociálně právní ochrana dětí 2. pol. 2013      (MPSV) 2 165,5 



69 
 

pol. 4116 - Ostatní neinvestiční při jaté transfery ze státního rozpočtu 

       č. 
RO č.usn. ÚZ pro MČ  or j. účel v t is . Kč 

  R 2111 13011 Praha 18 09xx Sociálně právní ochrana dětí 2. pol. 2013      (MPSV) 1 613,8 
  R 2111 13011 Praha 19 09xx Sociálně právní ochrana dětí 2. pol. 2013      (MPSV) 656,2 
  R 2111 13011 Praha 20 09xx Sociálně právní ochrana dětí 2. pol. 2013      (MPSV) 1 732,0 
  R 2111 13011 Praha 21 09xx Sociálně právní ochrana dětí 2. pol. 2013      (MPSV) 1 002,9 
  R 2111 13011 Praha 22 09xx Sociálně právní ochrana dětí 2. pol. 2013      (MPSV) 719,4 
      Celkem     47 842,8 
              
2084 R 2113 14336 Praha 8 08xx Bydl.azyl MV-88441-2/OAM-2014 (MV) 72,0 
      Celkem     72,0 
              
2085 R 2108 13234 Praha 19 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 124,5 
  R 2108 13234 Praha 20 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 60,0 
  R 2108 13234 Praha 21 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 15,0 
  R 2108 13234 Praha 22 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 26,7 
  R 2108 13234 Praha - Satalice 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 43,9 
  R 2108 13234 Praha - Slivenec 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 10,0 
  R 2108 13234 Praha - Slivenec 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 11,6 
      Celkem     291,7 
              
2086 R 2107 14013 Praha 13 09xx OPLZZ- Otevřený a komunikující úřad (MV) 664,2 
      Celkem     664,2 
              
2087 R 2104 14013 Praha 10 09xx OPLZZ - Profi úřad (MV) 560,6 
  R 2104 14013 Praha 10 09xx OPLZZ - Zavedení centrální administrace (MV) 753,2 
      Celkem     1 313,8 
              
2093 R 2352 13010 Praha 1 05xx Výkon pěstounské péče (Úřad práce) 28,0 
  R 2352 13010 Praha 4 05xx Výkon pěstounské péče (Úřad práce) 32,0 
  R 2352 13010 Praha 12 05xx Výkon pěstounské péče (Úřad práce) 28,0 
  R 2352 13010 Praha 16 05xx Výkon pěstounské péče (Úřad práce) 72,0 
  R 2352 13010 Praha 18 05xx Výkon pěstounské péče (Úřad práce) 132,0 
  R 2352 13010 Praha 18 05xx Výkon pěstounské péče (Úřad práce), snížení dotace -44,0 
      Celkem     248,0 
              
2094 R 2364 13234 Lysolaje 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 18,3 
      Celkem     18,3 
              
2095 R 2365 13234 Praha 13 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 10,0 
  R 2365 13234 Praha - Libuš 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 22,0 
  R 2365 13234 Praha - Troja 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 12,0 
      Celkem     44,0 
              
2096 R 2409 14018 Praha 20 07xx Program prevence kriminality (MV) 58,0 
      Celkem     58,0 
              
2097 R 2427 15370 Praha 13 05xx akce č. 10102 EU - Poliklinika Seydlerova (EU) 570,3 
  R 2427 15370 Praha 13 05xx akce č. 10100 EU - Poliklinika Hostinského (EU) 70,4 
      Celkem     640,7 
              
2099 R 2515 13011 Praha 3 09xx doplatek SPOD - FV za rok 2013 1 211,8 
  R 2515 13011 Praha 8 09xx doplatek SPOD - FV za rok 2013 3 146,1 



70 
 

pol. 4116 - Ostatní neinvestiční při jaté transfery ze státního rozpočtu 

       č. 
RO č.usn. ÚZ pro MČ  or j. účel v t is . Kč 

  R 2515 13011 Praha 9 09xx doplatek SPOD - FV za rok 2013 643,7 
  R 2515 13011 Praha 12 09xx doplatek SPOD - FV za rok 2013 79,1 
  R 2515 13011 Praha 16 09xx doplatek SPOD - FV za rok 2013 525,2 
  R 2515 13011 Praha 18 09xx doplatek SPOD - FV za rok 2013 1 027,8 
  R 2515 13011 Praha 22 09xx doplatek SPOD - FV za rok 2013 580,7 
      Celkem     7 214,4 
              
2102 R 2557 13234 Praha 19 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 120,3 
  R 2557 13234 Praha 20 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 50,3 
  R 2557 13234 Praha 21 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 15,0 
  R 2557 13234 Praha 22 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 26,4 
  R 2557 13234 Praha - Libuš 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 22,0 
  R 2557 13234 Praha - Satalice 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 34,2 
  R 2557 13234 Praha - Slivenec 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 10,0 
      Celkem     278,2 
              
2103 R 2559 13305 Praha 3 05xx Mimoř. dotace poskytovatelům soc. služeb (MPSV) 1 000,0 
  R 2559 13305 Praha 20 05xx Mimoř. dotace poskytovatelům soc. služeb (MPSV) 20,0 
  R 2559 13305 Praha 22 05xx Mimoř. dotace poskytovatelům soc. služeb (MPSV) 23,0 
  R 2559 13305 Praha - Nebušice 05xx Mimoř. dotace poskytovatelům soc. služeb (MPSV) 17,0 
      Celkem     1 060,0 
              
2105 R 2557 13234 Praha 13 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 10,0 
  R 2557 13234 Praha - Lysolaje 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 11,4 
  R 2557 13234 Praha - Slivenec 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 11,6 
  R 2557 13234 Praha - Troja 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 12,0 
      Celkem     45,0 
              
2106 R 2623 13010 Praha 18 05xx Výkon pěstounské péče (Úřad práce) 24,0 
      Celkem     24,0 
              
2107 R 2629 13101 Praha 13 09xx Dotace z úřadu práce   4,8 
      Celkem     4,8 
              
2108 R 2706 13305 Praha 2 05xx Podpora poskytování soc. služeb (MPSV) 1 762,2 
  R 2706 13305 Praha 3 05xx Podpora poskytování soc. služeb (MPSV) 508,8 
  R 2706 13305 Praha 3 05xx Podpora poskytování soc. služeb (MPSV) 323,1 
  R 2706 13305 Praha 4 05xx Podpora poskytování soc. služeb (MPSV) 1 980,0 
  R 2706 13305 Praha 5 05xx Podpora poskytování soc. služeb (MPSV) 363,0 
  R 2706 13305 Praha 6 05xx Podpora poskytování soc. služeb (MPSV) 66,0 
  R 2706 13305 Praha 6 05xx Podpora poskytování soc. služeb (MPSV) 1 852,5 
  R 2706 13305 Praha 7 05xx Podpora poskytování soc. služeb (MPSV) 938,1 
  R 2706 13305 Praha 8 05xx Podpora poskytování soc. služeb (MPSV) 244,2 
  R 2706 13305 Praha 8 05xx Podpora poskytování soc. služeb (MPSV) 992,7 
  R 2706 13305 Praha 9 05xx Podpora poskytování soc. služeb (MPSV) 1 628,4 
  R 2706 13305 Praha 10 05xx Podpora poskytování soc. služeb (MPSV) 1 378,5 
  R 2706 13305 Praha 12 05xx Podpora poskytování soc. služeb (MPSV) 376,5 
  R 2706 13305 Praha 13 05xx Podpora poskytování soc. služeb (MPSV) 142,5 
  R 2706 13305 Praha 15 05xx Podpora poskytování soc. služeb (MPSV) 513,0 
  R 2706 13305 Praha 16 05xx Podpora poskytování soc. služeb (MPSV) 210,3 
  R 2706 13305 Praha 17 05xx Podpora poskytování soc. služeb (MPSV) 486,6 



71 
 

pol. 4116 - Ostatní neinvestiční při jaté transfery ze státního rozpočtu 

       č. 
RO č.usn. ÚZ pro MČ  or j. účel v t is . Kč 

  R 2706 13305 Praha 20 05xx Podpora poskytování soc. služeb (MPSV) 111,9 
  R 2706 13305 Praha 21 05xx Podpora poskytování soc. služeb (MPSV) 171,0 
  R 2706 13305 Praha 22 05xx Podpora poskytování soc. služeb (MPSV) 128,1 
  R 2706 13305 Praha - Běchovice 05xx Podpora poskytování soc. služeb (MPSV) 401,1 
  R 2706 13305 Praha - Dubeč 05xx Podpora poskytování soc. služeb (MPSV) 99,6 
  R 2706 13305 Praha - Kolovraty 05xx Podpora poskytování soc. služeb (MPSV) 78,6 
  R 2706 13305 Praha - Nebušice 05xx Podpora poskytování soc. služeb (MPSV) 127,8 
      Celkem     14 884,5 
              
2110 R 2813 14013 Praha 18 09xx OPLZZ - Zvýšení kvality veř. služeb (MV) 357,0 
      Celkem     357,0 
              
2113 R 2814 14336 Praha 3 08xx Bydl.azyl MV-123083-3/OAM-2014 (MV) 49,0 
      Celkem     49,0 
              
2114 R 2819 13010 Praha 4 05xx Výkon pěstounské péče (Úřad práce) 80,0 
      Celkem     80,0 
              
2115 R 2818 13234 Praha 13 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 10,0 
  R 2818 13234 Praha 19 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 129,5 
  R 2818 13234 Praha - Troja 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 12,0 
      Celkem     151,5 
              
2116 R 2820 14336 Praha 14 08xx Bydl.azyl MV-125147-2/OAM-2014 (MV) 42,0 
      Celkem     42,0 
              
2117 R 2821 13234 Praha - Benice 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 11,3 
  R 2821 13234 Praha 20 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 44,0 
  R 2821 13234 Praha 22 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 29,5 
  R 2821 13234 Praha - Libuš 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 22,0 
  R 2821 13234 Praha - Lysolaje 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 11,4 
  R 2821 13234 Praha - Satalice 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 34,2 
  R 2821 13234 Praha - Slivenec 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 10,0 
  R 2821 13234 Praha - Slivenec 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 11,6 
      Celkem     174,0 
              
2118 R 2822 14336 Praha 14 08xx Bydl.azyl MV-117884-3/OAM-2014 (MV) 49,0 
      Celkem     49,0 
              
2122 R 2828 14336 Praha 6 08xx Bydl. azyl MV-106513-3/OAM-2014 (MV) 42,0 
  R 2828 14336 Praha 7 08xx Bydl. azyl MV-108089-3/OAM-2014 (MV) 36,0 
      Celkem     78,0 
              
2123 R 2830 13101 Praha 6 09xx Dotace z úřadu práce 1,2 
  R 2830 13101 Praha 13 09xx Dotace z úřadu práce 7,2 
      Celkem     8,4 
              
2125 R 2944 14336 Praha 14 08xx Bydl.azyl MV-125151-2/OAM-2014 (MV) 30,0 
      Celkem     30,0 
              
2126 R 2946 13233 Praha 4 05xx OPLZZ- Péče o děti, ZZ Kotorská (MPSV) 1 227,7 



72 
 

pol. 4116 - Ostatní neinvestiční při jaté transfery ze státního rozpočtu 

       č. 
RO č.usn. ÚZ pro MČ  or j. účel v t is . Kč 

  R 2946 13233 Praha 14 05xx OPLZZ- Role měst (MPSV) 248,7 
      Celkem     1 476,4 
              
2127 R 2948 14013 Praha 7 09xx OPLZZ - Systémové nastavení říz. lid. zdrojů (MV) 105,9 
  R 2948 14013 Praha 9 09xx OPLZZ - Efektivní veř. správa (MV) 1 196,5 
  R 2948 14013 Praha 8 09xx OPLZZ - Zavedení moder. metod zvyš. efektivity (MV) 1 325,0 
  R 2948 14013 Praha 14 09xx OPLZZ - Strategické plánování a řízení ÚMČ (MV) 33,7 
  R 2948 14013 Praha 10 09xx OPLZZ - Profi úřad (MV) 84,5 

  R 2948 14013 Praha 10 09xx OPLZZ - Zavedení centrální administrace projektů (MV) 595,0 

      Celkem     3 340,6 
              
2129 R 2983 13010 Praha 13 05xx Výkon pěstounské péče (Úřad práce) 84,0 
  R 2983 13010 Praha 13 05xx Výkon pěstounské péče (Úřad práce) - snížení -76,0 
  R 2983 13010 Praha 16 05xx Výkon pěstounské péče (Úřad práce) 24,0 
      Celkem     32,0 
              
2137 R 3063 34054 Praha 1 06xx Obnova Vrtbovského paláce (MK) 1 070,0 
  R 3063 34054 Praha 1 06xx Obnova domu č.p. 510 U Kutovců (MK) 265,0 
  R 3063 34054 Praha 1 06xx Obnova kaple sv. Barbory na p.č.185/2 (MK) 515,0 
  R 3063 34054 Praha 2 06xx Obnova pomníku V.  170,0 
      Celkem     2 020,0 
              
2138 R 3067 13010 Praha 3 05xx Výkon pěstounské péče (Úřad práce) 108,0 
  R 3067 13010 Praha 3 05xx Výkon pěstounské péče (Úřad práce) - snížení -96,0 
  R 3067 13010 Praha 17 05xx Výkon pěstounské péče (Úřad práce) 20,0 
  R 3067 13010 Praha 18 05xx Výkon pěstounské péče (Úřad práce) 24,0 
      Celkem     56,0 
              
2139 R 3060 14004 Praha  - Benice 07xx Výdaje JSDH JPO V (MV) 2,7 
  R 3060 14004 Praha - Běchovice 07xx Výdaje JSDH JPO V (MV) 2,8 
  R 3060 14004 Praha - Březiněves 07xx Výdaje JSDH JPO V (MV) 2,8 
  R 3060 14004 Praha - Čakovice 07xx Výdaje JSDH JPO V (MV) 2,8 
  R 3060 14004 Praha - Ďáblice 07xx Výdaje JSDH JPO V (MV) 2,8 
  R 3060 14004 Praha - Dubeč 07xx Výdaje JSDH JPO V (MV) 2,8 
  R 3060 14004 Praha 19 07xx Výdaje JSDH JPO V (MV) 2,8 
  R 3060 14004 Praha - Klánovice 07xx Výdaje JSDH JPO V (MV) 2,7 
  R 3060 14004 Praha - Koloděje 07xx Výdaje JSDH JPO V (MV) 2,7 
  R 3060 14004 Praha - Libuš 07xx Výdaje JSDH JPO V (MV) 2,8 
  R 3060 14004 Praha - Lochkov 07xx Výdaje JSDH JPO V (MV) 2,7 
  R 3060 14004 Praha - Nebušice 07xx Výdaje JSDH JPO V (MV) 2,7 
  R 3060 14004 Praha 13 07xx Výdaje JSDH JPO V (MV) 2,8 
  R 3060 14004 Praha 21 07xx Výdaje JSDH JPO V (MV) 2,7 
  R 3060 14004 Praha - Velká Chuchle 07xx Výdaje JSDH JPO V (MV) 2,7 
  R 3060 14004 Praha 1 07xx Výdaje JSDH JPO V (MV) 2,7 
      Celkem     44,0 
              
2140 R 3070 13234 Praha - Benice 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 11,3 
  R 3070 13234 Praha 20 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 70,3 
  R 3070 13234 Praha 22 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 39,3 
  R 3070 13234 Praha - Libuš 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 22,0 
  R 3070 13234 Praha - Lysolaje 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 16,6 



73 
 

pol. 4116 - Ostatní neinvestiční při jaté transfery ze státního rozpočtu 

       č. 
RO č.usn. ÚZ pro MČ  or j. účel v t is . Kč 

  R 3070 13234 Praha - Satalice 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 25,4 
  R 3070 13234 Praha - Slivenec 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 10,0 
  R 3070 13234 Praha - Slivenec 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 11,6 
  R 3070 13101 Praha 6 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 9,6 
      Celkem     216,1 
              
2141 R 3054 13234 Praha 13 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 10,0 
  R 3054 13234 Praha 19 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 130,5 
      Celkem     140,5 
              
2142 R 3086 33264 Praha 3 0400 Evropská jazyková cena Label, ZŠ Lupáčova (MŠMT) 200,0 
      Celkem     200,0 
              
2144 R 3169 15325 Praha - Klánovice 02xx akce č. 10187 EU - Klánovice bez prachu (EU) 15,3 
      Celkem     15,3 
              
2146 R 3173 34054 Praha 2 06xx Obnova nemovité kulturní památky Grébovka (MK) 200,0 
      Celkem     200,0 
              
2147 R 3170 13010 Praha 12 05xx Výkon pěstounské péče (Úřad práce) 16,0 
      Celkem     16,0 
              
2150 R 3247 15325 Praha - Řeporyje 02xx akce č. 10205 EU - Snížení prašnosti na území MČ (EU) 113,4 
  R 3247 15324 Praha - Řeporyje 02xx akce č. 10205 EU - Snížení prašnosti na území MČ (SR) 6,7 
      Celkem     120,1 
              
2151 R 3248 15370 Praha 17 04xx akce č. 10207 EU - MŠ Socháňova - zateplení (EU) 108,0 
      Celkem     108,0 
              

2155 R 3254 15374 Praha - Čakovice 02xx akce č. 10210 EU -  Systém pro separaci a svoz BRKO (EU) 30,9 
      Celkem     30,9 
              

2156 R 3255 15370 Praha 11 04xx 
akce č. 10209 EU - Vejvanovského 1610/1 - zateplení 
pavilonu A1  (EU) 123,4 

      Celkem     123,4 
              
2158 R 3218 13010 Praha 4 05xx Výkon pěstounské péče (Úřad práce) 72,0 
  R 3218 13010 Praha 9 05xx Výkon pěstounské péče (Úřad práce) 36,0 
  R 3218 13010 Praha 16 05xx Výkon pěstounské péče (Úřad práce) 32,0 
      Celkem     140,0 
              

2159 R 3245 15370 Praha 9 04xx 
akce č. 10206 EU - MŠ U Vysočanského pivovaru -zateplení 
budovy A (EU) 154,3 

      Celkem     154,3 
              

2160 R 3244 15370 Praha 20 04xx akce č. 10154 EU - MŠ Ratibořická zateplení budovy (EU) 4,3 
      Celkem     4,3 
              

2162 R 3242 15370 Praha 8 04xx 
akce č. 10200 EU- ZŠ Libčická -sníž. energet.náročnosti 
(EU) 323,9 



74 
 

pol. 4116 - Ostatní neinvestiční při jaté transfery ze státního rozpočtu 

       č. 
RO č.usn. ÚZ pro MČ  or j. účel v t is . Kč 

      Celkem     323,9 
              
2163 R 3224 13234 Praha 13 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 10,0 
  R 3224 13234 Praha 20 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 72,6 
  R 3224 13234 Praha 22 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 38,6 
  R 3224 13234 Praha - Satalice 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 22,8 
  R 3224 13234 Praha - Slivenec 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 11,6 
  R 3224 13234 Praha - Suchdol 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 23,0 
  R 3224 13234 Praha - Troja 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 12,0 
  R 3224 13101 Praha 6 09xx Dotace z úřadu práce   9,6 
      Celkem     200,2 
              

2166 R 3239 15370 Praha 8 04xx 
akce č. 10201 EU - ZŠ Ústavní snížení energet. náročnosti 
(EU) 320,8 

      Celkem     320,8 
              

2166 R 3239 15370 Praha 8 04xx 
akce č. 10202 EU - ZŠ Burešova snížení energet. náročnosti 
(EU) 280,7 

      Celkem     280,7 
              
2173 R 3232 15374 Praha - Klánovice 02xx akce č. 10193 EU - Svoz bioodpadu (EU) 34,0 
      Celkem     34,0 
              
2175 R 3220 13234 Praha 19 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 147,7 
  R 3220 13234 Praha - Benice 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 11,3 
  R 3220 13234 Praha - Libuš 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 22,0 
  R 3220 13234 Praha - Slivenec 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 10,0 
  R 3220 13234 Praha - Suchdol 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 6,7 
  R 3220 13234 Praha - Troja 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 12,0 
  R 3220 13101 Praha 13 09xx Dotace z úřadu práce   9,6 
      Celkem     219,3 
              
2176 R 3225 13010 Praha 1 05xx Výkon pěstounské péče (Úřad práce) 20,0 
      Celkem     20,0 
              
2177 R 3230 15374 Praha 18 02xx akce č. 10107 Analýza rizik kontamin. území OPŽP (EU) 274,2 
  R 3230 15373 Praha 18 02xx akce č. 10107 Analýza rizik kontamin. území OPŽP (SR) 16,1 
      Celkem     290,3 
              

2178 R 3229 15370 Praha 12 04xx 
akce č. 10169 EU - Energet. opatření ZŠ a MŠ Na Beránku 
(EU) 1 428,2 

      Celkem     1 428,2 
              
2179 R 3228 15370 Praha 17 04xx akce č. 10191 EU - Zateplení KS Průhon (EU) 86,4 
      Celkem     86,4 
              

2182 R 3270 33246 Praha 10 04xx 
Vrácení části neinv. dotace "podpora integrace cizinců na 
území ČR" (MŠMT) -8,9 

      Celkem     -8,9 
              
2183 R 2706 13305 Praha 2 05xx Podpora poskytování soc. služeb (MPSV) 50,2 
  R 2706 13305 Praha 3 05xx Podpora poskytování soc. služeb (MPSV) 14,1 



75 
 

pol. 4116 - Ostatní neinvestiční při jaté transfery ze státního rozpočtu 

       č. 
RO č.usn. ÚZ pro MČ  or j. účel v t is . Kč 

  R 2706 13305 Praha 3 05xx Podpora poskytování soc. služeb (MPSV) 48,7 
  R 2706 13305 Praha 4 05xx Podpora poskytování soc. služeb (MPSV) 142,5 
  R 2706 13305 Praha 5 05xx Podpora poskytování soc. služeb (MPSV) 43,7 
  R 2706 13305 Praha 6 05xx Podpora poskytování soc. služeb (MPSV) 48,7 
  R 2706 13305 Praha 7 05xx Podpora poskytování soc. služeb (MPSV) 265,3 
  R 2706 13305 Praha 8 05xx Podpora poskytování soc. služeb (MPSV) 56,1 
  R 2706 13305 Praha 9 05xx Podpora poskytování soc. služeb (MPSV) 39,2 
  R 2706 13305 Praha 10 05xx Podpora poskytování soc. služeb (MPSV) 105,0 
  R 2706 13305 Praha 12 05xx Podpora poskytování soc. služeb (MPSV) 32,2 
  R 2706 13305 Praha 15 05xx Podpora poskytování soc. služeb (MPSV) 184,2 
  R 2706 13305 Praha 17 05xx Podpora poskytování soc. služeb (MPSV) 170,0 
  R 2706 13305 Praha - Běchovice 05xx Podpora poskytování soc. služeb (MPSV) 77,8 
  R 2706 13305 Praha - Nebušice 05xx Podpora poskytování soc. služeb (MPSV) 13,5 
      Celkem     1 291,2 
              

2188 
R 3213 
bod 5 13101 Praha 13 09xx Dotace z úřadu práce   5,5 

      Celkem     5,5 
              

2189 
R 3213 
bod 6 13234 Praha - Lysolaje 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 18,7 

      Celkem     18,7 
              

2191 
R 3213 
bod 8 15374 Praha 4 02xx akce č. 10212 EU - Separace bioodpadů v MČ Praha 4 (EU) 2 142,0 

      Celkem     2 142,0 
              

2192 
R 3213 
bod 11 13234 Praha - Benice 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 11,3 

      Celkem     11,3 
              

2193 
R 3213 
bod 13 14013 Praha 10 09xx 

Zavedení centrální administrace projektů na MČ P 10, 
projekt č. 151/89 OP LZZ (MV)  255,2 

  
R 3213 
bod 13 14013 Praha 13 09xx 

Otevřený a komunikující úřad MČ Praha 13, projekt č. 
112/89 OP LZZ (MV)  212,2 

      Celkem     467,4 
              

2194 
R 3213 
bod 14 13234 Praha 20 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 70,9 

  
R 3213 
bod 14 13234 Praha - Satalice 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 11,4 

  
R 3213 
bod 14 13234 Praha - Slivenec 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 10,0 

      Celkem     92,3 
              

2195 
R 3213 
bod 15 13101 Praha 6 09xx Dotace z úřadu práce   5,5 

  
R 3213 
bod 15 13101 Praha 13 09xx Dotace z úřadu práce   4,8 

      Celkem     10,3 
              

2196 
R 3213 
bod 16 13234 Praha 13 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 10,0 



76 
 

pol. 4116 - Ostatní neinvestiční při jaté transfery ze státního rozpočtu 

       č. 
RO č.usn. ÚZ pro MČ  or j. účel v t is . Kč 

  
R 3213 
bod 16 13234 Praha - Libuš 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 22,0 

  
R 3213 
bod 16 13234 Praha - Slivenec 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 11,6 

  
R 3213 
bod 16 13234 Praha - Suchdol 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 12,5 

      Celkem     56,1 
              
              

          CELKEM POLOŽKA  4116                                    205 303,1 
 
 
 

pol. 4116 - Ostatní neinvestiční při jaté transfery ze státního rozpočtu ( vl. úpravy MČ na pol. 4116) 
  

      zm ěna  č.usn. ÚZ pro MČ  or j. účel v t is . Kč 

vl.   13305 Praha 21 09xx Poskytování soc. služeb (MPSV) 228,0 
vl.    13305 Praha 22 09xx Poskytování soc. služeb (MPSV) 170,8 
vl.    13305 Praha 20 09xx Poskytování soc. služeb (MPSV) 149,2 
vl.    13305 Praha 16 09xx Poskytování soc. služeb (MPSV) 280,4 
vl   13101 Praha - Lysolaje 02xx Dotace z úřadu práce 7,2 

vl.   13306 Praha - Přední Kopanina 10xx Příspěvek na živobytí 8-9/14 11,0 

          CELKEM vl. úpravy MČ na pol. 4116                                     846,6 

       CELKEM POLOŽKA  4116 (včetně vl. úprav MČ)                                  206 149,7 
 
  



77 
 

 
 

pol. 4118 - Neinvestiční převody z Národního fondu  
  

      

2046 R 1332 95001 Praha 4 05xx 

ZZ  Kotorská - Zavedení nových trendů a metod v 
předškolním vzdělávání  - podíl SR /Program švýcarsko-
české spolupráce/ (MF) 7,1 

2046 R 1332 95001 Praha 4 05xx 

ZZ Kotorská - Zavedení nových trendů a metod v předškolním 
vzdělávání - podíl EU /Program švýcarsko-české spolupráce/ 
(MF) 40,0 

      Celkem     47,1 
              
2098 R 2425 95029 Praha 2 07xx FSEU povodně 2013 (MF) 453,6 
  R 2425 95029 Praha - Čakovice 07xx FSEU povodně 2013 (MF) 57,2 
  R 2425 95029 Praha - Velká Chuchle 07xx FSEU povodně 2013 (MF) 33,5 
  R 2425 95029 Praha - Zbraslav 07xx FSEU povodně 2013 (MF) 301,0 
      Celkem     845,3 
              

2111 R 2816 95001 Praha 4 05xx 
Vzájemná spolupráce a výměna know -how za účelem 
zlepšení školství (MF) 73,3 

  R 2816 95001 Praha 4 05xx 
Vzájemná spolupráce a výměna know -how za účelem 
zlepšení školství (MF) 415,3 

      Celkem     488,6 
              
2148 R 3168 95029 Praha - Libuš 07xx FSEU povodně 2013 (MF) 106,5 
      Celkem     106,5 

              

          CELKEM POLOŽKA  4118                        1 487,5 
 
 

pol. 4152 - Neinvestiční při jaté transfery od mezinárodních institucí  

       zm ěna  č.usn. ÚZ pro MČ  or j. účel v t is . Kč 

2014 R 585 994 Praha 9 03xx 
Evropský regionální rozvojový fond INVOLVE (partner 
projektu) 533,3 

      Celkem     533,3 
              
2032 R 976 994 Praha 9 03xx Evropský regionální rozvojový fond, CITY REGIONS 336,4 
      Celkem     336,4 
              
2124 R 2827 994 Praha 9 03xx Evropský regionální rozvojový fond CITY REGIONS 1 178,3 
      Celkem     1 178,3 
              

              

          CELKEM POLOŽKA  4152                            2 048,0 
 
 
 



78 
 

 
 

pol. 4152 - Neinvestiční při jaté transfery od mezinárodních institucí ( vl. úpravy MČ na pol. 4152) 

       zm ěna  č.usn. ÚZ pro MČ  or j. účel v t is . Kč 

vl.     Praha 11 10xx Transfer ze zahraničí projekt ENERCITY 930,5 
vl.     Praha 11 01xx Transfer ze zahraničí projekt ReNew Tow n 701,7 
vl.     Praha 11 01xx Transfer ze zahraničí dotace na projekt EPOurban 515,1 
vl.     Praha 11 01xx Transfer ze zahraničí - projekt GovernEE 1 940,6 
vl.     Praha 11 01xx Transfer ze zahraničí projekt ReNew Tow n 552,0 
      Celkem MČ Praha 11     4 639,9 

vl.     Praha 14 08xx 
Mezinárodní program i.e.SMART, projekt na podporu 
začínajících podnikatelů v regionu 45,4 

vl.     Praha 14 08xx 
Mezinárodní program i.e.SMART, projekt na podporu 
začínajících podnikatelů v regionu 282,2 

vl.     Praha 14 08xx 
Mezinárodní program i.e.SMART, projekt na podporu 
začínajících podnikatelů v regionu 609,6 

      Celkem MČ Praha 14     937,2 
vl.     Praha - Suchdol 10xx Projekt EPTA (od partnera z Itálie) 195,9 
vl.     Praha - Suchdol 10xx Projekt EPTA (od partnera z Itálie) 855,5 

      
Celkem MČ Praha - 
Suchdol     1 051,4 

          CELKEM POLOŽKA  4152 (vl. úpravy MČ )                                     6 628,5 
 
CELKEM POLOŽKA  4152 (včetně vl. úprav MČ)                                  8 676,5 
 
 

pol. 4153 - Neinvestiční  transfery při jaté od Evropské unie ( vl. úpravy MČ na pol. 4153) 

       zm ěna  č.usn. ÚZ pro MČ  or j. účel v t is . Kč 

vl.     Praha 16 10xx Projekt Europa Cinemas 83,1 

          CELKEM POLOŽKA  4153 (vl. úpravy MČ )                                     83,1 

              

     
Rekapitulace úprav rozpočtu položky 41xx    

     
Celkem schválené úpravy rozpočtu na pol. 4111 70 855,7 

     
Celkem schválené úpravy rozpočtu na pol. 4113 325,7 

     
Celkem schválené úpravy rozpočtu na pol. 4116 205 303,1 

     
▪ vlastní úpravy MČ na pol. 4116 846,6 

     
Celkem schválené úpravy rozpočtu na pol. 4118 1 487,5 

     
Celkem schválené úpravy rozpočtu na pol. 4152 2 048,0 

     
▪ vlastní úpravy MČ na  pol. 4152 6 628,5 

  



79 
 

 
          b) Investiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů centrální úrovně 
 

pol. 4213 - Investiční  při jaté transfery ze státních fondů 

       č. RO č.usn. ÚZ pro MČ  or j. účel v t is . Kč 

2027 R 900 90877 Praha - Slivenec 02xx akce č. 10141 EU- pro lepší ovzduší v Praze (SFŽP) 211,1 
      Celkem     211,1 
              

2036 R 1153 90877 Praha 3 04xx 
akce č. 10146 EU - MŠ nám. J. z Lobkovic-zatepl. budovy 
(SPŽP) 116,1 

      Celkem     116,1 
              
2042 R 1240 90877 Praha - Štěrboholy 02xx akce č. 10145 EU - Pořízení zametacího vozu (SFŽP) 81,3 
      Celkem     81,3 
              
2043 R 1239 90877 Praha 6 04xx akce č. 10142 EU - MŠ Na Okraji (SFŽP) 49,0 
      Celkem     49,0 
              
2044 R 1242 90877 Praha 19 02xx akce č. 10128 EU - Pořízení zametacího stroje  (SFŽP) 125,3 
      Celkem     125,3 
              
2049 R 1460 90877 Praha 14 02xx akce č. 10149 EU- Izolační zeleň Českobrodská (SFŽP) 114,4 
      Celkem     114,4 
              

2050 R 1459 90877 Praha 15 02xx 
akce č. 10148 EU - Snížení prašnosti na území Prahy 15 
(SFŽP) 150,6 

      Celkem     150,6 
              

2055 R 1461 90877 Praha 5 04xx 
akce č. 10126 EU - Zateplení MŠ U Železničního mostu 
(SFŽP) 13,6 

      Celkem     13,6 
              
2065 R 1698 90877 Praha 6 02xx akce č. 10156 EU - Podzemní kontejnery (SFŽP) 56,6 
      Celkem     56,6 
              
2066 R 1699 90877 Praha 16 02xx akce č. 10160 EU - Snížení imisní zátěže (SFŽP) 82,6 
      Celkem     82,6 
              

2067 R 1700 90877 Praha 11 04xx 
akce č. 10112 EU - Regenerace ZŠ Mikulova a obv. plášť 
Milíčov (SFŽP) 251,6 

      Celkem     251,6 
              

2073 R 1893 90877 Praha - Suchdol 04xx 
akce č. 10093 EU - ZŠ M. Alše sníž. energet. náročnosti 
(SFŽP) 137,2 

      Celkem     137,2 
              
2074 R 1886 90877 Praha 11 05xx akce č. 10114 EU - DPS Šalounova 2025 (SFŽP) 368,2 
      Celkem     368,2 
              

2076 R 1884 90877 Praha 5 04xx 
akce č. 10158 EU - ZŠ Barrandov sníž. energet. náročnosti 
(SFŽP) 655,2 

  R 1884 90877 Praha 5 04xx 
akce č. 10159 EU - ZŠ Barrandov II. sníž. energet. 
náročnosti (SFŽP) 731,9 

      Celkem     1 387,1 
              
2089 R 2120 90877 Praha 9 04xx akce č. 10135 EU - ZŠ Litvínovská (SFŽP) 49,1 
      Celkem     49,1 



80 
 

pol. 4213 - Investiční  při jaté transfery ze státních fondů 

       č. RO č.usn. ÚZ pro MČ  or j. účel v t is . Kč 

              

2090 R 2110 90877 Praha 6 04xx akce č. 10142 EU - MŠ Na Okraji - energet.úspory (SFŽP) 10,0 
      Celkem     10,0 
              

2091 R 2121 90877 Praha 9 04xx 
akce č. 10136 EU - ZŠ Novoborská, ZŠ a MŠ Na Balabence 
- sníž. energet. náročnosti (SFŽP) 502,3 

      Celkem     502,3 
              
2092 R 2367 90877 Praha 22 04xx akce č. 10166 EU - Zateplení ZŠ U Obory (SFŽP) 105,7 
      Celkem     105,7 
              

2101 R 2560 90877 Praha 9 04xx 
akce č. 10136 EU - ZŠ Novoborská, ZŠ a MŠ Na Balabence 
(SFŽP) 158,5 

      Celkem     158,5 
              
2104 R 2630 90877 Praha 21 04xx akce č. 10130 EU - Zateplení MŠ Sedmikráska (SFŽP) 31,5 
      Celkem     31,5 
              

2112 R 2824 90877 Praha 20 04xx akce č. 10155 EU - FZŠ Chodovická -zatepl. budovy(SFŽP) 309,5 
      Celkem     309,5 
              
2121 R 2832 90877 Praha 14 0216 akce č. 10149 EU - Izolační zeleň Českobrodská (SFŽP) 18,9 
      Celkem     18,9 
              

2128 R 2982 90877 Praha 10 05xx akce č. 10117 EU - DPS Sámova - solární systémy  (SFŽP) 0,3 
      Celkem     0,3 
              

2130 R 3012 90877 Praha 9 04xx 
akce č. 10135 EU - ZŠ Litvínovská, sníž. energet. náročnosti 
(SFŽP) 294,0 

      Celkem     294,0 
              

2131 R 3011 90877 Praha 16 09xx akce č. 10178 EU - Zateplení budovy úřadu MČ P 16 (SFŽP) 69,2 
      Celkem     69,2 
              

2132 R 3010 90877 Praha 3 04xx 
akce č. 10180 EU - MŠ Na Balkáně - energetická opatření 
(SFŽP) 254,6 

      Celkem     254,6 
              

2132 R 3010 90877 Praha 3 04xx 
akce č. 10181 EU - MŠ Jeseniova 98 - energet. opatření 
(SFŽP) 173,8 

      Celkem     173,8 
              

2132 R 3010 90877 Praha 3 04xx akce č. 10182 EU - MŠ Koněvova -energet. opatření (SFŽP) 205,6 
      Celkem     205,6 
              

2132 R 3010 90877 Praha 5 04xx 
akce č. 10158 EU - ZŠ Barrandov - sníž energet. náročnosti 
(SFŽP) 119,7 

      Celkem     119,7 
              

2132 R 3010 90877 Praha 5 04xx 
akce č. 10179 EU - MŠ Peroutkova - sníž. energet. 
náročnosti (SFŽP) 62,5 



81 
 

pol. 4213 - Investiční  při jaté transfery ze státních fondů 

       č. RO č.usn. ÚZ pro MČ  or j. účel v t is . Kč 

      Celkem     62,5 
              

2134 R 3058 90877 Praha 3 04xx 
akce č. 10184 EU - MŠ Jeseniova 204 energet. opatření 
(SFŽP) 212,9 

  R 3058 90877 Praha 9 04xx 
akce č. 10136 EU - ZŠ Novoborská, ZŠ a MŠ Na Balabence 
(SFŽP) 144,9 

  R 3058 90877 Praha 14 04xx akce č. 10097 EU - MŠ gen. Janouška  (SFŽP) 101,2 

  R 3058 90877 Praha 14 04xx 
akce č. 10143 EU - MŠ Chvaletická a MŠ Štolmířská, 
energet. úspora (EU) (SFŽP) 217,4 

  R 3058 90877 Praha 14 04xx akce č. 10144 EU - MŠ Šebelova a MŠ Zelenečská (SFŽP) 202,6 
      Celkem     879,0 
              

2135 R 3072 90877 Praha 20 04xx 
akce č. 10155 EU - FZŠ Chodovická - zateplení budovy 
(SFŽP) 169,2 

      Celkem     169,2 
              
2144 R3169 90877 Praha - Klánovice 02xx akce č. 10187 EU - Klánovice bez prachu (SFŽP) 59,6 
      Celkem     59,6 
              
2145 R 3175 90877 Praha 11 05xx akce č. 10113 EU - Zateplení objektu Filipova 3 (SFŽP) 140,9 
      Celkem     140,9 
              

2149 R 3250 90877 Praha 21 04xx akce č. 10130 EU - Zatepl. pavilonu MŠ Sedmikráska (SFŽP) 47,1 
      Celkem     47,1 
              
2151 R 3248 90877 Praha 17 04xx akce č. 10207 EU - MŠ Socháňova - zateplení (SFŽP) 278,4 
      Celkem     278,4 
              

2152 R 3251 90877 Praha - Suchdol 04xx 
akce č. 10093 EU - ZŠ M. Alše sníž. energet. náročnosti 
(SFŽP) 281,5 

      Celkem     281,5 
              

2153 R 3252 90877 Praha 16 09xx 
akce č. 10178 EU - Zateplení budovy úřadu MČ Praha 16 
(SFŽP) 0,6 

      Celkem     0,6 
              
2154 R 3253 90877 Praha - Slivenec 09xx akce č. 10208 EU - Zateplení a výměna kotle (SFŽP) 51,6 
      Celkem     51,6 
              

2155 R 3254 90877 Praha - Čakovice 02xx 
akce č. 10210 EU -  Systém pro separaci a svoz BRKO 
(SFŽP) 68,5 

      Celkem     68,5 
              

2157 R 3246 90877 Praha 16 02xx 
akce č. 10204 EU - Vybudování podzemních kontejnerů 
(SFŽP) 385,9 

      Celkem     385,9 
              

2159 R 3245 90877 Praha 9 04xx 
akce č. 10206 EU - MŠ U Vysočanského pivovaru -zateplení 
budovy A (SFŽP) 127,7 

      Celkem     127,7 
              

2160 R 3244 90877 Praha 20 04xx akce č. 10154 EU - MŠ Ratibořická zateplení budovy (SFŽP) 135,4 
      Celkem     135,4 



82 
 

pol. 4213 - Investiční  při jaté transfery ze státních fondů 

       č. RO č.usn. ÚZ pro MČ  or j. účel v t is . Kč 

              

2161 R 3243 90877 Praha - Libuš 04xx 
akce č. 10132 EU MŠ Ke Kašně sniž. spotřeby energie 
(SFŽP) 101,6 

      Celkem     101,6 
              

2162 R 3242 90877 Praha 8 04xx 
akce č. 10200 EU- ZŠ Libčická -sníž. energet.náročnosti 
(SFŽP) 1 759,8 

      Celkem     1 759,8 
              

2162 R 3242 90877 Praha 8 04xx 
akce č. 10203 EU- KD Krakov -sníž. energet. náročnosti 
(SFŽP) 504,9 

      Celkem     504,9 
              

2164 R 3241 90877 Praha 4 02xx akce č. 10196 EU- Omezení prašnosti v MČ Praha 4 (SFŽP) 233,6 
      Celkem     233,6 
              

2165 R 3240 90877 Praha 14 04xx 
akce č. 10176 EU-ZŠ Chvaletická pavilon 1.stupně - sníž. 
energet. náročnosti (SFŽP) 418,8 

      Celkem     418,8 
              

2165 R 3240 90877 Praha 14 04xx 
akce č. 10175 EU - Sportovní volnočasové zařízení - sníž. 
energet. náročnosti (SFŽP) 99,6 

      Celkem     99,6 
              

2166 R 3239 90877 Praha 8 04xx 
akce č. 10201 EU - ZŠ Ústavní snížení energet. náročnosti 
(SFŽP) 1 599,6 

      Celkem     1 599,6 
              

2166 R 3239 90877 Praha 8 04xx 
akce č. 10202 EU - ZŠ Burešova snížení energet. náročnosti 
(SFŽP) 1 064,4 

      Celkem     1 064,4 
              

2167 R 3238 90877 Praha - Křeslice 09xx 
akce č. 10174 EU - MČ Praha - Křeslice sniž. energet. 
náročnosti budov (SFŽP) 75,3 

      Celkem     75,3 
              

2168 R 3237 90877 Praha 5 04xx 
akce č. 10197 EU - ZŠ Tyršova sníž. energet. náročnosti 
(SFŽP) 462,2 

      Celkem     462,2 
              

2168 R 3237 90877 Praha 5 04xx 
akce č. 10198 EU - MŠ Peškova sníž. energet. náročnosti 
(SFŽP) 129,7 

      Celkem     129,7 
              

2168 R 3237 90877 Praha 5 04xx 
akce č. 10199 EU - MŠ Kurandové sníž. energet. náročnosti 
(SFŽP) 217,0 

      Celkem     217,0 
              

2169 R 3236 90877 Praha - Satalice 05xx 
akce č. 10195 EU - Zateplení Lékařského domu č.p.268 
(SFŽP) 69,3 

      Celkem     69,3 
              

2170 R 3235 90877 Praha - Petrovice 04xx 
akce č. 10121 EU - Objekt Jakobiho 328 - snížení spotřeby 
energie (SFŽP) 291,9 

      Celkem     291,9 
              



83 
 

pol. 4213 - Investiční  při jaté transfery ze státních fondů 

       č. RO č.usn. ÚZ pro MČ  or j. účel v t is . Kč 

2171 R 3234 90877 Praha 13 04xx 
akce č. 10077 EU - DDM Stodůlky, Chlupova -zateplení 
objektu (SFŽP) 229,1 

      Celkem     229,1 
              
2172 R 3233 90877 Praha - Suchdol 02xx akce č. 10194 EU - EU - Podpora kompostování (SFŽP) 60,0 
      Celkem     60,0 
              
2173 R 3232 90877 Praha - Klánovice 02xx akce č. 10193 EU - Svoz bioodpadu (SFŽP) 165,3 
      Celkem     165,3 
              

2174 R 3231 90877 Praha - Zbraslav 04xx 
akce č. 10193 EU - MŠ Nad Parkem - real.energet.úspor 
(SFŽP) 133,9 

      Celkem     133,9 
              

2178 R 3229 90877 Praha 12 04xx 
akce č. 10168 EU -  Revitalizace objektu  ZŠ prof. Švejcara  
(SFŽP) 12,3 

      Celkem     12,3 
              

2178 R 3229 90877 Praha 12 04xx 
akce č. 10167 EU - Revitalizace areálu Čechtická 758  
(SFŽP) 9,6 

      Celkem     9,6 
              

2178 R 3229 90877 Praha 12 04xx 
akce č. 10169 EU - Energet. opatření ZŠ a MŠ Na Beránku 
(SFŽP) 504,8 

      Celkem     504,8 
              

2179 R 3228 90877 Praha 17 04xx 
akce č. 10190 EU -  Obecní úřad rekonstrukce a zateplení 
(SFŽP) 38,5 

      Celkem     38,5 
              
2179 R 3228 90877 Praha 17 04xx akce č. 10191 EU - Zateplení KS Průhon (SFŽP) 182,1 
      Celkem     182,1 
              

2180 R 3227 90877 Praha 20 04xx 
akce č. 10155 EU - FZŠ Chodovická - zateplení budovy 
(SFŽP) 77,7 

      Celkem     77,7 
              

2181 R 3226 90877 Praha - Lochkov 06xx 
akce č. 10163 EU - Zateplení budovy knihovny MČ Praha - 
Lochkov (SFŽP) 18,5 

      Celkem     18,5 
              

2184 
R 3213 
bod 1 90877 Praha - Nebušice 05xx 

akce č. 10157 EU - CSS Nebušice - snižování spotřeby 
energie (SFŽP) 55,2 

      Celkem     55,2 
              

2186 
R 3213 
bod 3 90877 Praha 10 04xx akce č. 10214 EU - MŠ Chmelová - realizace úspor (SFŽP) 258,0 

      Celkem     258,0 
              

2186 
R 3213 
bod 3 90877 Praha 10 04xx akce č. 10215 EU - MŠ Mládežnická realizace úspor (SFŽP) 131,4 

      Celkem     131,4 
              

2186 
R 3213 
bod 3 90877 Praha 10 04xx 

akce č. 10216 EU -  MŠ Podléškova a MŠ Rembrandtova 
real. úspor (SFŽP) 411,5 

      Celkem     411,5 



84 
 

pol. 4213 - Investiční  při jaté transfery ze státních fondů 

       č. RO č.usn. ÚZ pro MČ  or j. účel v t is . Kč 

              

2186 
R 3213 
bod 4 90877 Praha 15 04xx akce č. 10162 EU - ZŠ Křimická - zateplení  (SFŽP) 928,2 

      Celkem     928,2 
              

2190 
R 3213 
bod 7 90877 Praha 19 02xx akce č. 10213 EU - Nákup vozu na svoz bioodpadu (SFŽP) 10,6 

      Celkem     10,6 
              

          CELKEM POLOŽKA  4213  18 389,7 
 
 

pol. 4216 - Ostatní investiční při jaté transfery ze státního rozpočtu 

       č. RO č.usn. ÚZ pro MČ  or j. účel v t is . Kč 

2027 R 900 15833 Praha - Slivenec 02xx akce č. 10141 EU- pro lepší ovzduší v Praze (EU) 3 589,2 
      Celkem     3 589,2 
              

2036 R 1153 15835 Praha 3 04xx 
akce č. 10146 EU - MŠ nám. J. z Lobkovic-zatepl. 
budovy (EU) 1 974,5 

      Celkem     1 974,5 
              
2040 R 1250 15833 Praha - Běchovice 02xx akce č. 10092 EU - Snížení imisní zátěže z dopravy (EU) 2 791,9 
  R 1250 15832 Praha - Běchovice 02xx akce č. 10092 EU - Snížení imisní zátěže z dopravy (SR) 164,2 
      Celkem     2 956,1 
              

2041 R 1241 15835 Praha 16 05xx 
akce č. 10138 EU - Zatepl. zdravotnického zařízení 
Radotín (EU) 1 316,3 

      Celkem     1 316,3 
              
2042 R 1240 15833 Praha - Štěrboholy 02xx akce č. 10145 EU - Pořízení zametacího vozu (EU) 1 382,3 
      Celkem     1 382,3 
              
2043 R 1239 15835 Praha 6 04xx akce č. 10142 EU - MŠ Na Okraji (EU) 833,5 
      Celkem     833,5 
              
2044 R 1242 15833 Praha 19 02xx akce č. 10128 EU - Pořízení zametacího stroje  (EU) 2 130,6 
      Celkem     2 130,6 
              
2049 R 1460 15833 Praha 14 02xx akce č. 10149 EU- Izolační zeleň Českobrodská (EU) 1 944,2 
      Celkem     1 944,2 
              

2050 R 1459 15833 Praha 15 02xx 
akce č. 10148 EU - Snížení prašnosti na území Prahy 15 
(EU) 2 561,0 

      Celkem     2 561,0 
              

2051 R 1458 15833 Praha 22 02xx 
akce č. 10147 EU - Snížení prašnosti na území P 22 
(EU) 3 569,9 

  R 1458 15832 Praha 22 02xx 
akce č. 10147 EU - Snížení prašnosti na území P 22 
(SR) 210,0 

      Celkem     3 779,9 
              

2055 R 1461 15835 Praha 5 04xx 
akce č. 10126 EU - Zateplení MŠ U Železničního mostu 
(EU) 229,8 

      Celkem     229,8 



85 
 

pol. 4216 - Ostatní investiční při jaté transfery ze státního rozpočtu 

       č. RO č.usn. ÚZ pro MČ  or j. účel v t is . Kč 

              
2058 R 1559 34544 Praha 16 06xx VISK 3  (MK) 115,0 
      Celkem     115,0 
              
2065 R 1698 15839 Praha 6 02xx akce č. 10156 EU - Podzemní kontejnery (EU) 962,5 
      Celkem     962,5 
              
2066 R 1699 15833 Praha 16 02xx akce č. 10160 EU - Snížení imisní zátěže (EU) 1 404,3 
      Celkem     1 404,3 
              

2067 R 1700 15835 Praha 11 04xx 
akce č. 10112 EU - Regenerace ZŠ Mikulova a obv. 
plášť Milíčov (EU) 4 277,4 

      Celkem     4 277,4 
              

2073 R 1893 15835 Praha - Suchdol 04xx 
akce č. 10093 EU - ZŠ M. Alše sníž. energet. náročnosti 
(EU) 2 331,6 

      Celkem     2 331,6 
              
2074 R 1886 15835 Praha 11 05xx akce č. 10114 EU - DPS Šalounova 2025 (EU) 6 259,3 
      Celkem     6 259,3 
              
2075 R 1885 15833 Praha - Běchovice 02xx akce č. 10092 EU- Snížení imisní zátěže z dopravy (EU) 2 529,8 
  R 1885 15832 Praha - Běchovice 02xx akce č. 10092 EU- Snížení imisní zátěže z dopravy (SR) 148,8 
      Celkem     2 678,6 
              

2076 R 1884 15835 Praha 5 04xx 
akce č. 10158 EU - ZŠ Barrandov sníž. energet. 
náročnosti (EU) 11 138,6 

  R 1884 15835 Praha 5 04xx 
akce č. 10159 EU - ZŠ Barrandov II. sníž. energet. 
náročnosti (EU) 12 442,3 

      Celkem     23 580,9 
              

2077 R 1880 15835 Praha 16 05xx 
akce č. 10138 EU - Zateplení zdravot. střediska Radotín 
(EU) 235,2 

      Celkem     235,2 
              
2088 R 2122 15833 Praha 16 02xx akce č. 10164 EU - Zametený Radotín (EU) 2 560,7 
  R 2122 15832 Praha 16 02xx akce č. 10164 EU - Zametený Radotín (SR) 150,6 
      Celkem     2 711,3 
              
2089 R 2120 15835 Praha 9 04xx akce č. 10135 EU - ZŠ Litvínovská (EU) 834,0 
      Celkem     834,0 
              
2090 R 2110 15835 Praha 6 04xx akce č. 10142 EU - MŠ Na Okraji - energet.úspory (EU) 169,7 
      Celkem     169,7 
              

2091 R 2121 15835 Praha 9 04xx 
akce č. 10136 EU - ZŠ Novoborská, ZŠ a MŠ Na 
Balabence - sníž. energet. náročnosti (EU) 8 540,2 

      Celkem     8 540,2 
              
2092 R 2367 15835 Praha 22 04xx akce č. 10166 EU - Zateplení ZŠ U Obory (EU) 1 796,6 
      Celkem     1 796,6 
              
2097 R 2427 15835 Praha 13 05xx akce č. 10102 EU - Poliklinika Seydlerova (EU) 15,5 
  R 2427 15835 Praha 13 05xx akce č. 10100 EU - Poliklinika Hostinského (EU) 2,2 



86 
 

pol. 4216 - Ostatní investiční při jaté transfery ze státního rozpočtu 

       č. RO č.usn. ÚZ pro MČ  or j. účel v t is . Kč 

      Celkem     17,7 
              

2101 R 2560 15835 Praha 9 04xx 
akce č. 10136 EU - ZŠ Novoborská, ZŠ a MŠ Na 
Balabence (EU) 2 694,7 

      Celkem     2 694,7 
              
2104 R 2630 15835 Praha 21 04xx akce č. 10130 EU - Zateplení MŠ Sedmikráska (EU) 534,5 
      Celkem     534,5 
              

2112 R 2824 15835 Praha 20 04xx akce č. 10155 EU - FZŠ Chodovická -zatepl. budovy(EU) 5 260,8 
      Celkem     5 260,8 
              

2119 R 2826 7938 Praha 8 06xx 
akce č. 42313 Rek. památníku obětem 2 svět. války 
(Min. obrany) 1 200,0 

      Celkem     1 200,0 
              
2121 R 2832 15833 Praha 14 0216 akce č. 10149 EU - Izolační zeleň Českobrodská (EU) 321,2 
      Celkem     321,2 
              
2128 R 2982 15835 Praha 10 05xx akce č. 10117 EU - DPS Sámova - solární systémy (EU) 5,1 
      Celkem     5,1 
              

2130 R 3012 15835 Praha 9 04xx 
akce č. 10135 EU - ZŠ Litvínovská, sníž. energet. 
náročnosti (EU) 4 998,3 

      Celkem     4 998,3 
              

2131 R 3011 15835 Praha 16 09xx 
akce č. 10178 EU - Zateplení budovy úřadu MČ P 16 
(EU) 1 175,7 

      Celkem     1 175,7 
              

2132 R 3010 15835 Praha 3 04xx 
akce č. 10180 EU - MŠ Na Balkáně - energetická 
opatření (EU) 4 327,8 

      Celkem     4 327,8 
              

2132 R 3010 15835 Praha 3 04xx 
akce č. 10181 EU - MŠ Jeseniova 98 - energet. opatření 
(EU) 2 954,5 

      Celkem     2 954,5 
              

2132 R 3010 15835 Praha 3 04xx 
akce č. 10182 EU - MŠ Koněvova -energet. opatření 
(EU) 3 495,7 

      Celkem     3 495,7 
              

2132 R 3010 15835 Praha 5 04xx 
akce č. 10158 EU - ZŠ Barrandov - sníž energet. 
náročnosti (EU) 2 035,5 

      Celkem     2 035,5 
              

2132 R 3010 15835 Praha 5 04xx 
akce č. 10179 EU - MŠ Peroutkova - sníž. energet. 
náročnosti (EU) 1 062,6 

      Celkem     1 062,6 
              
2133 R 3057 15833 Praha - Běchovice 02xx akce č. 10092 EU - Snížení imisní zátěže z dopravy (EU) 541,5 
  R 3057 15832 Praha - Běchovice 02xx akce č. 10092 EU - Snížení imisní zátěže z dopravy (SR) 31,8 
      Celkem     573,3 
              



87 
 

pol. 4216 - Ostatní investiční při jaté transfery ze státního rozpočtu 

       č. RO č.usn. ÚZ pro MČ  or j. účel v t is . Kč 

2134 R 3058 15835 Praha 3 04xx 
akce č. 10184 EU - MŠ Jeseniova 204 energet. opatření 
(EU) 3 619,0 

  R 3058 15835 Praha 9 04xx 
akce č. 10136 EU - ZŠ Novoborská, ZŠ a MŠ Na 
Balabence (EU) 2 464,0 

  R 3058 15835 Praha 14 04xx akce č. 10097 EU - MŠ gen. Janouška (EU) 1 720,0 

  R 3058 15835 Praha 14 04xx 
akce č. 10143 EU - MŠ Chvaletická a MŠ Štolmířská, 
energet. úspora (EU) 3 694,8 

  R 3058 15835 Praha 14 04xx akce č. 10144 EU - MŠ Šebelova a MŠ Zelenečská (EU) 3 444,9 
      Celkem     14 942,7 
              

2135 R 3072 15835 Praha 20 04xx 
akce č. 10155 EU - FZŠ Chodovická - zateplení budovy 
(EU) 2 875,9 

      Celkem     2 875,9 
              
2136 R 3056 15833 Praha  - Dolní Počernice 02xx akce č. 10186 EU - Čistější silnice a chodníky (EU) 2 034,9 
  R 3056 15832 Praha  - Dolní Počernice 02xx akce č. 10186 EU - Čistější silnice a chodníky (SR) 119,7 
      Celkem     2 154,6 
              

2143 R 3055 15956 Praha 8 05xx 
akce č. 42424 Sníž. energet. náročnosti Poliklinika 
Mazurská, Zelená úsporám (MŽP) 5 187,0 

      Celkem     5 187,0 
              
2144 R 3169 15833 Praha - Klánovice 02xx akce č. 10187 EU - Klánovice bez prachu (EU) 1 012,6 
      Celkem     1 012,6 
              
2145 R 3175 15835 Praha 11 05xx akce č. 10113 EU - Zateplení objektu Filipova 3 (EU) 2 395,4 
      Celkem     2 395,4 
              

2149 R 3250 15835 Praha 21 04xx 
akce č. 10130 EU - Zateplení pavilonu MŠ Sedmikráska 
(EU) 800,0 

      Celkem     800,0 
              
2150 R 3247 15833 Praha - Řeporyje 02xx akce č. 10205 EU - Snížení prašnosti na území MČ (EU) 2 338,8 
  R 3247 15832 Praha - Řeporyje 02xx akce č. 10205 EU - Snížení prašnosti na území MČ (SR) 137,6 
      Celkem     2 476,4 
              
2151 R 3248 15835 Praha 17 04xx akce č. 10207 EU - MŠ Socháňova - zateplení (EU) 4 733,6 
      Celkem     4 733,6 
              

2152 R 3251 15835 Praha - Suchdol 04xx 
akce č. 10093 EU - ZŠ M. Alše sníž. energet. náročnosti 
(EU) 4 785,8 

      Celkem     4 785,8 
              

2153 R 3252 15835 Praha 16 09xx 
akce č. 10178 EU - Zateplení budovy úřadu MČ Praha 
16 (EU) 10,3 

      Celkem     10,3 
              
2154 R 3253 15835 Praha - Slivenec 09xx akce č. 10208 EU - Zateplení a výměna kotle (EU) 877,8 
      Celkem     877,8 
              

2155 R 3254 15839 Praha - Čakovice 02xx 
akce č. 10210 EU -  Systém pro separaci a svoz BRKO 
(EU) 1 164,6 

      Celkem     1 164,6 
              



88 
 

pol. 4216 - Ostatní investiční při jaté transfery ze státního rozpočtu 

       č. RO č.usn. ÚZ pro MČ  or j. účel v t is . Kč 

2157 R 3246 15839 Praha 16 02xx 
akce č. 10204 EU - Vybudování podzemních kontejnerů 
(EU) 6 561,1 

      Celkem     6 561,1 
              

2159 R 3245 15835 Praha 9 04xx 
akce č. 10206 EU - MŠ U Vysočanského pivovaru -
zateplení budovy A (EU) 2 171,9 

      Celkem     2 171,9 
              

2160 R 3244 15835 Praha 20 04xx 
akce č. 10154 EU - MŠ Ratibořická zateplení budovy 
(EU) 2 303,3 

      Celkem     2 303,3 
              

2161 R 3243 15835 Praha - Libuš 04xx 
akce č. 10132 EU MŠ Ke Kašně sniž. spotřeby energie 
(EU) 1 726,6 

      Celkem     1 726,6 
              

2162 R 3242 15835 Praha 8 04xx 
akce č. 10200 EU- ZŠ Libčická -sníž. energet.náročnosti 
(EU) 29 916,6 

      Celkem     29 916,6 
              

2162 R 3242 15835 Praha 8 04xx 
akce č. 10203 EU- KD Krakov -sníž. energet. náročnosti 
(EU) 8 583,4 

      Celkem     8 583,4 
              

2164 R 3241 15833 Praha 4 02xx 
akce č. 10196 EU- Omezení prašnosti v MČ Praha 4 
(EU) 3 970,9 

      Celkem     3 970,9 
              

2165 R 3240 15835 Praha 14 04xx 
akce č. 10176 EU-ZŠ Chvaletická pavilon 1.stupně - 
sníž. energet. náročnosti (EU) 7 119,4 

      Celkem     7 119,4 
              

2165 R 3240 15835 Praha 14 04xx 
akce č. 10175 EU - Sportovní volnočasové zařízení - 
sníž. energet. náročnosti (EU) 1 692,5 

      Celkem     1 692,5 
              

2166 R 3239 15835 Praha 8 04xx 
akce č. 10201 EU - ZŠ Ústavní snížení energet. 
náročnosti (EU) 27 193,3 

      Celkem     27 193,3 
              

2166 R 3239 15835 Praha 8 04xx 
akce č. 10202 EU - ZŠ Burešova snížení energet. 
náročnosti (SFŽP) 18 094,5 

      Celkem     18 094,5 
              

2167 R 3238 15835 Praha - Křeslice 09xx 
akce č. 10174 EU - MČ Praha - Křeslice sniž. energet. 
náročnosti budov (EU) 1 280,4 

      Celkem     1 280,4 
              

2168 R 3237 15835 Praha 5 04xx 
akce č. 10197 EU - ZŠ Tyršova sníž. energet. náročnosti 
(EU) 7 857,5 

      Celkem     7 857,5 
              

2168 R 3237 15835 Praha 5 04xx 
akce č. 10198 EU - MŠ Peškova sníž. energet. 
náročnosti (EU) 2 204,9 

      Celkem     2 204,9 
              



89 
 

pol. 4216 - Ostatní investiční při jaté transfery ze státního rozpočtu 

       č. RO č.usn. ÚZ pro MČ  or j. účel v t is . Kč 

2168 R 3237 15835 Praha 5 04xx 
akce č. 10199 EU - MŠ Kurandové sníž. energet. 
náročnosti (EU) 3 688,8 

      Celkem     3 688,8 
              

2169 R 3236 15835 Praha - Satalice 05xx 
akce č. 10195 EU - Zateplení Lékařského domu č.p.268 
(EU) 1 177,9 

      Celkem     1 177,9 
              

2170 R 3235 15835 Praha - Petrovice 04xx 
akce č. 10121 EU - Objekt Jakobiho 328 - snížení 
spotřeby energie (EU) 4 962,3 

      Celkem     4 962,3 
              

2171 R 3234 15835 Praha 13 04xx 
akce č. 10077 EU - DDM Stodůlky, Chlupova -zateplení 
objektu (EU) 3 894,4 

      Celkem     3 894,4 
              
2172 R 3233 15839 Praha - Suchdol 02xx akce č. 10194 EU - Podpora kompostování (EU) 1 020,2 
      Celkem     1 020,2 
              
2173 R 3232 15839 Praha - Klánovice 02xx akce č. 10193 EU - Svoz bioodpadu (EU) 2 809,8 
      Celkem     2 809,8 
              

2174 R 3231 15835 Praha - Zbraslav 04xx 
akce č. 10193 EU - MŠ Nad Parkem - real.energet.úspor 
(EU) 2 276,7 

      Celkem     2 276,7 
              

2178 R 3229 15835 Praha 12 04xx 
akce č. 10168 EU -  Revitalizace objektu  ZŠ prof. 
Švejcara  (EU) 208,9 

      Celkem     208,9 
              

2178 R 3229 15835 Praha 12 04xx 
akce č. 10167 EU - Revitalizace areálu Čechtická 758  
(EU) 162,8 

      Celkem     162,8 
              

2178 R 3229 15835 Praha 12 04xx 
akce č. 10169 EU - Energet. opatření ZŠ a MŠ Na 
Beránku (EU) 8 581,8 

      Celkem     8 581,8 
              

2179 R 3228 15835 Praha 17 04xx 
akce č. 10190 EU -  Obecní úřad rekonstrukce a 
zateplení (EU) 654,6 

      Celkem     654,6 
              
2179 R 3228 15835 Praha 17 04xx akce č. 10191 EU - Zateplení KS Průhon (EU) 3 095,6 
      Celkem     3 095,6 
              

2180 R 3227 15835 Praha 20 04xx 
akce č. 10155 EU - FZŠ Chodovická - zateplení budovy 
(EU) 1 321,7 

      Celkem     1 321,7 
              

2181 R 3226 15835 Praha - Lochkov 06xx 
akce č. 10163 EU - Zateplení budovy knihovny MČ 
Praha - Lochkov (EU) 314,2 

      Celkem     314,2 
              

2184 
R 3213 
bod 1 15835 Praha - Nebušice 05xx 

akce č. 10157 EU - CSS Nebušice - snižování spotřeby 
energie (EU) 938,2 

      Celkem     938,2 



90 
 

pol. 4216 - Ostatní investiční při jaté transfery ze státního rozpočtu 

       č. RO č.usn. ÚZ pro MČ  or j. účel v t is . Kč 

              

2185 
R 3213 
bod 2 15839 Praha 9 02xx akce č. 10211 EU - Podzemní kontejnery (EU) 6 779,2 

      Celkem     6 779,2 
              

2186 
R 3213 
bod 3 15835 Praha 10 04xx akce č. 10214 EU - MŠ Chmelová - realizace úspor (EU) 4 386,2 

      Celkem     4 386,2 
              

2186 
R 3213 
bod 3 15835 Praha 10 04xx 

akce č. 10215 EU - MŠ Mládežnická realizace úspor 
(EU) 2 234,4 

      Celkem     2 234,4 
              

2186 
R 3213 
bod 3 15835 Praha 10 04xx 

akce č. 10216 EU -  MŠ Podléškova a MŠ 
Rembrandtova real. úspor (EU) 6 995,6 

      Celkem     6 995,6 
              

2186 
R 3213 
bod 4 15835 Praha 15 04xx akce č. 10162 EU - ZŠ Křimická - zateplení  (EU) 15 780,2 

      Celkem     15 780,2 
              

2190 
R 3213 
bod 7 15839 Praha 19 02xx akce č. 10213 EU - Nákup vozu na svoz bioodpadu (EU) 180,4 

      Celkem     180,4 

              

          CELKEM POLOŽKA  4216  344 808,3 
 
 

pol. 4216 - Ostatní investiční při jaté transfery ze státního rozpočtu ( vl. úpravy MČ na pol. 4216) 

vl.   33549 Praha - Nebušice   
Rekonstrukce povrchu hřišť - Podpora mat. tech,. základny sportu program 
133510 (MŠMT) 3 851,7 

              

          Celkem vlastní úpravy MČ na pol. 4216 3 851,7 

       CELKEM POLOŽKA  4216 (včetně vl. úprav MČ)                                  348 660,0 

       
       
     

Rekapitulace úprav rozpočtu položky 42xx    

     
Celkem schválené úpravy rozpočtu na pol. 4213 18 389,7 

     
Celkem schválené úpravy rozpočtu na pol. 4216 344 808,3 

     
▪ vlastní úpravy MČ na pol. 4216 3 851,7 

 
  



91 
 

 
    5.3. Přehled rozpočtových opatření hl. m. Prahy ve vztahu k MČ k 31. 12. 2014 
 
 
           a) Neinvestiční přijaté transfery od obcí 
 
                                          pol. 4121 - neinvestiční přijaté transfery od obcí   

       

č.RO 

č. 
usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ orj. účel v tis. Kč 

3001  34/11 81 Praha 12 02xx Provozování sběrného dvora - Generála Šišky 5 000,00 
   34/11 81 Praha 16 02xx Provozování sběrného dvora - V Sudech 4 500,00 
   34/11 81 Praha 20 02xx Provozování sběrného dvora - Chvalkovická 4 600,00 
          Celkem 14 100,00 
              

3002  35/9 81 Praha 2 06xx MLK 94,50 
   35/9 81 Praha 11 06xx MLK 12,70 
   35/9 81 Praha 12 06xx MLK 100,20 
   35/9 81 Praha 16 06xx MLK 63,00 
   35/9 81 Praha 17 06xx MLK 23,00 
   35/9 81 Praha 18 06xx MLK 57,60 
   35/9 81 Praha 19 06xx MLK 46,10 
   35/9 81 Praha 20 06xx MLK 66,10 
   35/9 81 Praha 21 06xx MLK 92,00 
   35/9 81 Praha 22 06xx MLK 45,30 
   35/9 81 Benice 06xx MLK 3,60 
   35/9 81 Běchovice 06xx MLK 11,20 
   35/9 81 Březiněves 06xx MLK 8,00 
   35/9 81 Čakovice 06xx MLK 23,90 
   35/9 81 Dolní Chabry 06xx MLK 10,00 
   35/9 81 Dolní Počernice 06xx MLK 11,70 
   35/9 81 Dubeč 06xx MLK 2,30 
   35/9 81 Ďáblice 06xx MLK 5,80 
   35/9 81 Klánovice 06xx MLK 38,50 
   35/9 81 Koloděje 06xx MLK 7,00 
   35/9 81 Kolovraty 06xx MLK 16,40 
   35/9 81 Královice 06xx MLK 1,70 
   35/9 81 Kunratice 06xx MLK 10,50 
   35/9 81 Lipence 06xx MLK 1,90 
   35/9 81 Lochkov 06xx MLK 3,40 
   35/9 81 Lysolaje 06xx MLK 20,60 
   35/9 81 Nedvězí 06xx MLK 1,00 
   35/9 81 Petrovice 06xx MLK 19,70 
   35/9 81 Přední Kopanina 06xx MLK 0,80 
   35/9 81 Řeporyje 06xx MLK 26,20 
   35/9 81 Satalice 06xx MLK 10,50 
   35/9 81 Slivenec 06xx MLK 8,90 
   35/9 81 Suchdol 06xx MLK 30,00 
   35/9 81 Šeberov 06xx MLK 1,10 
   35/9 81 Štěrboholy 06xx MLK 9,60 
   35/9 81 Vinoř 06xx MLK 9,00 
   35/9 81 Zbraslav 06xx MLK 57,80 
   35/9 81 Zličín 06xx MLK 19,30 
          Celkem 970,90 
              



92 
 

                                          pol. 4121 - neinvestiční přijaté transfery od obcí   

       

č.RO 

č. 
usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ orj. účel v tis. Kč 

3002  35/9 81 Praha 1 06xx Údržba plastik 64,80 
   35/9 81 Praha 2 06xx Údržba plastik 32,40 
   35/9 81 Praha 4 06xx Údržba plastik 35,90 
   35/9 81 Praha 5 06xx Údržba plastik 61,10 
   35/9 81 Praha 6 06xx Údržba plastik 6,20 
   35/9 81 Praha 8 06xx Údržba plastik 82,40 
   35/9 81 Praha 9 06xx Údržba plastik 32,40 
   35/9 81 Praha 11 06xx Údržba plastik 19,30 
   35/9 81 Praha 14 06xx Údržba plastik 10,60 
          Celkem 345,10 
              

3004 35/6 81 Praha 1 02xx Provoz a údržba Vrchlického sadů 2 500,00 
          Celkem 2 500,00 
              

3006  37/26 81 Praha 1 05xx Granty v oblasti sociální péče - program J5 252,40 
   37/26 81 Praha 2 05xx Granty v oblasti sociální péče - program J5 289,80 
   37/26 81 Praha 3 05xx Granty v oblasti sociální péče - program J5 659,40 
   37/26 81 Praha 4 05xx Granty v oblasti sociální péče - program J5 1 167,70 
   37/26 81 Praha 5 05xx Granty v oblasti sociální péče - program J5 482,80 
   37/26 81 Praha 6 05xx Granty v oblasti sociální péče - program J5 1 220,00 
   37/26 81 Praha 7 05xx Granty v oblasti sociální péče - program J5 381,10 
   37/26 81 Praha 8 05xx Granty v oblasti sociální péče - program J5 1 163,10 
   37/26 81 Praha 9 05xx Granty v oblasti sociální péče - program J5 374,80 
   37/26 81 Praha 10 05xx Granty v oblasti sociální péče - program J5 918,10 
   37/26 81 Praha 11 05xx Granty v oblasti sociální péče - program J5 783,20 
   37/26 81 Praha 12 05xx Granty v oblasti sociální péče - program J5 546,40 
   37/26 81 Praha 13 05xx Granty v oblasti sociální péče - program J5 459,60 
   37/26 81 Praha 14 05xx Granty v oblasti sociální péče - program J5 376,30 
   37/26 81 Praha 15 05xx Granty v oblasti sociální péče - program J5 233,10 
   37/26 81 Praha 16 05xx Granty v oblasti sociální péče - program J5 224,10 
   37/26 81 Praha 17 05xx Granty v oblasti sociální péče - program J5 224,20 
   37/26 81 Praha 18 05xx Granty v oblasti sociální péče - program J5 123,60 
   37/26 81 Praha 19 05xx Granty v oblasti sociální péče - program J5 118,50 
   37/26 81 Praha 20 05xx Granty v oblasti sociální péče - program J5 131,40 
   37/26 81 Praha 21 05xx Granty v oblasti sociální péče - program J5 161,80 
   37/26 81 Praha 22 05xx Granty v oblasti sociální péče - program J5 58,60 
          Celkem 10 350,00 

              
3009  37/22 81 Praha 1 05xx Zdravé město Praha 2014 - I. program 108,00 

   37/22 81 Praha 2 05xx Zdravé město Praha 2014 - I. program 100,00 
   37/22 81 Praha 3 05xx Zdravé město Praha 2014 - I. program 46,20 
   37/22 81 Praha 4 05xx Zdravé město Praha 2014 - I. program 351,00 
   37/22 81 Praha 5 05xx Zdravé město Praha 2014 - I. program 324,70 
   37/22 81 Praha 6 05xx Zdravé město Praha 2014 - I. program 78,00 
   37/22 81 Praha 7 05xx Zdravé město Praha 2014 - I. program 55,00 
   37/22 81 Praha 8 05xx Zdravé město Praha 2014 - I. program 135,00 
   37/22 81 Praha 9 05xx Zdravé město Praha 2014 - I. program 62,00 
   37/22 81 Praha 10 05xx Zdravé město Praha 2014 - I. program 202,00 
   37/22 81 Praha 11 05xx Zdravé město Praha 2014 - I. program 307,90 
   37/22 81 Praha 12 05xx Zdravé město Praha 2014 - I. program 214,00 
   37/22 81 Praha 13 05xx Zdravé město Praha 2014 - I. program 201,00 



93 
 

                                          pol. 4121 - neinvestiční přijaté transfery od obcí   

       

č.RO 

č. 
usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ orj. účel v tis. Kč 

   37/22 81 Praha 14 05xx Zdravé město Praha 2014 - I. program 61,00 
   37/22 81 Praha 15 05xx Zdravé město Praha 2014 - I. program 33,00 
   37/22 81 Praha 16 05xx Zdravé město Praha 2014 - I. program 63,00 
   37/22 81 Praha 17 05xx Zdravé město Praha 2014 - I. program 46,00 
   37/22 81 Praha 18 05xx Zdravé město Praha 2014 - I. program 55,00 
   37/22 81 Praha 20 05xx Zdravé město Praha 2014 - I. program 125,00 
   37/22 81 Praha 21 05xx Zdravé město Praha 2014 - I. program 45,00 
   37/22 81 Praha 22 05xx Zdravé město Praha 2014 - I. program 108,00 
   37/22 81 Dolní Chabry 05xx Zdravé město Praha 2014 - I. program 13,00 
   37/22 81 Klánovice 05xx Zdravé město Praha 2014 - I. program 50,00 
   37/22 81 Kolovraty 05xx Zdravé město Praha 2014 - I. program 25,00 
   37/22 81 Kunratice 05xx Zdravé město Praha 2014 - I. program 48,00 
   37/22 81 Lipence 05xx Zdravé město Praha 2014 - I. program 58,60 
   37/22 81 Řeporyje  05xx Zdravé město Praha 2014 - I. program 30,00 
   37/22 81 Velká Chuchle 05xx Zdravé město Praha 2014 - I. program 52,00 
          Celkem 2 997,40 
              

3010  37/27  81 Praha 1 07xx Granty v oblasti prevence kriminality v roce 2014 100,00 
   37/27  81 Praha 3 07xx Granty v oblasti prevence kriminality v roce 2014 200,00 
   37/27 81 Praha 5 07xx Granty v oblasti prevence kriminality v roce 2014 60,00 
   37/27 81 Praha 6 07xx Granty v oblasti prevence kriminality v roce 2014 250,00 
   37/27 81 Praha 7 07xx Granty v oblasti prevence kriminality v roce 2014 150,00 
   37/27 81 Praha 9 07xx Granty v oblasti prevence kriminality v roce 2014 70,00 
   37/27 81 Praha 10 07xx Granty v oblasti prevence kriminality v roce 2014 75,00 
   37/27 81 Praha 14 07xx Granty v oblasti prevence kriminality v roce 2014 140,00 
   37/27 81 Praha 14 07xx Granty v oblasti prevence kriminality v roce 2014 158,00 
   37/27 81 Praha 17 07xx Granty v oblasti prevence kriminality v roce 2014 90,00 
   37/27 81 Praha 19 07xx Granty v oblasti prevence kriminality v roce 2014 100,00 
   37/27 81 Praha 20 07xx Granty v oblasti prevence kriminality v roce 2014 130,00 
          Celkem 1 523,00 
              

3013  38/19 91 Praha 1 04xx Integrace žáků škol zřizovaných MČ HLMP - asistenti pedagoga 1 695,90 
   38/19 91 Praha 2 04xx Integrace žáků škol zřizovaných MČ HLMP - asistenti pedagoga 4 247,10 
   38/19 91 Praha 3 04xx Integrace žáků škol zřizovaných MČ HLMP - asistenti pedagoga 1 069,30 
   38/19 91 Praha 4 04xx Integrace žáků škol zřizovaných MČ HLMP - asistenti pedagoga 3 623,70 
   38/19 91 Praha 5 04xx Integrace žáků škol zřizovaných MČ HLMP - asistenti pedagoga 3 255,10 
   38/19 91 Praha 6 04xx Integrace žáků škol zřizovaných MČ HLMP - asistenti pedagoga 8 030,80 
   38/19 91 Praha 7 04xx Integrace žáků škol zřizovaných MČ HLMP - asistenti pedagoga 1 330,60 
   38/19 91 Praha 8 04xx Integrace žáků škol zřizovaných MČ HLMP - asistenti pedagoga 2 886,90 
   38/19 91 Praha 9 04xx Integrace žáků škol zřizovaných MČ HLMP - asistenti pedagoga 665,30 
   38/19 91 Praha 10 04xx Integrace žáků škol zřizovaných MČ HLMP - asistenti pedagoga 1 981,20 
   38/19 91 Praha 11 04xx Integrace žáků škol zřizovaných MČ HLMP - asistenti pedagoga 1 865,20 
   38/19 91 Praha 12 04xx Integrace žáků škol zřizovaných MČ HLMP - asistenti pedagoga 2 910,70 
   38/19 91 Praha 13 04xx Integrace žáků škol zřizovaných MČ HLMP - asistenti pedagoga 1 235,50 
   38/19 91 Praha 14 04xx Integrace žáků škol zřizovaných MČ HLMP - asistenti pedagoga 1 093,00 
   38/19 91 Praha 15 04xx Integrace žáků škol zřizovaných MČ HLMP - asistenti pedagoga 1 140,50 
   38/19 91 Praha 16 04xx Integrace žáků škol zřizovaných MČ HLMP - asistenti pedagoga 261,40 
   38/19 91 Praha 17 04xx Integrace žáků škol zřizovaných MČ HLMP - asistenti pedagoga 1 805,70 
   38/19 91 Praha 18 04xx Integrace žáků škol zřizovaných MČ HLMP - asistenti pedagoga 534,70 
   38/19 91 Praha 19 04xx Integrace žáků škol zřizovaných MČ HLMP - asistenti pedagoga 225,70 
   38/19 91 Praha 20 04xx Integrace žáků škol zřizovaných MČ HLMP - asistenti pedagoga 510,80 



94 
 

                                          pol. 4121 - neinvestiční přijaté transfery od obcí   

       

č.RO 

č. 
usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ orj. účel v tis. Kč 

   38/19 91 Praha 21 04xx Integrace žáků škol zřizovaných MČ HLMP - asistenti pedagoga 522,70 
   38/19 91 Praha 22 04xx Integrace žáků škol zřizovaných MČ HLMP - asistenti pedagoga 285,20 
   38/19 91 Březiněves 04xx Integrace žáků škol zřizovaných MČ HLMP - asistenti pedagoga 95,00 
   38/19 91 Čakovice 04xx Integrace žáků škol zřizovaných MČ HLMP - asistenti pedagoga 498,90 
   38/19 91 Dolní Chabry 04xx Integrace žáků škol zřizovaných MČ HLMP - asistenti pedagoga 332,60 
   38/19 91 Dolní Měcholupy 04xx Integrace žáků škol zřizovaných MČ HLMP - asistenti pedagoga 71,30 
   38/19 91 Dubeč 04xx Integrace žáků škol zřizovaných MČ HLMP - asistenti pedagoga 332,60 
   38/19 91 Klánovice 04xx Integrace žáků škol zřizovaných MČ HLMP - asistenti pedagoga 439,60 
   38/19 91 Kunratice 04xx Integrace žáků škol zřizovaných MČ HLMP - asistenti pedagoga 617,80 
   38/19 91 Libuš 04xx Integrace žáků škol zřizovaných MČ HLMP - asistenti pedagoga 784,10 
   38/19 91 Lipence 04xx Integrace žáků škol zřizovaných MČ HLMP - asistenti pedagoga 178,20 
   38/19 91 Lochkov 04xx Integrace žáků škol zřizovaných MČ HLMP - asistenti pedagoga 118,80 
   38/19 91 Lysolaje 04xx Integrace žáků škol zřizovaných MČ HLMP - asistenti pedagoga 202,00 
   38/19 91 Nebušice 04xx Integrace žáků škol zřizovaných MČ HLMP - asistenti pedagoga 403,90 
   38/19 91 Slivenec 04xx Integrace žáků škol zřizovaných MČ HLMP - asistenti pedagoga 403,90 
   38/19 91 Suchdol 04xx Integrace žáků škol zřizovaných MČ HLMP - asistenti pedagoga 356,30 
   38/19 91 Trója 04xx Integrace žáků škol zřizovaných MČ HLMP - asistenti pedagoga 166,30 
   38/19 91 Újezd u Průhonic 04xx Integrace žáků škol zřizovaných MČ HLMP - asistenti pedagoga 95,00 
   38/19 91 Velká Chuchle 04xx Integrace žáků škol zřizovaných MČ HLMP - asistenti pedagoga 356,40 
   38/19 91 Vinoř 04xx Integrace žáků škol zřizovaných MČ HLMP - asistenti pedagoga 71,30 
   38/19 91 Zbraslav 04xx Integrace žáků škol zřizovaných MČ HLMP - asistenti pedagoga 249,50 
          Celkem 46 950,50 
              

3014  38/1 81 Praha 1 09xx Zkouška z odborné způsobilosti 250,00 
   38/1 81 Praha 2 09xx Zkouška z odborné způsobilosti 100,00 
   38/1 81 Praha 3 09xx Zkouška z odborné způsobilosti 250,00 
   38/1 81 Praha 4 09xx Zkouška z odborné způsobilosti 250,00 
   38/1 81 Praha 5 09xx Zkouška z odborné způsobilosti 200,00 
   38/1 81 Praha 6 09xx Zkouška z odborné způsobilosti 100,00 
   38/1 81 Praha 7 09xx Zkouška z odborné způsobilosti 130,00 
   38/1 81 Praha 8 09xx Zkouška z odborné způsobilosti 300,00 
   38/1 81 Praha 9 09xx Zkouška z odborné způsobilosti 300,00 
   38/1 81 Praha 10 09xx Zkouška z odborné způsobilosti 200,00 
   38/1 81 Praha 11 09xx Zkouška z odborné způsobilosti 200,00 
   38/1 81 Praha 12 09xx Zkouška z odborné způsobilosti 150,00 
   38/1 81 Praha 13 09xx Zkouška z odborné způsobilosti 150,00 
   38/1 81 Praha 14 09xx Zkouška z odborné způsobilosti 150,00 
   38/1 81 Praha 15 09xx Zkouška z odborné způsobilosti 100,00 
   38/1 81 Praha 16 09xx Zkouška z odborné způsobilosti 85,00 
   38/1 81 Praha 17 09xx Zkouška z odborné způsobilosti 50,00 
   38/1 81 Praha 18 09xx Zkouška z odborné způsobilosti 70,00 
   38/1 81 Praha 19 09xx Zkouška z odborné způsobilosti 20,00 
   38/1 81 Praha 20 09xx Zkouška z odborné způsobilosti 150,00 
   38/1 81 Praha 21 09xx Zkouška z odborné způsobilosti 30,00 
   38/1 81 Praha 22 09xx Zkouška z odborné způsobilosti 65,00 
   38/1 81 Běchovice 09xx Zkouška z odborné způsobilosti 22,50 
   38/1 81 Březiněves 09xx Zkouška z odborné způsobilosti 10,10 
   38/1 81 Čakovice 09xx Zkouška z odborné způsobilosti 40,00 
   38/1 81 Ďáblice 09xx Zkouška z odborné způsobilosti 13,00 
   38/1 81 Dolní Chabry 09xx Zkouška z odborné způsobilosti 40,00 
   38/1 81 Dubeč 09xx Zkouška z odborné způsobilosti 25,00 



95 
 

                                          pol. 4121 - neinvestiční přijaté transfery od obcí   

       

č.RO 

č. 
usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ orj. účel v tis. Kč 

   38/1 81 Klánovice 09xx Zkouška z odborné způsobilosti 20,00 
   38/1 81 Kunratice 09xx Zkouška z odborné způsobilosti 41,10 
   38/1 81 Lipence 09xx Zkouška z odborné způsobilosti 20,00 
   38/1 81 Petrovice 09xx Zkouška z odborné způsobilosti 50,00 
   38/1 81 Troja 09xx Zkouška z odborné způsobilosti 35,00 
   38/1 81 Zbraslav 09xx Zkouška z odborné způsobilosti 30,20 
          Celkem 3 646,90 
              

3015  38/16 81 Praha 20 02xx Granty ke zlepšení stavu ŽP 160,00 
   38/16 81 Praha 20 02xx Granty ke zlepšení stavu ŽP 110,00 
   38/16 81 Suchdol 02xx Granty ke zlepšení stavu ŽP 105,00 
   38/16 81 Šeberov 02xx Granty ke zlepšení stavu ŽP 77,00 
          Celkem 452,00 
              

3016  38/18 81 Praha 3  04xx Granty pro oblast sportu a tělovýchovy 400,00 
   38/18 81 Praha 5 04xx Granty pro oblast sportu a tělovýchovy 400,00 
          Celkem 800,00 
              

3017  38/22 81 Praha 1 05xx 

Nemocnice Na Františku - na provoz zejména v obl. zajištění 
bezodkladné intenzivní péče při úrazech a jiných náhlých 
zdravotních příhodách 5 000,00 

          Celkem 5 000,00 
              

3019  38/9 81 Praha 14 06xx Celoměstské programy podpory aktivit národnostních menšin 33,00 
   38/9 81 Praha 3 06xx Celoměstské programy podpory aktivit národnostních menšin 55,00 
   38/9 81 Praha 9 06xx Celoměstské programy podpory aktivit národnostních menšin 55,00 
   38/9 81 Praha 14 06xx Celoměstské programy podpory aktivit národnostních menšin 50,00 
          Celkem 193,00 
              

3020  38/20 81 Praha 13 04xx Granty v oblasti volného času dětí a mládeže 33,00 
   38/20 81 Praha 20 04xx Granty v oblasti volného času dětí a mládeže 15,00 
   38/20 81 Praha 13 04xx Granty v oblasti volného času dětí a mládeže 16,30 
   38/20 81 Praha 13 04xx Granty v oblasti volného času dětí a mládeže 86,50 
   38/20 81 Praha 20 04xx Granty v oblasti volného času dětí a mládeže 16,70 
   38/20 81 Praha 13 04xx Granty v oblasti volného času dětí a mládeže 40,50 
   38/20 81 Praha 20 04xx Granty v oblasti volného času dětí a mládeže 3,20 
          Celkem 211,20 
              

3021  39/45 81 Praha 2 05xx Podpora aktivit v oblasti soc. služeb na lokální úrovni 50,00 
   39/45 81 Praha 3 05xx Podpora aktivit v oblasti soc. služeb na lokální úrovni 95,00 
   39/45 81 Praha 4 05xx Podpora aktivit v oblasti soc. služeb na lokální úrovni 60,00 
   39/45 81 Praha 5 05xx Podpora aktivit v oblasti soc. služeb na lokální úrovni 50,00 
   39/45 81 Praha 8 05xx Podpora aktivit v oblasti soc. služeb na lokální úrovni 20,00 
   39/45 81 Praha 10 05xx Podpora aktivit v oblasti soc. služeb na lokální úrovni 50,00 
   39/45 81 Praha 11 05xx Podpora aktivit v oblasti soc. služeb na lokální úrovni 85,00 
   39/45 81 Praha 12 05xx Podpora aktivit v oblasti soc. služeb na lokální úrovni 70,00 
   39/45 81 Praha 13 05xx Podpora aktivit v oblasti soc. služeb na lokální úrovni 20,00 
   39/45 81 Praha 14 05xx Podpora aktivit v oblasti soc. služeb na lokální úrovni 95,00 
   39/45 81 Praha 15 05xx Podpora aktivit v oblasti soc. služeb na lokální úrovni 70,00 
   39/45 81 Praha 17 05xx Podpora aktivit v oblasti soc. služeb na lokální úrovni 40,00 
   39/45 81 Praha 18 05xx Podpora aktivit v oblasti soc. služeb na lokální úrovni 40,00 
   39/45 81 Praha 19 05xx Podpora aktivit v oblasti soc. služeb na lokální úrovni 30,00 



96 
 

                                          pol. 4121 - neinvestiční přijaté transfery od obcí   

       

č.RO 

č. 
usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ orj. účel v tis. Kč 

   39/45 81 Praha 20 05xx Podpora aktivit v oblasti soc. služeb na lokální úrovni 50,00 
   39/45 81 Praha 21 05xx Podpora aktivit v oblasti soc. služeb na lokální úrovni 30,00 
   39/45 81 Praha 22 05xx Podpora aktivit v oblasti soc. služeb na lokální úrovni 70,00 
          Celkem 925,00 
              

3025  39/17 81 Praha 21 02xx Revitalizace parku před I. ZŠ v Újezdě nad Lesy 750,00 
          Celkem 750,00 
              

3026  39/21 81 Praha 3 05xx Integrační centrum 5 000,00 
          Celkem 5 000,00 
              

3029  39/36 81 Velká Chuchle 04xx Rekonstrukce šaten v historické budově ZŠ Charlotty Masarykové 217,50 
          Celkem 217,50 
              

3031  39/20 81 Praha 20 04xx Zateplení a oprava čelní fasády ZŠ Stoliňská 2 613,60 
    2/19 81 Praha 20 04xx Změna účelu nein. dotace  -1 095,60 

    2/19 81 Praha 20 04xx 
Změna účelu .nein. dotace - ZŠ Stoliňská - vypracování projektové 
dokumentace, tech. Dozor, nátěr v tělocvičně a spoj. Krčku 367,50 

    2/19 81 Praha 20 04xx 
Změna účelu nein. dotace - FZŠ Chodovická - pokládka podlahy v 
tělocvičně 728,10 

          Celkem 2 613,60 
              

3032  39/34 81 Praha 7 04xx Celoměstské programy podpory vzdělávání - Program 1 37,00 
   39/34 81 Kolovraty 04xx Celoměstské programy podpory vzdělávání - Program 1 34,00 
   39/34 81 Praha 1 04xx Celoměstské programy podpory vzdělávání - Program 2 12,00 
   39/34 81 Praha 6 04xx Celoměstské programy podpory vzdělávání - Program 2 20,00 
   39/34 81 Praha 6 04xx Celoměstské programy podpory vzdělávání - Program 2 15,00 
   39/34 81 Praha 7 04xx Celoměstské programy podpory vzdělávání - Program 2 30,00 
   39/34 81 Dolní Chabry 04xx Celoměstské programy podpory vzdělávání - Program 2 40,00 
   39/34 81 Praha 13 04xx Celoměstské programy podpory vzdělávání - Program 2 20,00 
   39/34 81 Praha 13 04xx Celoměstské programy podpory vzdělávání - Program 2 20,00 
   39/34 81 Praha 3 04xx Celoměstské programy podpory vzdělávání - Program 4 42,20 
   39/34 81 Praha 6 04xx Celoměstské programy podpory vzdělávání - Program 4 50,00 
   39/34 81 Praha 6 04xx Celoměstské programy podpory vzdělávání - Program 4 95,00 
   39/34 81 Praha 6 04xx Celoměstské programy podpory vzdělávání - Program 4 13,00 
   39/34 81 Dolní Chabry 04xx Celoměstské programy podpory vzdělávání - Program 4 60,00 
          Celkem 488,20 
              

3033  39/43 81 Praha 17 05xx 
Granty v oblasti zdrav. péče - Centrum soc. zdrav. služeb - Cvičení 
pro seniory 30,00 

   39/43 81 Praha 2 05xx 
Granty v oblasti zdrav. péče - Centrum soc. zdrav. služeb P 2 
rehabilitační péče a fyzioterapie 140,00 

   39/43 81 Praha 9 05xx 
Granty v oblasti zdrav. péče - Středisko sociálních služeb P 9 
Ergoterapeutické služby v Domě seniorů na P 9 80,00 

          Celkem 250,00 
              

3036  39/12 98 Praha 1 10xx Dotace pro MČ obdržených z loterií  8 109,00 
   39/12 98 Praha 2 10xx Dotace pro MČ obdržených z loterií  3 256,00 
   39/12 98 Praha 3 10xx Dotace pro MČ obdržených z loterií  4 270,00 
   39/12 98 Praha 4 10xx Dotace pro MČ obdržených z loterií  8 550,00 
   39/12 98 Praha 5 10xx Dotace pro MČ obdržených z loterií  7 174,00 



97 
 

                                          pol. 4121 - neinvestiční přijaté transfery od obcí   

       

č.RO 

č. 
usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ orj. účel v tis. Kč 

   39/12 98 Praha 6 10xx Dotace pro MČ obdržených z loterií  1 875,00 
   39/12 98 Praha 7 10xx Dotace pro MČ obdržených z loterií  4 509,00 
   39/12 98 Praha 8 10xx Dotace pro MČ obdržených z loterií  8 588,00 
   39/12 98 Praha 9 10xx Dotace pro MČ obdržených z loterií  4 172,00 
   39/12 98 Praha 10 10xx Dotace pro MČ obdržených z loterií  6 489,00 
   39/12 98 Praha 11 10xx Dotace pro MČ obdržených z loterií  5 071,00 
   39/12 98 Praha 12 10xx Dotace pro MČ obdržených z loterií  1 117,00 
   39/12 98 Praha 13 10xx Dotace pro MČ obdržených z loterií  4 497,00 
   39/12 98 Praha 14 10xx Dotace pro MČ obdržených z loterií  3 864,00 
   39/12 98 Praha 15 10xx Dotace pro MČ obdržených z loterií  2 351,00 
   39/12 98 Praha 16 10xx Dotace pro MČ obdržených z loterií  364,00 
   39/12 98 Praha 17 10xx Dotace pro MČ obdržených z loterií  1 087,00 
   39/12 98 Praha 18 10xx Dotace pro MČ obdržených z loterií  478,00 
   39/12 98 Praha 19 10xx Dotace pro MČ obdržených z loterií  92,00 
   39/12 98 Praha 20 10xx Dotace pro MČ obdržených z loterií  521,00 
   39/12 98 Praha 21 10xx Dotace pro MČ obdržených z loterií  302,00 
   39/12 98 Praha 22 10xx Dotace pro MČ obdržených z loterií  194,00 
   39/12 98 Běchovice 10xx Dotace pro MČ obdržených z loterií  9,00 
   39/12 98 Čakovice 10xx Dotace pro MČ obdržených z loterií  404,00 
   39/12 98 Ďáblice 10xx Dotace pro MČ obdržených z loterií  166,00 
   39/12 98 Dolní Chabry 10xx Dotace pro MČ obdržených z loterií  28,00 
   39/12 98 Dolní Měcholupy 10xx Dotace pro MČ obdržených z loterií  136,00 
   39/12 98 Dolní Počernice 10xx Dotace pro MČ obdržených z loterií  37,00 
   39/12 98 Dubeč 10xx Dotace pro MČ obdržených z loterií  74,00 
   39/12 98 Klánovice 10xx Dotace pro MČ obdržených z loterií  18,00 
   39/12 98 Kolovraty 10xx Dotace pro MČ obdržených z loterií  9,00 
   39/12 98 Kunratice 10xx Dotace pro MČ obdržených z loterií  46,00 
   39/12 98 Libuš 10xx Dotace pro MČ obdržených z loterií  975,00 
   39/12 98 Lipence 10xx Dotace pro MČ obdržených z loterií  18,00 
   39/12 98 Nebušice 10xx Dotace pro MČ obdržených z loterií  19,00 
   39/12 98 Nedvězí 10xx Dotace pro MČ obdržených z loterií  19,00 
   39/12 98 Petrovice 10xx Dotace pro MČ obdržených z loterií  9,00 
   39/12 98 Řeporyje 10xx Dotace pro MČ obdržených z loterií  139,00 
   39/12 98 Satalice 10xx Dotace pro MČ obdržených z loterií  96,00 
   39/12 98 Slivenec 10xx Dotace pro MČ obdržených z loterií  65,00 
   39/12 98 Suchdol 10xx Dotace pro MČ obdržených z loterií  92,00 
   39/12 98 Štěrboholy 10xx Dotace pro MČ obdržených z loterií  19,00 
   39/12 98 Vinoř 10xx Dotace pro MČ obdržených z loterií  93,00 
   39/12 98 Zbraslav 10xx Dotace pro MČ obdržených z loterií  382,00 
   39/12 98 Zličín 10xx Dotace pro MČ obdržených z loterií  546,00 
          Celkem 80 329,00 
              

3037  39/37 96 Praha 1 04xx Posílení mzdových prostředků v obl.obec. školství na území HLMP 2 079,00 
   39/37 96 Praha 2 04xx Posílení mzdových prostředků v obl.obec. školství na území HLMP 2 949,20 
   39/37 96 Praha 3 04xx Posílení mzdových prostředků v obl.obec. školství na území HLMP 3 677,40 
   39/37 96 Praha 4 04xx Posílení mzdových prostředků v obl.obec. školství na území HLMP 7 272,10 
   39/37 96 Kunratice 04xx Posílení mzdových prostředků v obl.obec. školství na území HLMP 547,80 
   39/37 96 Praha 5 04xx Posílení mzdových prostředků v obl.obec. školství na území HLMP 4 124,60 
   39/37 96 Slivenec 04xx Posílení mzdových prostředků v obl.obec. školství na území HLMP 170,60 
   39/37 96 Praha 6 04xx Posílení mzdových prostředků v obl.obec. školství na území HLMP 6 206,40 
   39/37 96 Lysolaje 04xx Posílení mzdových prostředků v obl.obec. školství na území HLMP 185,20 



98 
 

                                          pol. 4121 - neinvestiční přijaté transfery od obcí   

       

č.RO 

č. 
usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ orj. účel v tis. Kč 

   39/37 96 Nebušice 04xx Posílení mzdových prostředků v obl.obec. školství na území HLMP 233,10 
   39/37 96 Suchdol 04xx Posílení mzdových prostředků v obl.obec. školství na území HLMP 341,80 
   39/37 96 Praha 7 04xx Posílení mzdových prostředků v obl.obec. školství na území HLMP 2 066,10 
   39/37 96 Troja 04xx Posílení mzdových prostředků v obl.obec. školství na území HLMP 101,10 
   39/37 96 Praha 8 04xx Posílení mzdových prostředků v obl.obec. školství na území HLMP 6 039,80 
   39/37 96 Březiněves 04xx Posílení mzdových prostředků v obl.obec. školství na území HLMP 39,20 
   39/37 96 Ďáblice 04xx Posílení mzdových prostředků v obl.obec. školství na území HLMP 335,70 
   39/37 96 Dolní Chabry 04xx Posílení mzdových prostředků v obl.obec. školství na území HLMP 296,20 
   39/37 96 Praha 9 04xx Posílení mzdových prostředků v obl.obec. školství na území HLMP 2 342,60 
   39/37 96 Praha 10 04xx Posílení mzdových prostředků v obl.obec. školství na území HLMP 4 916,70 
   39/37 96 Praha 11 04xx Posílení mzdových prostředků v obl.obec. školství na území HLMP 4 588,80 
   39/37 96 Újezd u Průhonic 04xx Posílení mzdových prostředků v obl.obec. školství na území HLMP 44,60 
   39/37 96 Šeberov 04xx Posílení mzdových prostředků v obl.obec. školství na území HLMP 130,40 
   39/37 96 Praha 12 04xx Posílení mzdových prostředků v obl.obec. školství na území HLMP 3 327,10 
   39/37 96 Libuš 04xx Posílení mzdových prostředků v obl.obec. školství na území HLMP 556,80 
   39/37 96 Praha 13 04xx Posílení mzdových prostředků v obl.obec. školství na území HLMP 4 381,20 
   39/37 96 Řeporyje 04xx Posílení mzdových prostředků v obl.obec. školství na území HLMP 210,20 
   39/37 96 Praha 14 04xx Posílení mzdových prostředků v obl.obec. školství na území HLMP 2 528,20 
   39/37 96 Dolní Počernice 04xx Posílení mzdových prostředků v obl.obec. školství na území HLMP 216,30 
   39/37 96 Praha 15 04xx Posílení mzdových prostředků v obl.obec. školství na území HLMP 1 818,40 
   39/37 96 Dolní Měcholupy 04xx Posílení mzdových prostředků v obl.obec. školství na území HLMP 138,70 
   39/37 96 Dubeč 04xx Posílení mzdových prostředků v obl.obec. školství na území HLMP 310,90 
   39/37 96 Petrovice 04xx Posílení mzdových prostředků v obl.obec. školství na území HLMP 337,50 
   39/37 96 Štěrboholy 04xx Posílení mzdových prostředků v obl.obec. školství na území HLMP 133,10 
   39/37 96 Praha 16 04xx Posílení mzdových prostředků v obl.obec. školství na území HLMP 577,10 
   39/37 96 Lipence 04xx Posílení mzdových prostředků v obl.obec. školství na území HLMP 197,80 
   39/37 96 Lochkov 04xx Posílení mzdových prostředků v obl.obec. školství na území HLMP 43,50 
   39/37 96 Zbraslav 04xx Posílení mzdových prostředků v obl.obec. školství na území HLMP 651,40 
   39/37 96 Velká Chuchle 04xx Posílení mzdových prostředků v obl.obec. školství na území HLMP 238,00 
   39/37 96 Praha 17 04xx Posílení mzdových prostředků v obl.obec. školství na území HLMP 1 538,30 
   39/37 96 Zličín 04xx Posílení mzdových prostředků v obl.obec. školství na území HLMP 128,30 
   39/37 96 Praha 18 04xx Posílení mzdových prostředků v obl.obec. školství na území HLMP 1 066,70 
   39/37 96 Čakovice 04xx Posílení mzdových prostředků v obl.obec. školství na území HLMP 699,20 
   39/37 96 Praha 19 04xx Posílení mzdových prostředků v obl.obec. školství na území HLMP 457,60 
   39/37 96 Satalice 04xx Posílení mzdových prostředků v obl.obec. školství na území HLMP 320,00 
   39/37 96 Vinoř 04xx Posílení mzdových prostředků v obl.obec. školství na území HLMP 354,80 
   39/37 96 Praha 20 04xx Posílení mzdových prostředků v obl.obec. školství na území HLMP 1 299,80 
   39/37 96 Praha 21 04xx Posílení mzdových prostředků v obl.obec. školství na území HLMP 760,70 
   39/37 96 Běchovice 04xx Posílení mzdových prostředků v obl.obec. školství na území HLMP 214,60 
   39/37 96 Klánovice 04xx Posílení mzdových prostředků v obl.obec. školství na území HLMP 351,20 
   39/37 96 Koloděje 04xx Posílení mzdových prostředků v obl.obec. školství na území HLMP 91,80 
   39/37 96 Praha 22 04xx Posílení mzdových prostředků v obl.obec. školství na území HLMP 745,70 
   39/37 96 Kolovraty 04xx Posílení mzdových prostředků v obl.obec. školství na území HLMP 253,80 
          Celkem 72 637,10 
              

3038  40/10 81 Dubeč 04xx Oprava zpevněného povrchu v zahradě MŠ 300,00 
   40/10 81 Koloděje 04xx Vybavení dvou tříd nové MŠ 1 530,00 
          Celkem  1 830,00 

3039             
   40/44 81 Praha 1 05xx Protidrogová politika - aktivity specif ické protidrogové prevence 50,00 
   40/44 81 Praha 2 05xx Protidrogová politika - aktivity specif ické protidrogové prevence 50,00 



99 
 

                                          pol. 4121 - neinvestiční přijaté transfery od obcí   

       

č.RO 

č. 
usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ orj. účel v tis. Kč 

   40/44 81 Praha 3 05xx Protidrogová politika - aktivity specif ické protidrogové prevence 50,00 
   40/44 81 Praha 4 05xx Protidrogová politika - aktivity specif ické protidrogové prevence 50,00 
   40/44 81 Praha 5 05xx Protidrogová politika - aktivity specif ické protidrogové prevence 50,00 
   40/44 81 Praha 6 05xx Protidrogová politika - aktivity specif ické protidrogové prevence 50,00 
   40/44 81 Praha 7 05xx Protidrogová politika - aktivity specif ické protidrogové prevence 50,00 
   40/44 81 Praha 8 05xx Protidrogová politika - aktivity specif ické protidrogové prevence 50,00 
   40/44 81 Praha 9 05xx Protidrogová politika - aktivity specif ické protidrogové prevence 50,00 
   40/44 81 Praha 10 05xx Protidrogová politika - aktivity specif ické protidrogové prevence 50,00 
   40/44 81 Praha 11 05xx Protidrogová politika - aktivity specif ické protidrogové prevence 50,00 
   40/44 81 Praha 12 05xx Protidrogová politika - aktivity specif ické protidrogové prevence 50,00 
   40/44 81 Praha 13 05xx Protidrogová politika - aktivity specif ické protidrogové prevence 50,00 
   40/44 81 Praha 14 05xx Protidrogová politika - aktivity specif ické protidrogové prevence 50,00 
   40/44 81 Praha 15 05xx Protidrogová politika - aktivity specif ické protidrogové prevence 50,00 
   40/44 81 Praha 16 05xx Protidrogová politika - aktivity specif ické protidrogové prevence 50,00 
   40/44 81 Praha 17 05xx Protidrogová politika - aktivity specif ické protidrogové prevence 50,00 
   40/44 81 Praha 18 05xx Protidrogová politika - aktivity specif ické protidrogové prevence 50,00 
   40/44 81 Praha 19 05xx Protidrogová politika - aktivity specif ické protidrogové prevence 50,00 
   40/44 81 Praha 20 05xx Protidrogová politika - aktivity specif ické protidrogové prevence 50,00 
   40/44 81 Praha 21 05xx Protidrogová politika - aktivity specif ické protidrogové prevence 50,00 
   40/44 81 Praha 22 05xx Protidrogová politika - aktivity specif ické protidrogové prevence 50,00 
          Celkem 1 100,00 
              

3045  40/20 93 Březiněves 02xx Neinvestiční dotace z poplatku za ukládání odpadu na skládku 86,90 
   40/20 93 Ďáblice 02xx Neinvestiční dotace z poplatku za ukládání odpadu na skládku 173,70 
   40/20 93 Praha 20 02xx Neinvestiční dotace z poplatku za ukládání odpadu na skládku 1,70 
          Celkem 262,30 
              

3046  40/6 99 Praha 1 10xx Daň z příjmu PO 91 932,30 
   40/6 99 Praha 2 10xx Daň z příjmu PO 57 274,50 
   40/6 99 Praha 3 10xx Daň z příjmu PO 9 577,20 
   40/6 99 Praha 4 10xx Daň z příjmu PO 47 146,10 
   40/6 99 Praha 5 10xx Daň z příjmu PO 99 965,70 
   40/6 99 Praha 6 10xx Daň z příjmu PO 87 135,30 
   40/6 99 Praha 7 10xx Daň z příjmu PO 7 222,40 
   40/6 99 Praha 8 10xx Daň z příjmu PO 164 467,50 
   40/6 99 Praha 9 10xx Daň z příjmu PO 34 822,00 
   40/6 99 Praha 10 10xx Daň z příjmu PO 214 066,20 
   40/6 99 Praha 11 10xx Daň z příjmu PO 139 102,40 
   40/6 99 Praha 12 10xx Daň z příjmu PO 1 653,30 
   40/6 99 Praha 13 10xx Daň z příjmu PO 1 855,50 
   40/6 99 Praha 14 10xx Daň z příjmu PO 8 000,40 
   40/6 99 Praha 15 10xx Daň z příjmu PO 12 520,20 
   40/6 99 Praha 16 10xx Daň z příjmu PO 3 837,00 
   40/6 99 Praha 17 10xx Daň z příjmu PO 6 335,90 
   40/6 99 Praha 18 10xx Daň z příjmu PO 9 682,60 
   40/6 99 Praha 19 10xx Daň z příjmu PO 9 534,90 
   40/6 99 Praha 20 10xx Daň z příjmu PO 5 376,80 
   40/6 99 Praha 22 10xx Daň z příjmu PO 4 264,90 
   40/6 99 Běchovice 10xx Daň z příjmu PO 1 549,70 
   40/6 99 Benice 10xx Daň z příjmu PO 119,10 
   40/6 99 Březiněves 10xx Daň z příjmu PO 98,20 



100 
 

                                          pol. 4121 - neinvestiční přijaté transfery od obcí   

       

č.RO 

č. 
usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ orj. účel v tis. Kč 

   40/6 99 Čakovice 10xx Daň z příjmu PO 2 546,40 
   40/6 99 Ďáblice 10xx Daň z příjmu PO 534,20 
   40/6 99 Dolní Chabry 10xx Daň z příjmu PO 429,20 
   40/6 99 Dolní Měcholupy 10xx Daň z příjmu PO 663,60 
   40/6 99 Dolní Počernice 10xx Daň z příjmu PO 1 826,60 
   40/6 99 Dubeč 10xx Daň z příjmu PO 843,70 
   40/6 99 Klánovice 10xx Daň z příjmu PO 314,00 
   40/6 99 Koloděje 10xx Daň z příjmu PO 51,80 
   40/6 99 Královice 10xx Daň z příjmu PO 65,10 
   40/6 99 Křeslice 10xx Daň z příjmu PO 125,10 
   40/6 99 Kunratice 10xx Daň z příjmu PO 2 801,90 
   40/6 99 Libuš 10xx Daň z příjmu PO 462,70 
   40/6 99 Lipence 10xx Daň z příjmu PO 249,00 
   40/6 99 Lochkov 10xx Daň z příjmu PO 325,50 
   40/6 99 Lysolaje 10xx Daň z příjmu PO 421,30 
   40/6 99 Nebušice 10xx Daň z příjmu PO 522,50 
   40/6 99 Nedvězí 10xx Daň z příjmu PO 92,30 
   40/6 99 Petrovice 10xx Daň z příjmu PO 1 165,00 
   40/6 99 Přední Kopanina 10xx Daň z příjmu PO 310,90 
   40/6 99 Řeporyje 10xx Daň z příjmu PO 634,50 
   40/6 99 Satalice 10xx Daň z příjmu PO 149,20 
   40/6 99 Slivenec 10xx Daň z příjmu PO 1 210,20 
   40/6 99 Suchdol 10xx Daň z příjmu PO 1 534,00 
   40/6 99 Šeberov 10xx Daň z příjmu PO 847,70 
   40/6 99 Štěrboholy 10xx Daň z příjmu PO 1 266,10 
   40/6 99 Troja 10xx Daň z příjmu PO 2 101,30 
   40/6 99 Újezd u Průhonic 10xx Daň z příjmu PO 154,00 
   40/6 99 Velká Chuchle 10xx Daň z příjmu PO 1 557,40 
   40/6 99 Vinoř 10xx Daň z příjmu PO 1 284,20 
   40/6 99 Zbraslav 10xx Daň z příjmu PO 4 596,50 
   40/6 99 Zličín 10xx Daň z příjmu PO 1 921,20 
          Celkem 1 048 547,20 
              

3049 41/5 81 Suchdol 07xx Činnost jednotek SDH 123,00 
  41/5 81 Praha 15 07xx Činnost jednotek SDH 143,00 
  41/5 81 Řeporyje 07xx Činnost jednotek SDH 133,00 
  41/5 81 Zličín 07xx Činnost jednotek SDH 153,00 
  41/5 81 Kolovraty 07xx Činnost jednotek SDH 173,00 
  41/5 81 Praha 17 07xx Činnost jednotek SDH 123,00 
  41/5 81 Lipence 07xx Činnost jednotek SDH 373,00 
  41/5 81 Praha 12 07xx Činnost jednotek SDH 123,00 
  41/5 81 Lysolaje 07xx Činnost jednotek SDH 183,00 
  41/5 81 Satalice 07xx Činnost jednotek SDH 123,00 
  41/5 81 Dolní Měcholupy 07xx Činnost jednotek SDH 143,00 
  41/5 81 Zbraslav 07xx Činnost jednotek SDH 133,00 
  41/5 81 Kunratice 07xx Činnost jednotek SDH 253,00 
  41/5 81 Libuš 07xx Činnost jednotek SDH 616,00 
  41/5 81 Praha 13 07xx Činnost jednotek SDH 203,00 
  41/5 81 Praha 16 07xx Činnost jednotek SDH 163,00 
  41/5 81 Velká Chuchle 07xx Činnost jednotek SDH 80,00 
  41/5 81 Praha 21 07xx Činnost jednotek SDH 145,00 



101 
 

                                          pol. 4121 - neinvestiční přijaté transfery od obcí   

       

č.RO 

č. 
usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ orj. účel v tis. Kč 

  41/5 81 Ďáblice 07xx Činnost jednotek SDH 150,00 
  41/5 81 Benice 07xx Činnost jednotek SDH 80,00 
  41/5 81 Praha 11 07xx Činnost jednotek SDH 123,00 
  41/5 81 Praha 19 07xx Činnost jednotek SDH 80,00 
  41/5 81 Koloděje 07xx Činnost jednotek SDH 80,00 
  41/5 81 Klánovice 07xx Činnost jednotek SDH 180,00 
  41/5 81 Březiněves 07xx Činnost jednotek SDH 196,00 
  41/5 81 Nebušice 07xx Činnost jednotek SDH 260,00 
  41/5 81 Praha 18 07xx Činnost jednotek SDH 433,00 
  41/5 81 Dubeč 07xx Činnost jednotek SDH 80,00 
  41/5 81 Lochkov 07xx Činnost jednotek SDH 170,00 
  41/5 81 Běchovice 07xx Činnost jednotek SDH 141,00 
  41/5 81 Čakovice 07xx Činnost jednotek SDH 230,00 
  41/5 81 Praha 1 07xx Činnost jednotek SDH 70,00 
  41/5 86 Suchdol 07xx Činnost jednotek SDH 4,70 
  41/5 86 Praha 15 07xx Činnost jednotek SDH 4,70 
  41/5 86 Řeporyje 07xx Činnost jednotek SDH 4,70 
  41/5 86 Zličín 07xx Činnost jednotek SDH 5,50 
  41/5 86 Kolovraty 07xx Činnost jednotek SDH 4,70 
  41/5 86 Praha 17 07xx Činnost jednotek SDH 4,70 
  41/5 86 Lipence 07xx Činnost jednotek SDH 5,50 
  41/5 86 Praha 12 07xx Činnost jednotek SDH 4,70 
  41/5 86 Lysolaje 07xx Činnost jednotek SDH 4,70 
  41/5 86 Satalice 07xx Činnost jednotek SDH 5,50 
  41/5 86 Dolní Měcholupy 07xx Činnost jednotek SDH 4,70 
  41/5 86 Zbraslav 07xx Činnost jednotek SDH 4,70 
  41/5 86 Kunratice 07xx Činnost jednotek SDH 4,70 
  41/5 86 Libuš 07xx Činnost jednotek SDH 5,90 
  41/5 86 Praha 13 07xx Činnost jednotek SDH 6,30 
  41/5 86 Praha 16 07xx Činnost jednotek SDH 4,70 
  41/5 86 Velká Chuchle 07xx Činnost jednotek SDH 2,00 
  41/5 86 Praha 21 07xx Činnost jednotek SDH 2,80 
  41/5 86 Ďáblice 07xx Činnost jednotek SDH 2,00 
  41/5 86 Benice 07xx Činnost jednotek SDH 3,60 
  41/5 86 Praha 11 07xx Činnost jednotek SDH 4,70 
  41/5 86 Praha 19 07xx Činnost jednotek SDH 1,20 
  41/5 86 Koloděje 07xx Činnost jednotek SDH 2,80 
  41/5 86 Klánovice 07xx Činnost jednotek SDH 2,80 
  41/5 86 Březiněves 07xx Činnost jednotek SDH 2,00 
  41/5 86 Nebušice 07xx Činnost jednotek SDH 2,80 
  41/5 86 Praha 18 07xx Činnost jednotek SDH 4,70 
  41/5 86 Dubeč 07xx Činnost jednotek SDH 2,00 
  41/5 86 Lochkov 07xx Činnost jednotek SDH 2,00 
  41/5 86 Běchovice 07xx Činnost jednotek SDH 1,20 
  41/5 86 Čakovice 07xx Činnost jednotek SDH 2,00 
  41/5 86 Praha 1 07xx Činnost jednotek SDH 2,00 
          Celkem 5 780,00 
              

3050 41/14 98 Praha 1 10xx Dotace pro MČ obdržených z loterií za 1. čtvrtletí 2014 19 235,00 
  41/14 98 Praha 2 10xx Dotace pro MČ obdržených z loterií za 1. čtvrtletí 2014 6 129,00 
  41/14 98 Praha 3 10xx Dotace pro MČ obdržených z loterií za 1. čtvrtletí 2014 8 552,00 



102 
 

                                          pol. 4121 - neinvestiční přijaté transfery od obcí   

       

č.RO 

č. 
usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ orj. účel v tis. Kč 

  41/14 98 Praha 4 10xx Dotace pro MČ obdržených z loterií za 1. čtvrtletí 2014 16 910,00 
  41/14 98 Praha 5 10xx Dotace pro MČ obdržených z loterií za 1. čtvrtletí 2014 12 592,00 
  41/14 98 Praha 6 10xx Dotace pro MČ obdržených z loterií za 1. čtvrtletí 2014 3 331,00 
  41/14 98 Praha 7 10xx Dotace pro MČ obdržených z loterií za 1. čtvrtletí 2014 8 144,00 
  41/14 98 Praha 8 10xx Dotace pro MČ obdržených z loterií za 1. čtvrtletí 2014 16 513,00 
  41/14 98 Praha 9 10xx Dotace pro MČ obdržených z loterií za 1. čtvrtletí 2014 8 032,00 
  41/14 98 Praha 10 10xx Dotace pro MČ obdržených z loterií za 1. čtvrtletí 2014 10 480,00 
  41/14 98 Praha 11 10xx Dotace pro MČ obdržených z loterií za 1. čtvrtletí 2014 9 265,00 
  41/14 98 Praha 12 10xx Dotace pro MČ obdržených z loterií za 1. čtvrtletí 2014 2 089,00 
  41/14 98 Praha 13 10xx Dotace pro MČ obdržených z loterií za 1. čtvrtletí 2014 8 376,00 
  41/14 98 Praha 14 10xx Dotace pro MČ obdržených z loterií za 1. čtvrtletí 2014 7 466,00 
  41/14 98 Praha 15 10xx Dotace pro MČ obdržených z loterií za 1. čtvrtletí 2014 4 132,00 
  41/14 98 Praha 16 10xx Dotace pro MČ obdržených z loterií za 1. čtvrtletí 2014 593,00 
  41/14 98 Praha 17 10xx Dotace pro MČ obdržených z loterií za 1. čtvrtletí 2014 1 961,00 
  41/14 98 Praha 18 10xx Dotace pro MČ obdržených z loterií za 1. čtvrtletí 2014 862,00 
  41/14 98 Praha 19 10xx Dotace pro MČ obdržených z loterií za 1. čtvrtletí 2014 148,00 
  41/14 98 Praha 20 10xx Dotace pro MČ obdržených z loterií za 1. čtvrtletí 2014 1 373,00 
  41/14 98 Praha 21 10xx Dotace pro MČ obdržených z loterií za 1. čtvrtletí 2014 377,00 
  41/14 98 Praha 22 10xx Dotace pro MČ obdržených z loterií za 1. čtvrtletí 2014 370,00 
  41/14 98 Běchovice 10xx Dotace pro MČ obdržených z loterií za 1. čtvrtletí 2014 19,00 
  41/14 98 Čakovice 10xx Dotace pro MČ obdržených z loterií za 1. čtvrtletí 2014 352,00 
  41/14 98 Ďáblice 10xx Dotace pro MČ obdržených z loterií za 1. čtvrtletí 2014 204,00 
  41/14 98 Dolní Chabry 10xx Dotace pro MČ obdržených z loterií za 1. čtvrtletí 2014 55,00 
  41/14 98 Dolní Měcholupy 10xx Dotace pro MČ obdržených z loterií za 1. čtvrtletí 2014 176,00 
  41/14 98 Dolní Počernice 10xx Dotace pro MČ obdržených z loterií za 1. čtvrtletí 2014 74,00 
  41/14 98 Dubeč 10xx Dotace pro MČ obdržených z loterií za 1. čtvrtletí 2014 93,00 
  41/14 98 Klánovice 10xx Dotace pro MČ obdržených z loterií za 1. čtvrtletí 2014 37,00 
  41/14 98 Libuš 10xx Dotace pro MČ obdržených z loterií za 1. čtvrtletí 2014 1 589,00 
  41/14 98 Řeporyje 10xx Dotace pro MČ obdržených z loterií za 1. čtvrtletí 2014 185,00 
  41/14 98 Satalice 10xx Dotace pro MČ obdržených z loterií za 1. čtvrtletí 2014 194,00 
  41/14 98 Slivenec 10xx Dotace pro MČ obdržených z loterií za 1. čtvrtletí 2014 74,00 
  41/14 98 Suchdol 10xx Dotace pro MČ obdržených z loterií za 1. čtvrtletí 2014 111,00 
  41/14 98 Štěrboholy 10xx Dotace pro MČ obdržených z loterií za 1. čtvrtletí 2014 19,00 
  41/14 98 Vinoř 10xx Dotace pro MČ obdržených z loterií za 1. čtvrtletí 2014 37,00 
  41/14 98 Zbraslav 10xx Dotace pro MČ obdržených z loterií za 1. čtvrtletí 2014 545,00 
  41/14 98 Zličín 10xx Dotace pro MČ obdržených z loterií za 1. čtvrtletí 2014 1 193,00 
          Celkem 151 887,00 
              

3057 41/36 81 Praha 6 04xx ZŠ Marjánka - nákup sportovního vybavení pro školní sportovní klub 20,00 
          Celkem 20,00 
              

3060 41/23 81 Dubeč 02xx Údržba zelených ploch 100,00 
          Celkem 100,00 
              

3061 41/62 93 Dubeč 02xx Čistá energie Praha 2014 50,00 
          Celkem 50,00 
              

3062 41/25 81 Běchovice 04xx Rozšíření kapacity ZŠ  - pořízení vybavení interiéru školy  1 300,00 
          Celkem 1 300,00 
              



103 
 

                                          pol. 4121 - neinvestiční přijaté transfery od obcí   

       

č.RO 

č. 
usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ orj. účel v tis. Kč 

3063 41/78 81 Praha 1 05xx Realizace projektů v oblasti řešení problémů bezdomovectví 525,00 
  41/78 81 Praha 2 05xx Realizace projektů v oblasti řešení problémů bezdomovectví 150,00 
  41/78 81 Praha 3 05xx Realizace projektů v oblasti řešení problémů bezdomovectví 33,00 
  41/78 81 Praha 4 05xx Realizace projektů v oblasti řešení problémů bezdomovectví 100,00 
  41/78 81 Praha 6 05xx Realizace projektů v oblasti řešení problémů bezdomovectví 34,00 
  41/78 81 Troja 05xx Realizace projektů v oblasti řešení problémů bezdomovectví 200,00 
  41/78 81 Praha 8  05xx Realizace projektů v oblasti řešení problémů bezdomovectví 222,00 
  41/78 81 Praha 9 05xx Realizace projektů v oblasti řešení problémů bezdomovectví 103,00 
  41/78 81 Klánovice 05xx Realizace projektů v oblasti řešení problémů bezdomovectví 55,00 
  41/78 81 Praha 10 05xx Realizace projektů v oblasti řešení problémů bezdomovectví 45,00 
  41/78 81 Praha 12 05xx Realizace projektů v oblasti řešení problémů bezdomovectví 51,00 
  41/78 81 Praha 13 05xx Realizace projektů v oblasti řešení problémů bezdomovectví 100,00 
  41/78 81 Praha 14 05xx Realizace projektů v oblasti řešení problémů bezdomovectví 70,00 
  41/78 81 Praha 20 05xx Realizace projektů v oblasti řešení problémů bezdomovectví 48,00 
  41/78 81 Praha 21 05xx Realizace projektů v oblasti řešení problémů bezdomovectví 50,00 
          Celkem 1 786,00 
              

3064 41/67 91 Březiněves 04xx snížení nein.- dotace (mzdové náklady asi.pedagoga) -95,00 
  41/67 91 Praha 9 04xx snížení nein.- dotace (mzdové náklady asi.pedagoga) -71,30 
          Celkem -166,30 
              

3066 41/68 91 Praha 1 04xx Integrace žáků škol zřizovaných MČ HLMP - asistenti pedagoga 1 158,10 
  41/68 91 Praha 2 04xx Integrace žáků škol zřizovaných MČ HLMP - asistenti pedagoga 2 279,10 
  41/68 91 Praha 3 04xx Integrace žáků škol zřizovaných MČ HLMP - asistenti pedagoga 650,20 
  41/68 91 Praha 4 04xx Integrace žáků škol zřizovaných MČ HLMP - asistenti pedagoga 2 328,70 
  41/68 91 Kunratice 04xx Integrace žáků škol zřizovaných MČ HLMP - asistenti pedagoga 272,60 
  41/68 91 Praha 5 04xx Integrace žáků škol zřizovaných MČ HLMP - asistenti pedagoga 2 372,20 
  41/68 91 Slivenec 04xx Integrace žáků škol zřizovaných MČ HLMP - asistenti pedagoga 241,50 
  41/68 91 Praha 6 04xx Integrace žáků škol zřizovaných MČ HLMP - asistenti pedagoga 4 125,10 
  41/68 91 Lysolaje 04xx Integrace žáků škol zřizovaných MČ HLMP - asistenti pedagoga 105,30 
  41/68 91 Nebušice 04xx Integrace žáků škol zřizovaných MČ HLMP - asistenti pedagoga 223,00 
  41/68 91 Suchdol 04xx Integrace žáků škol zřizovaných MČ HLMP - asistenti pedagoga 266,30 
  41/68 91 Praha 7 04xx Integrace žáků škol zřizovaných MČ HLMP - asistenti pedagoga 755,70 
  41/68 91 Troja 04xx Integrace žáků škol zřizovaných MČ HLMP - asistenti pedagoga 37,10 
  41/68 91 Praha 8 04xx Integrace žáků škol zřizovaných MČ HLMP - asistenti pedagoga 1 461,50 
  41/68 91 Dolní Chabry 04xx Integrace žáků škol zřizovaných MČ HLMP - asistenti pedagoga 80,10 
  41/68 91 Praha 9 04xx Integrace žáků škol zřizovaných MČ HLMP - asistenti pedagoga 445,70 
  41/68 91 Praha 10 04xx Integrace žáků škol zřizovaných MČ HLMP - asistenti pedagoga 1 300,50 
  41/68 91 Praha 11 04xx Integrace žáků škol zřizovaných MČ HLMP - asistenti pedagoga 1 040,30 
  41/68 91 Šeberov 04xx Integrace žáků škol zřizovaných MČ HLMP - asistenti pedagoga 37,10 
  41/68 91 Újezd u Průhonic 04xx Integrace žáků škol zřizovaných MČ HLMP - asistenti pedagoga 74,40 
  41/68 91 Praha 12 04xx Integrace žáků škol zřizovaných MČ HLMP - asistenti pedagoga 1 771,40 
  41/68 91 Libuš 04xx Integrace žáků škol zřizovaných MČ HLMP - asistenti pedagoga 377,80 
  41/68 91 Praha 13 04xx Integrace žáků škol zřizovaných MČ HLMP - asistenti pedagoga 736,80 
  41/68 91 Praha 14 04xx Integrace žáků škol zřizovaných MČ HLMP - asistenti pedagoga 625,40 
  41/68 91 Praha 15 04xx Integrace žáků škol zřizovaných MČ HLMP - asistenti pedagoga 638,00 
  41/68 91 Dolní Měcholupy 04xx Integrace žáků škol zřizovaných MČ HLMP - asistenti pedagoga 86,60 
  41/68 91 Dubeč 04xx Integrace žáků škol zřizovaných MČ HLMP - asistenti pedagoga 204,30 
  41/68 91 Petrovice 04xx Integrace žáků škol zřizovaných MČ HLMP - asistenti pedagoga 37,10 
  41/68 91 Praha 16 04xx Integrace žáků škol zřizovaných MČ HLMP - asistenti pedagoga 284,90 
  41/68 91 Lipence 04xx Integrace žáků škol zřizovaných MČ HLMP - asistenti pedagoga 92,90 



104 
 

                                          pol. 4121 - neinvestiční přijaté transfery od obcí   

       

č.RO 

č. 
usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ orj. účel v tis. Kč 

  41/68 91 Lochkov 04xx Integrace žáků škol zřizovaných MČ HLMP - asistenti pedagoga 43,30 
  41/68 91 Zbraslav 04xx Integrace žáků škol zřizovaných MČ HLMP - asistenti pedagoga 86,60 
  41/68 91 Velká Chuchle 04xx Integrace žáků škol zřizovaných MČ HLMP - asistenti pedagoga 173,30 
  41/68 91 Praha 17 04xx Integrace žáků škol zřizovaných MČ HLMP - asistenti pedagoga 931,10 
  41/68 91 Zličín 04xx Integrace žáků škol zřizovaných MČ HLMP - asistenti pedagoga 37,10 
  41/68 91 Praha 18 04xx Integrace žáků škol zřizovaných MČ HLMP - asistenti pedagoga 309,60 
  41/68 91 Čakovice 04xx Integrace žáků škol zřizovaných MČ HLMP - asistenti pedagoga 229,20 
  41/68 91 Praha 19 04xx Integrace žáků škol zřizovaných MČ HLMP - asistenti pedagoga 111,50 
  41/68 91 Vinoř 04xx Integrace žáků škol zřizovaných MČ HLMP - asistenti pedagoga 43,30 
  41/68 91 Praha 20 04xx Integrace žáků škol zřizovaných MČ HLMP - asistenti pedagoga 241,50 
  41/68 91 Praha 21 04xx Integrace žáků škol zřizovaných MČ HLMP - asistenti pedagoga 377,90 
  41/68 91 Klánovice 04xx Integrace žáků škol zřizovaných MČ HLMP - asistenti pedagoga 427,40 
  41/68 91 Koloděje 04xx Integrace žáků škol zřizovaných MČ HLMP - asistenti pedagoga 24,80 
  41/68 91 Praha 22 04xx Integrace žáků škol zřizovaných MČ HLMP - asistenti pedagoga 142,40 
  41/68 91 Kolovraty 04xx Integrace žáků škol zřizovaných MČ HLMP - asistenti pedagoga 74,20 
          Celkem 27 362,90 
              

3072   2/55 91 Praha 2 04xx 
Integrace žáků v období od 1.9.2014 do 31.12.2014 - asistenti 
pedagoga -37,10 

    2/55 91 Praha 4 04xx 
Integrace žáků v období od 1.9.2014 do 31.12.2014 - asistenti 
pedagoga -55,70 

    2/55 91 Praha 5 04xx 
Integrace žáků v období od 1.9.2014 do 31.12.2014 - asistenti 
pedagoga -37,10 

    2/55 91 Praha 6 04xx 
Integrace žáků v období od 1.9.2014 do 31.12.2014 - asistenti 
pedagoga -31,00 

    2/55 91 Praha 13 04xx 
Integrace žáků v období od 1.9.2014 do 31.12.2014 - asistenti 
pedagoga -68,20 

    2/55 91 Praha 14 04xx 
Integrace žáků v období od 1.9.2014 do 31.12.2014 - asistenti 
pedagoga 80,50 

    2/55 91 Praha 20 04xx 
Integrace žáků v období od 1.9.2014 do 31.12.2014 - asistenti 
pedagoga 37,10 

    2/55 91 Kolovraty 04xx 
Integrace žáků v období od 1.9.2014 do 31.12.2014 - asistenti 
pedagoga -37,10 

          Celkem -148,60 
              

3073   2/13 98 Praha 1 10xx Dotace pro MČ obdržených z loterií za 2. čtvrtletí 2014 9 058,00 
    2/13 98 Praha 2 10xx Dotace pro MČ obdržených z loterií za 2. čtvrtletí 2014 2 655,00 
    2/13 98 Praha 3 10xx Dotace pro MČ obdržených z loterií za 2. čtvrtletí 2014 3 830,00 
    2/13 98 Praha 4 10xx Dotace pro MČ obdržených z loterií za 2. čtvrtletí 2014 7 475,00 
    2/13 98 Praha 5 10xx Dotace pro MČ obdržených z loterií za 2. čtvrtletí 2014 5 596,00 
    2/13 98 Praha 6 10xx Dotace pro MČ obdržených z loterií za 2. čtvrtletí 2014 1 248,00 
    2/13 98 Praha 7 10xx Dotace pro MČ obdržených z loterií za 2. čtvrtletí 2014 3 677,00 
    2/13 98 Praha 8 10xx Dotace pro MČ obdržených z loterií za 2. čtvrtletí 2014 7 392,00 
    2/13 98 Praha 9 10xx Dotace pro MČ obdržených z loterií za 2. čtvrtletí 2014 3 639,00 
    2/13 98 Praha 10 10xx Dotace pro MČ obdržených z loterií za 2. čtvrtletí 2014 4 686,00 
    2/13 98 Praha 11 10xx Dotace pro MČ obdržených z loterií za 2. čtvrtletí 2014 4 163,00 
    2/13 98 Praha 12 10xx Dotace pro MČ obdržených z loterií za 2. čtvrtletí 2014 763,00 
    2/13 98 Praha 13 10xx Dotace pro MČ obdržených z loterií za 2. čtvrtletí 2014 3 630,00 
    2/13 98 Praha 14 10xx Dotace pro MČ obdržených z loterií za 2. čtvrtletí 2014 3 220,00 
    2/13 98 Praha 15 10xx Dotace pro MČ obdržených z loterií za 2. čtvrtletí 2014 1 952,00 
    2/13 98 Praha 16 10xx Dotace pro MČ obdržených z loterií za 2. čtvrtletí 2014 262,00 
    2/13 98 Praha 17 10xx Dotace pro MČ obdržených z loterií za 2. čtvrtletí 2014 1 035,00 
    2/13 98 Praha 18 10xx Dotace pro MČ obdržených z loterií za 2. čtvrtletí 2014 442,00 



105 
 

                                          pol. 4121 - neinvestiční přijaté transfery od obcí   

       

č.RO 

č. 
usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ orj. účel v tis. Kč 

    2/13 98 Praha 19 10xx Dotace pro MČ obdržených z loterií za 2. čtvrtletí 2014 68,00 
    2/13 98 Praha 20 10xx Dotace pro MČ obdržených z loterií za 2. čtvrtletí 2014 611,00 
    2/13 98 Praha 21 10xx Dotace pro MČ obdržených z loterií za 2. čtvrtletí 2014 191,00 
    2/13 98 Praha 22 10xx Dotace pro MČ obdržených z loterií za 2. čtvrtletí 2014 169,00 
    2/13 98 Běchovice 10xx Dotace pro MČ obdržených z loterií za 2. čtvrtletí 2014 8,00 
    2/13 98 Čakovice 10xx Dotace pro MČ obdržených z loterií za 2. čtvrtletí 2014 161,00 
    2/13 98 Ďáblice 10xx Dotace pro MČ obdržených z loterií za 2. čtvrtletí 2014 92,00 
    2/13 98 Dolní Chabry 10xx Dotace pro MČ obdržených z loterií za 2. čtvrtletí 2014 8,00 
    2/13 98 Dolní Měcholupy 10xx Dotace pro MČ obdržených z loterií za 2. čtvrtletí 2014 93,00 
    2/13 98 Dolní Počernice 10xx Dotace pro MČ obdržených z loterií za 2. čtvrtletí 2014 34,00 
    2/13 98 Dubeč 10xx Dotace pro MČ obdržených z loterií za 2. čtvrtletí 2014 17,00 
    2/13 98 Klánovice 10xx Dotace pro MČ obdržených z loterií za 2. čtvrtletí 2014 17,00 
    2/13 98 Libuš 10xx Dotace pro MČ obdržených z loterií za 2. čtvrtletí 2014 549,00 
    2/13 98 Řeporyje 10xx Dotace pro MČ obdržených z loterií za 2. čtvrtletí 2014 84,00 
    2/13 98 Satalice 10xx Dotace pro MČ obdržených z loterií za 2. čtvrtletí 2014 110,00 
    2/13 98 Slivenec 10xx Dotace pro MČ obdržených z loterií za 2. čtvrtletí 2014 34,00 
    2/13 98 Suchdol 10xx Dotace pro MČ obdržených z loterií za 2. čtvrtletí 2014 50,00 
    2/13 98 Štěrboholy 10xx Dotace pro MČ obdržených z loterií za 2. čtvrtletí 2014 8,00 
    2/13 98 Vinoř 10xx Dotace pro MČ obdržených z loterií za 2. čtvrtletí 2014 17,00 
    2/13 98 Zbraslav 10xx Dotace pro MČ obdržených z loterií za 2. čtvrtletí 2014 205,00 
    2/13 98 Zličín 10xx Dotace pro MČ obdržených z loterií za 2. čtvrtletí 2014 535,00 
          Celkem 67 784,00 
              

3074   2/39 81 Lipence 07xx JSDH na opravu AVIA bus 85,00 
          Celkem 85,00 
              

          Celkem pol. 4121 k 31. 12. 2014 1 560 829,90 
 
 
 
           b) Investiční přijaté transfery od obcí 
 

pol. 4221 - investiční přijaté transfery od obcí 

        
č.RO 

č. usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. org. účel v tis. Kč 

3003  35/5 84 Praha 9 02xx 42170 
Zřízení lávky pro pěší přes Rokytku, č. akce 
0042170000009 2 000,00 

            Celkem 2 000,00 
                

3008  37/12 84 Praha 15 02xx 40012 TV Hostivař - č.akce 40012 17 000,00 
            Celkem 17 000,00 

                

3007  37/16 84 Praha 15 03xx 42174 
Výstavba dětského dopravního hřiště při ZŠ Veronské 
nám. 2 800,00 

            Celkem 2 800,00 
                

3012  37/58 84 Praha 3 04xx 42204 Výstavba objektu MŠ v ZŠ V Zahrádkách 10 000,00 
   37/58 84 Praha 6 04xx 42202 MŠ Čínská - rekonstrukce objektu 15 000,00 
   37/58 84 Březiněves 04xx 41501 Dostavba 2 .etapy MŠ vč. kuchyně 10 000,00 
   37/58 84 Praha 9 04xx 42199 Vytvoření 1 tř. v objektu MŠ Kytlická 4 000,00 



106 
 

pol. 4221 - investiční přijaté transfery od obcí 

        
č.RO 

č. usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. org. účel v tis. Kč 

   37/58 84 Praha 9 04xx 42200 
MŠ Veltruská x Litvínovská - polyfunkční školský 
objekt, výstavba 3 tříd MŠ s výdejnou jídel 10 000,00 

   37/58 84 Praha 10 04xx 42196 Rekonstrukce MŠ Břečťanová 3 000,00 
   37/58 84 Praha 10 04xx 42197 Rekonstrukce objektu MŠ Na Sychrově 16 000,00 

   37/58 84 Praha 12 04xx 42195 
Výstavba nových odd. MŠ do objektu ZŠ a MŠ 
Smolkova 10 000,00 

   37/58 84 Praha 15 04xx 42183 Celková přestavba objektu Bolevecká 10 000,00 

   37/58 84 Zbraslav 04xx 42184 
Zachování kapacity MŠ Ottova - nutné úpravy z 
hygienických důvodů 2 800,00 

   37/58 84 Praha 18 04xx 42192 Výstavba 2. NP kontejnerové MŠ Beranových 10 000,00 
   37/58 84 Vinoř 04xx 42201 Výstavba variabilní třídy MŠ 4 800,00 
   37/58 84 Klánovice 04xx 42194 Rozšíření kapacity MŠ o 2 učebny 965,00 
   37/58 84 Koloděje 04xx 42185 Výstavba nové MŠ 6 000,00 
   37/58 84 Praha 22 04xx 42186 Výstavba MŠ Pitkovice 5 000,00 
   37/58 84 Kunratice 04xx 41754 Přístavba a nástavba ZŠ č.p. 420 5 000,00 
   37/58 84 Lysolaje 04xx 42187 Stav. úpravy ZŠ - odstranění havarijního stavu 2 105,00 
   37/58 84 Suchdol 04xx 42193 Výstavba sociálních zařízení ve 3. NP ZŠ 2 500,00 
   37/58 84 Ďáblice 04xx 42203 Přístavba pavilonu ZŠ 2 000,00 

   37/58 84 Libuš 04xx 42209 
Rekonstrukce kotelny a výměna zdrojů v ZŠ Písnice 
L.Coňka 1 500,00 

   37/58 84 Libuš 04xx 42210 
Náhrada a doplnění technologického vybavení šk. 
kuchyně ZŠ Meteorologická 1 000,00 

   37/58 84 Praha 13 04xx 42188 Rekonstrukce pavilonu ZŠ Kuncova 1580 2 900,00 
   37/58 84 Dolní Počernice 04xx 41504 Rekonstrukce objektu č.p. 11 pro účely školství 4 500,00 
   37/58 84 Dolní Měcholupy 04xx 40973 Výstavba tělocvičny - víceúčelová sportovní hala 7 000,00 
   37/58 84 Dubeč 04xx 42189 Rozšíření počtu tříd ZŠ 7 500,00 
   37/58 84 Petrovice 04xx 42205 Zvýšení kapacity ZŠ 8 000,00 
   37/58 84 Velká Chuchle 04xx 42190 Rekonstrukce školní kuchyně ZŠ Ch. Masarykové 530,00 

   37/58 84 Čakovice 04xx 42206 
Nástavba a rekonstrukce budovy Dyjská 715 pro 
rozšíření kapacity ZŠ Dr. E. Beneše 7 000,00 

   37/58 84 Praha 19 04xx 42198 Výstavba nové budovy ZŠ včetně jídelny 20 000,00 
   37/58 84 Praha 21 04xx 42191 Přístavba ZŠ Polesná 1690 10 000,00 
            Celkem 199 100,00 
                

3018  38/21 84 Praha 8 05xx 42225 Zřízení azylového domu 8 000,00 
            Celkem 8 000,00 
                

3022  39/16 84 Praha 14 04xx 10143 
EU MŠ Chvaletická a MŠ Štolmířská - energetická 
úspora   11 600,00 

   39/16 84 Praha 14 04xx 10144 
EU MŠ Šebelova a MŠ Zelenečská - energetická 
úspora 3 700,00 

            Celkem 15 300,00 
                

3023  39/15 84 Praha 21 04xx 10130 Zateplení MŠ Sedmikráska, akce č. 10130 1 513,60 
            Celkem 1 513,60 
                

3024  39/18 84 Praha 19 04xx 42198 Výstavba nové budovy ZŠ vč. jídelny 30 000,00 
            Celkem 30 000,00 
                

3025  39/17 84 Praha 21 02xx 42252 Revitalizace parku před I. ZŠ v Újezdě nad Lesy 4 250,00 
            Celkem 4 250,00 
                

3027  39/29 84 Praha 11 04xx 4829 Jedenáctka "VS" akce č. 4829 60 000,00 
            Celkem 60 000,00 



107 
 

pol. 4221 - investiční přijaté transfery od obcí 

        
č.RO 

č. usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. org. účel v tis. Kč 

                
3028  39/35 84 Praha 4 04xx 42251 Oprava objektu v ulici Znojemská č.p. 1248 24 000,00 

            Celkem 24 000,00 
                

3029  39/36 84 Velká Chuchle 04xx 42254 
Rekonstrukce šaten v historické budově ZŠ Charlotty 
Masarykové 350,00 

            Celkem 350,00 
                

3030  39/19 84 Praha 16 02xx 42253 Zabezpečení lávky pro pěší přes řeku Berounku 4 000,00 
            Celkem 4 000,00 
                

3012  37/58 84 Lysolaje 04XX 42187 

Uvolnění rezervy na přestavbu škol a akce MČ 
vytvořené v kap. 0461 rozpočtu HMP na rok 2014 
městským částem HLMP -2 105,00 

3034  39/14 84 Lysolaje 04xx 42226 Změna účelu investice 1 650,00 
   39/14 84 Lysolaje 04xx 42227 Změna účelu investice 455,00 
            Celkem 0,00 
                

3035  39/13 84 Praha 21 04xx 42191 Rekonstrukce školní kuchyně -10 000,00 
   39/13 84 Praha 21 04xx 42255 Rekonstrukce školní kuchyně 10 000,00 
            Celkem 0,00 
                

3038  40/10 84 Nebušice 04xx 06839 
Rekonstrukce a dostavba vč. venkovních úprav v 
areálu ZŠ II.etapa 10 000,00 

   40/10 84 Kolovraty 04xx 41255 Výstavba nového objektu ZŠ 7 000,00 
   40/10 84 Křeslice 04xx 42277 Výstavba MŠ 6 000,00 
   40/10 84 Řeporyje 04xx 42284 Přístavba MŠ 4 800,00 
   40/10 84 Štěrboholy 04xx 41757 Výstavba budovy MŠ 10 000,00 

   40/10 84 Praha 2 04xx 42283 
Výstavba nafukovací haly ve sportovním areálu ZŠ 
Botičská 3 000,00 

   40/10 84 Praha 17 04xx 42282 
MŠ Socháňova 1175 s 1176 -zateplení, rekonstrukce 
varny, zařízení 1 třídy 6 500,00 

   40/10 84 Běchovice 04xx 42275 Nutné rozšíření kapacity ZŠ 10 000,00 
   40/10 84 Ďáblice 04xx 42203 Přístavba pavilonu ZŠ 5 000,00 
   40/10 84 Lochkov 04xx 42280 Rekonstrukce dětského hřiště 1 000,00 
   40/10 84 Satalice 04xx 42285 Výroba a montáž 3 schodišť v MŠ 780,00 
   40/10 84 Zbraslav 04xx 42287 Rozšíření kapacity ZŠ Nad Parkem 4 000,00 

   40/10 84 Praha 16 04xx 42281 
Rekonstrukce přístupových cest, schodiště a nádvoří 
ve školním areálu ZŠ Radotín 4 000,00 

   40/10 84 Koloděje 04xx 42185 Výstavba nové MŠ 9 200,00 

   40/10 84 Koloděje 04xx 42278 

Projektová dokumentace pro SŘ a provedení stavby - 
akce "Zateplení, výměna oken a provedení nového 
zdroje u ZŠ Koloděje" 369,10 

   40/10 84 Koloděje 04xx 42091 
ZŠ a MŠ Koloděje - pořízení konvektomatu a myčky 
nádobí (dokrytí) 100,00 

   40/10 84 Lipence 04xx 42279 Nástavba dvorní části budovy ZŠ Lipence 5 000,00 

   40/10 84 Vinoř 04xx 42097 
Rekonstrukce školní kuchyně a navýšení kapacity 
jídelny 6 000,00 

   40/10 84 Troja 04xx 42286 Úpravy staré školy v Kroji pro potřeby ZŠ Trojská 110 3 000,00 
            Celkem 95 749,10 
                

3040  40/12 84 Šeberov 02xx 42257 Rekonstrukce komunikací Lipenská a Osvětová 12 400,00 
            Celkem 12 400,00 
                

3041  40/11 84 Praha 20 04xx 10154 MŠ Ratibořická zateplení a nástavba  3 500,00 



108 
 

pol. 4221 - investiční přijaté transfery od obcí 

        
č.RO 

č. usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. org. účel v tis. Kč 

   40/11 84 Praha 20 04xx 10155 FZŠ Chodovická zateplení budovy 2 100,00 
            Celkem 5 600,00 
                

3043  40/18 84 Praha 15 02xx 42224 Mobilní protipovodňové zábrany 6 500,00 
            Celkem 6 500,00 
                

3044  40/9 84 Nebušice 05xx 10157 

Příspěvek z rozpočtu HLMP v 50% výši a zároveň o 
poskytnutí zápůjčky z rozpočtu hlavního města Prahy 
na rok 2014 1 185,30 

            Celkem 1 185,30 
                

3051 41/15 84 Praha 17 07xx 42288 Hasičská zbrojnice Praha 17 - podkrovní část stavby 3 600,00 
            Celkem 3 600,00 
                

3052 41/16 84 Křeslice 09xx 10174 Snížení energetické náročnosti budov 278,10 
            Celkem 278,10 
                

3053 41/17 84 Praha 14 04xx 42356 MŠ Paculova - odstranění havarijního stavu ZTI 2 950,00 
            Celkem 2 950,00 
                

3054 41/18 84 Lochkov 06xx 10163 Zateplení budovy knihovny  99,20 
            Celkem 99,20 
                

3055 41/19 84 Praha 15 04xx 10162 ZŠ Křimická - zateplení a výměna oken 4 850,00 
            Celkem 4 850,00 
                

3056 41/21 84 Kunratice 02xx 42357 Revitalizace okolí rybníka Ohrada a Zelené cesty 354,30 
            Celkem 354,30 
                

3058 41/20 84 Praha 12 04xx 10167 EU - Revitalizace areálu Čechtická 758 2 278,70 
  41/20 84 Praha 12 04xx 10168 EU - Revitalizace objektu ZŠ prof. Švejcara 5 529,00 
  41/20 84 Praha 12 04xx 10169 EU - Energet. opatření ZŠ a MŠ Na Beránku 3 972,10 
  41/20 84 Praha 12 04xx 10170 EU - Revitalizace objektu ZŠ Rakovského 7 081,90 
            Celkem 18 861,70 
                

3059 41/22 84 Petrovice 04xx 10171 ZŠ Dopplerova - sníž. spotřeby energie jižní křídlo 1 746,10 
  41/22 84 Petrovice 04xx 10172 ZŠ Dopplerova - sníž. spotřeby energie severní křídlo 1 889,80 
  41/22 84 Petrovice 04xx 10173 ZŠ Dopplerova - sníž. spotřeby energie provoz budova 2 463,40 
  41/22 84 Petrovice 02xx 42374 Revitalizace stávající a výsadba nové zeleně 984,10 
            Celkem 7 083,40 
                

3062 41/25 84 Běchovice 04xx 42275 
Změna charakteru úč.inv. dotace na neú. nein. dotaci v 
souvislosti s pořízením vybavení interiéru školy  -1 300,00 

            Celkem -1 300,00 
                

3067   2/17 84 Slivenec 04xx 10208 Zateplení a výměna kotle 783,00 
            Celkem  783,00 
                

3068 2/18 84 Libuš 04xx 10131 Zametací stroj 200,30 
  2/18 84 Libuš 04xx 10132 MŠ Ke Kašně - snižování spotřeby energie 638,30 
            Celkem  838,60 
                



109 
 

pol. 4221 - investiční přijaté transfery od obcí 

        
č.RO 

č. usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. org. účel v tis. Kč 

3069 2/14 84 Praha 14 04xx 10175 
Sportovní volnočasové zařízení - Snížení energ. 
Závislosti  1 500,00 

      Praha 14 04xx 10176 ZŠ Chvaletická -1. stupeň - snížení energ. Závislosti 3 000,00 
            Celkem  4 500,00 
                

3070   2/15 84 Satalice 02xx 10188 Zateplení objektu Pod poštou 113,90 
            Celkem  113,90 
                

3071   2/16 84 Běchovice 02xx 10092 Snížení imisní zátěže z dopravy 821,20 
            Celkem  821,20 
                

            Celkem pol. 4221 k 31. 12. 2014 533 581,4 
 
  



110 
 

 
 
5.4. Přehled rozpočtových opatření hl. m. Prahy ve funkci kraje ve vztahu k MČ k 31. 12. 2014 
 
 
       a) Neinvestiční přijaté transfery od krajů 
 
 

pol. 4122 - neinvestiční přijaté transfery od krajů 

        Operační program Praha - Adaptabilita 

        č.RO č. usn.  ÚZ pro MČ  orj. org. účel v tis. Kč 
7007  35/19 17125 Praha 4 05xx 34319 Firemní jesle pro zaměstnance MČ P 4 963,5 

   35/19 87 Praha 4 05xx 34319 Firemní jesle pro zaměstnance MČ P 4 170,2 

   35/19 17125 Praha 4 05xx 35039 
Podpora rodičů při návratu na trh práce z rodič. / mateř. 
dovolené. dom.chůva pro děti 0-6 let 1 363,4 

   35/19 87 Praha 4 05xx 35039 
Podpora rodičů při návratu na trh práce z rodič. / mateř. 
dovolené. dom.chůva pro děti 0-6 let 240,6 

   35/19 17125 Praha 10 05xx 35110 Práce a rodina - jde to! 850,0 
   35/19 87 Praha 10 05xx 35110 Práce a rodina - jde to! 150,0 

   35/19 17125 Praha 10 05xx 35110 
Podpora nezaměstnaných osob 50+ při začleňování na trh 
práce v oblasti soc.služeb 1 700,0 

   35/19 87 Praha 10 05xx 35110 
Podpora nezaměstnaných osob 50+ při začleňování na trh 
práce v oblasti soc.služeb 300,0 

   35/19 17125 Praha 5 04xx 36011 Inkluze na ZŠ w aldorfská 346,7 
   35/19 87 Praha 5 04xx 36011 Inkluze na ZŠ w aldorfská 61,2 
   35/19 17125 Praha 4 04xx 36024 Každý má mít šanci být úspěšný 850,0 
   35/19 87 Praha 4 04xx 36024 Každý má mít šanci být úspěšný 150,0 

   35/19 17125 Praha 6 04xx 36026 

Zkvalitnění a modernizace výuky znevýhod. žáků a jejich 
inkluze do výukového programu ZŠ v souvisl. s dalším 
vzděláváním pedagogů 542,1 

   35/19 87 Praha 6 04xx 36026 

Zkvalitnění a modernizace výuky znevýhod. žáků a jejich 
inkluze do výukového programu ZŠ v souvisl. s dalším 
vzděláváním pedagogů 95,8 

   35/19 17125 Praha 1 04xx 36067 
Další profesní vzdělávání zaměstnanců Nemocnice Na 
Františku 850,0 

   35/19 87 Praha 1 04xx 36067 
Další profesní vzdělávání zaměstnanců Nemocnice Na 
Františku 150,0 

   35/19 17125 Praha 5 04xx 36091 ProAsistence 506,5 
   35/19 87 Praha 5 04xx 36091 ProAsistence 89,4 
   35/19 17125 Praha 10 04xx 36095 Podpora žáků se specif ickými poruchami učení na ZŠ 175,6 
   35/19 87 Praha 10 04xx 36095 Podpora žáků se specif ickými poruchami učení na ZŠ 31,0 

   35/19 17125 Praha 3 04xx 36103 
Páté patro - vyrovnání příležitostí romských žáků je studiu na 
středním stupni vzdělávání 410,9 

   35/19 87 Praha 3 04xx 36103 
Páté patro - vyrovnání příležitostí romských žáků je studiu na 
středním stupni vzdělávání 72,6 

   35/19 17125 Praha 2 04xx 36127 
Další vzdělávání zaměstnanců CSSP2 ohrožených na trhu 
práce zaměřené na nové koncepty a modely péče o klienty 391,1 

   35/19 87 Praha 2 04xx 36127 
Další vzdělávání zaměstnanců CSSP2 ohrožených na trhu 
práce zaměřené na nové koncepty a modely péče o klienty 69,2 

   35/19 17125 Praha 21 04xx 36144 
Podpora žáků se specif ickými vzdělávacími potřebami formou 
poradenského pracoviště 732,8 

   35/19 87 Praha 21 04xx 36144 
Podpora žáků se specif ickými vzdělávacími potřebami formou 
poradenského pracoviště 129,4 

   35/19 17125 Praha 10 04xx 36180 Speciální pedagog v ZŠ P 10 222,1 
   35/19 87 Praha 10 04xx 36180 Speciální pedagog v ZŠ P 10 39,2 
   35/19 17125 Praha 22 04xx 36198 Psycholog a speciální pedagog pro ZŠ V P 22 517,6 
   35/19 87 Praha 22 04xx 36198 Psycholog a speciální pedagog pro ZŠ V P 22 91,4 



111 
 

pol. 4122 - neinvestiční přijaté transfery od krajů 

        Operační program Praha - Adaptabilita 

        č.RO č. usn.  ÚZ pro MČ  orj. org. účel v tis. Kč 
   35/19 17125 Praha 8 04xx 36253 Centrum péče pro žáky se SVP ZŠ zřízen. MČ P 8 803,6 
   35/19 87 Praha 8 04xx 36253 Centrum péče pro žáky se SVP ZŠ zřízen. MČ P 8 141,8 

   35/19 17125 Praha 8 04xx 36280 
Smysluplné vzdělávání žáků se speciál. vzdělávacími 
potřebami 363,2 

   35/19 87 Praha 8 04xx 36280 
Smysluplné vzdělávání žáků se speciál. vzdělávacími 
potřebami 64,2 

   35/19 17125 Praha 6 04xx 36283 
Vytvoření psychologicko-speciálněpedagogicko - 
asistentského centra 636,4 

   35/19 87 Praha 6 04xx 36283 
Vytvoření psychologicko-speciálněpedagogicko - 
asistentského centra 112,4 

   35/19 17125 Praha 14 04xx 36325 Podpora žáků ZŠ P 14 762,8 
   35/19 87 Praha 14 04xx 36325 Podpora žáků ZŠ P 14 134,8 

   35/19 17125 Kunratice 04xx 36336 

Nastavení funkčního modelu integrace dětí se SVP s cílem 
dosáhnout jejich osobního max. a začlenit je úspěšně do 
třídních kolektivů 614,0 

   35/19 87 Kunratice 04xx 36336 

Nastavení funkčního modelu integrace dětí se SVP s cílem 
dosáhnout jejich osobního max. a začlenit je úspěšně do 
třídních kolektivů 108,4 

   35/19 17125 Praha 7 04xx 36347 Učitel 21. stol. Pro školu v 21. stol. 850,0 
   35/19 87 Praha 7 04xx 36347 Učitel 21. stol. Pro školu v 21. stol. 150,0 

   35/19 17125 Praha 3 04xx 36348 
Podporujeme žáky se speciálními vzdělávacími potřebami - 
protože (i) na nich záleží 850,0 

   35/19 87 Praha 3 04xx 36348 
Podporujeme žáky se speciálními vzdělávacími potřebami - 
protože (i) na nich záleží 150,0 

   35/19 17125 Praha 7 04xx 36350 
Inkluze bez iluze - praktické kroky k plnému využití učebního 
potenciálu žáků s VSP 181,0 

   35/19 87 Praha 7 04xx 36350 
Inkluze bez iluze - praktické kroky k plnému využití učebního 
potenciálu žáků s VSP 32,0 

   35/19 17125 Dubeč 04xx 36355 ZŠ Dubeč - místo pro všechny děti bez rozdílu 500,7 
   35/19 87 Dubeč 04xx 36355 ZŠ Dubeč - místo pro všechny děti bez rozdílu 88,4 

   35/19 17125 Praha 1 04xx 36367 
Rozvoj indiv.péče se sociálními vzdělávacími potřebami a 
jejich integrace na Malostranské ZŠ 620,3 

   35/19 87 Praha 1 04xx 36367 
Rozvoj indiv.péče se sociálními vzdělávacími potřebami a 
jejich integrace na Malostranské ZŠ 109,6 

   35/19 17125 Praha 11 04xx 36391 
Podpora začlenění znevýhodněných žáků do vzdělávacího 
programu školy 582,3 

   35/19 87 Praha 11 04xx 36391 
Podpora začlenění znevýhodněných žáků do vzdělávacího 
programu školy 102,8 

            Celkem  20 221,0 
                

7025  38/25 17125 Praha 10 05xx 35111 Podpora nezaměstnaných osob 50+ 170,0 
   38/25 87 Praha 10 05xx 35111 Podpora nezaměstnaných osob 50+ 30,0 
            Celkem  200,0 
                

7025  38/25 17125 Praha 13 04xx 36357 Šance pro všechny 1 720,4 
   38/25 87 Praha 13 04xx 36357 Šance pro všechny 303,6 
            Celkem  2 024,0 
                

7025  38/25 17125 Praha 4 04xx 36373 
Prevence a podpora ve výchovně vzdělávacím procesu žáků 
se spec. vzdělávacími potřebami jako součást inkluzivního 
vzdělávání a rozvoj profesionálního a kariérového poradenství 
na ZŠ Táborská 1 955,0 

  

 38/25 87 Praha 4 04xx 36373 
Prevence a podpora ve výchovně vzdělávacím procesu žáků 
se spec. vzdělávacími potřebami jako součást inkluzivního 
vzdělávání a rozvoj profesionálního a kariérového poradenství 
na ZŠ Táborská 345,0 



112 
 

pol. 4122 - neinvestiční přijaté transfery od krajů 

        Operační program Praha - Adaptabilita 

        č.RO č. usn.  ÚZ pro MČ  orj. org. účel v tis. Kč 
            Celkem  2 300,0 
                

7025  38/25 17125 Praha 22 04xx 36198 Psycholog a speciální pedagog pro základní školy v Praze 22 425,0 

   38/25 87 Praha 22 04xx 36198 psycholog a speciální pedagog pro základní školy v Praze 22 75,0 
            Celkem  500,0 
                

7054 41/79 17125 Praha 10 05xx 35110 Práce a rodina - jde to! 297,5 
  41/79 87 Praha 10 05xx 35110 Práce a rodina - jde to! 52,5 

  41/79 17125 Praha 10 05xx 35111 
Podpora nezaměstnaných osob 50+ při začleňování na trh 
práce v oblasti soc.služeb 622,2 

  41/79 87 Praha 10 05xx 35111 
Podpora nezaměstnaných osob 50+ při začleňování na trh 
práce v oblasti soc.služeb 109,8 

  41/79 17125 Praha 4 05xx 34319 Firemní jesle (do čtyř let věku) pro zaměstnance MČ P 4 947,0 

  41/79 87 Praha 4 05xx 34319 Firemní jesle (do čtyř let věku) pro zaměstnance MČ P 4 167,1 

  41/79 17125 Praha 2 04xx 36127 
Další vzdělávání zaměstnanců CSSP2 ohrožených na trhu 
práce zaměřené na nové koncepty a modely péče o klienty 290,7 

  41/79 87 Praha 2 04xx 36127 
Další vzdělávání zaměstnanců CSSP2 ohrožených na trhu 
práce zaměřené na nové koncepty a modely péče o klienty 51,3 

  41/79 17125 Praha 4 05xx 35039 
Podpora rodičů při návratu na trh práce z rodič. / mateř. 
dovolené. dom.chůva pro děti 0-6 let 659,5 

  41/79 87 Praha 4 05xx 35039 
Podpora rodičů při návratu na trh práce z rodič. / mateř. 
dovolené. dom.chůva pro děti 0-6 let 116,4 

  41/79 17125 Praha 4 04xx 36024 Každý má mít šanci být úspěšný 359,5 
  41/79 87 Praha 4 04xx 36024 Každý má mít šanci být úspěšný 63,5 

  41/79 17125 Praha 6 04xx 36026 

Zkvalitnění a modernizace výuky znevýhod. žáků a jejich 
inkluze do výukového programu ZŠ v souvisl. s dalším 
vzděláváním pedagogů 594,6 

  41/79 87 Praha 6 04xx 36026 

Zkvalitnění a modernizace výuky znevýhod. žáků a jejich 
inkluze do výukového programu ZŠ v souvisl. s dalším 
vzděláváním pedagogů 105,0 

  41/79 17125 Praha 5 04xx 36091 ProAsistence 575,6 
  41/79 87 Praha 5 04xx 36091 ProAsistence 101,6 

  41/79 17125 Praha 22 04xx 36198 Psycholog a speciální pedagog pro základní školy v Praze 22 14,9 
  41/79 87 Praha 22 04xx 36198 Psycholog a speciální pedagog pro základní školy v Praze 22 2,7 

  41/79 17125 Kunratice 04xx 36336 

Nastavení funkčního modelu integrace dětí se SVP s cílem 
dosáhnout jejich osobního max. a začlenit je úspěšně do 
třídních kolektivů 650,0 

  41/79 87 Kunratice 04xx 36336 

Nastavení funkčního modelu integrace dětí se SVP s cílem 
dosáhnout jejich osobního max. a začlenit je úspěšně do 
třídních kolektivů 114,7 

  41/79 17125 Praha 11 04xx 36391 
Podpora začlenění znevýhodněných žáků do vzdělávacího 
programu školy 1 275,8 

  41/79 87 Praha 11 04xx 36391 
Podpora začlenění znevýhodněných žáků do vzdělávacího 
programu školy 225,2 

  41/79 17125 Praha 3 04xx 36103 
Páté patro - vyrovnání příležitostí romských žáků je studiu na 
středním stupni vzdělávání 862,8 

  41/79 87 Praha 3 04xx 36103 
Páté patro - vyrovnání příležitostí romských žáků je studiu na 
středním stupni vzdělávání 152,3 

            Celkem 8 412,2 
                

7074 3103 17125 Praha 5 04xx 36011 Inkluze na ZŠ w aldorfské, Praha 5 - Jinonice 686,0 
  3103 87 Praha 5 04xx 36011 Inkluze na ZŠ w aldorfské, Praha 5 - Jinonice 121,1 

  3103 17125 Praha 10 04xx 36095 
Podpora žáků se specif ickými poruchami učení na základní 
škole 303,5 



113 
 

pol. 4122 - neinvestiční přijaté transfery od krajů 

        Operační program Praha - Adaptabilita 

        č.RO č. usn.  ÚZ pro MČ  orj. org. účel v tis. Kč 

  3103 87 Praha 10 04xx 36095 
Podpora žáků se specif ickými poruchami učení na základní 
škole 53,6 

  3103 17125 Praha 21 04xx 36144 
Podpora žáků se specif ickými vzdělávacími potřebami formou 
poradenského pracoviště 974,1 

  3103 87 Praha 21 04xx 36144 
Podpora žáků se specif ickými vzdělávacími potřebami formou 
poradenského pracoviště 171,9 

  3103 17125 Praha 10 04xx 36180 
Speciální pedagog v Základní škole, Praha 10, Švehlova 
12/2900 173,4 

  3103 87 Praha 10 04xx 36180 
Speciální pedagog v Základní škole, Praha 10, Švehlova 
12/2900 30,6 

  3103 17125 Praha 7 04xx 36350 
Inkluze bez iluze- praktické kroky k plnému využití učebního 
potenciálu žáků s SVP 357,0 

  3103 87 Praha 7 04xx 36350 
Inkluze bez iluze- praktické kroky k plnému využití učebního 
potenciálu žáků s SVP 63,0 

  3103 17125 Praha 8 04xx 36253 
Centrum péče o žáky se VSP základních škol zřízených MČ 
Praha 8 765,0 

  3103 87 Praha 8 04xx 36253 
Centrum péče o žáky se VSP základních škol zřízených MČ 
Praha 8 135,0 

  3103 17125 Praha 8 04xx 36280 
Smysluplné vzdělávání žáků se speciálními vzdělávacími 
potřebami 522,2 

  3103 87 Praha 8 04xx 36280 
Smysluplné vzdělávání žáků se speciálními vzdělávacími 
potřebami 92,2 

  3103 17125 Praha 14 04xx 36325 Podpora žáků základních škol Praha 14 850,0 
  3103 87 Praha 14 04xx 36325 Podpora žáků základních škol Praha 14 150,0 

  3103 17125 Dubeč 04xx 36355 Základní škola Dubeč - místo pro všechny děti bez rozdílu 178,7 

  3103 87 Dubeč 04xx 36355 Základní škola Dubeč - místo pro všechny děti bez rozdílu 31,5 

  3103 17125 Praha 1 04xx 36367 
Rozvoj individuální péče o žáky se speciálními vzdělávacími 
potřebami a jejich integrace na Malostranské základní škole 489,4 

  3103 87 Praha 1 04xx 36367 
Rozvoj individuální péče o žáky se speciálními vzdělávacími 
potřebami a jejich integrace na Malostranské základní škole 86,4 

            Celkem 6 234,6 
                

    17125       ÚZ 17125 EU 33 906,4 
    87       ÚZ 87  HMP 5 985,4 
                
      celkem MČ     Operační program Adaptabilita celkem 39 891,8 
 
 
  



114 
 

 
 

pol. 4122 - neinvestiční přijaté transfery od krajů 

        
Operační program Praha - Konkurenceschopnost 

        č.RO č. usn. ÚZ pro MČ  orj. org. účel v tis. Kč 
7019  37/31 17030 Praha 3 02xx 20502 OPPK  revitalizace Havlíčkova nám. 343,7 

   37/31 88 Praha 3 02xx 20502 OPPK  revitalizace Havlíčkova nám. 30,3 
   37/31 17030 Praha 12 02xx 20505 OPPK rekreační a kondiční areál - RAK 62,2 
   37/31 88 Praha 12 02xx 20505 OPPK rekreační a kondiční areál - RAK 5,5 
   37/31 17030 Praha 18 02xx 20506 OPPK letňanské lentilky 26,3 
   37/31 88 Praha 18 02xx 20506 OPPK letňanské lentilky 2,3 
   37/31 17030 Lysolaje 02xx 20511 OPPK výstavba dětského hřiště na vinici 12,8 
   37/31 88 Lysolaje 02xx 20511 OPPK výstavba dětského hřiště na vinici 1,1 
   37/31 17030 Troja 02xx 20518 OPPK regenerace obecní zahrady 3 004,8 
   37/31 88 Troja 02xx 20518 OPPK regenerace obecní zahrady 265,1 
   37/31 17030 Praha 3 02xx 20501 OPPK hřiště pro teenagery Habrová Žižkov 321,8 
   37/31 88 Praha 3 02xx 20501 OPPK hřiště pro teenagery Habrová Žižkov 28,4 
   37/31 17030 Praha 5 02xx 20512 OPPK parky Barrandov 872,6 
   37/31 88 Praha 5 02xx 20512 OPPK parky Barrandov 77,0 
   37/31 17030 Praha 9 02xx 20513 OPPK park Balabenka 246,3 
   37/31 88 Praha 9 02xx 20513 OPPK park Balabenka 21,7 
   37/31 17030 Praha 13 02xx 20514 OPPK revitalizace veřejného prostranství 146,1 
   37/31 88 Praha 13 02xx 20514 OPPK revitalizace veřejného prostranství 12,9 
   37/31 17030 Praha 17 02xx 20522 OPPK zdravé a hravé Řepy II. 299,6 
   37/31 88 Praha 17 02xx 20522 OPPK zdravé a hravé Řepy II. 26,4 
   37/31 17030 Praha 10 02xx 20523 OPPK revitalizace parku U Vršovického nádraží 180,4 
   37/31 88 Praha 10 02xx 20523 OPPK revitalizace parku U Vršovického nádraží 15,9 
   37/31 17030 Praha 13 09xx 21550 OPPK interaktivní úřední desky 66,7 
   37/31 88 Praha 13 09xx 21550 OPPK interaktivní úřední desky 5,9 
   37/31 17030 Praha 13 09xx 21551 OPPK digitalizace archivu stavebního úřadu 3 986,2 
   37/31 88 Praha 13 09xx 21551 OPPK digitalizace archivu stavebního úřadu 351,7 
   37/31 17030 Praha 3 09xx 21553 OPPK elektronizace agend úřadu 205,7 
   37/31 88 Praha 3 09xx 21553 OPPK elektronizace agend úřadu 18,2 
   37/31 17030 Praha 13 09xx 20515 OPPK revitalizace zeleně ve vnitrobloku 125,5 
   37/31 88 Praha 13 09xx 20515 OPPK revitalizace zeleně ve vnitrobloku 11,1 
            Celkem 10 774,2 
                

7053 41/82 17030 Praha 20 09xx 23501 OPPK - poříz. ICT P 20 162,7 
  41/82 88 Praha 20 09xx 23501 OPPK - poříz. ICT P 20 14,4 
  41/82 17030 Praha 17 09xx 23502 OPPK - modern. E-sužeb 2 204,1 
  41/82 88 Praha 17 09xx 23502 OPPK - modern. E-sužeb 194,5 
  41/82 17030 Praha 1 09xx 23504 OPPK -pořiz. Interak. Desek 6,1 
  41/82 88 Praha 1 09xx 23504 OPPK -pořiz. Interak. Desek 0,6 
  41/82 17030 Praha 22 09xx 23505 OPPK - vybud. Info. Centra 115,4 
  41/82 88 Praha 22 09xx 23505 OPPK - vybud. Info. Centra 10,2 
  41/82 17030 Praha 18 09xx 23506 OPPK - poříz. ICT P 18 165,2 
  41/82 88 Praha 18 09xx 23506 OPPK - poříz. ICT P 18 14,5 
  41/82 17030 Praha 13 09xx 23511 OPPK - poříz. mob. aplikace 215,2 
  41/82 88 Praha 13 09xx 23511 OPPK - poříz. mob. aplikace 19,0 
  41/82 17030 Praha 21 09xx 23512 OPPK - vybud. Dig. Archivu 108,1 
  41/82 88 Praha 21 09xx 23512 OPPK - vybud. Dig. Archivu 9,5 
            Celkem 3 239,5 
                



115 
 

pol. 4122 - neinvestiční přijaté transfery od krajů 

        Operační program Praha - Konkurenceschopnost 

        č.RO č. usn. ÚZ pro MČ  orj. org. účel v tis. Kč 
7063 2719 17030 Lysolaje 02xx 20511 OPPK - výstavba dětského hřiště na Vinici -12,8 

  2719 88 Lysolaje 02xx 20511 OPPK - výstavba dětského hřiště na Vinici -1,1 
  2719 17030 Troja 02xx 20518 OPPK - regenerace obecní zahrady -3 004,8 
  2719 88 Troja 02xx 20518 OPPK - regenerace obecní zahrady -265,1 
            Celkem -3 283,8 
                

    17030       ÚZ 17030 EU 9 859,9 
    88       ÚZ 88 MHP 870,0 
      celkem MČ     OP Konkurenceschopnost celkem 10 729,9 

        
 celkem pol. 4122 k 31. 12. 2014 50 621,7 

 
  



116 
 

 
        b) Investiční přijaté transfery od krajů 
 

pol. 4222 - investiční přijaté transfery od krajů 

        Operační program Praha - Konkurenceschopnost 

        

č.RO 

č. usn. 
ZHMP/ 
RHMP ÚZ pro MČ orj. org. účel v tis. Kč 

7019  37/31 17857 Praha 3 02xx 20502 OPPK  revitalizace Havlíčkova nám. 13 349,5 
   37/31 88 Praha 3 02xx 20502 OPPK  revitalizace Havlíčkova nám. 1 177,9 
   37/31 17857 Praha 1 02xx 20504 OPPK  revitalizace parku Kampa 24 167,4 
   37/31 88 Praha 1 02xx 20504 OPPK  revitalizace parku Kampa 2 132,4 
   37/31 17857 Praha 12 02xx 20505 OPPK rekreační a kondiční areál - RAK 17 966,1 
   37/31 88 Praha 12 02xx 20505 OPPK rekreační a kondiční areál - RAK 1 585,2 
   37/31 17857 Praha 18 02xx 20506 OPPK letňanské lentilky 24 495,5 
   37/31 88 Praha 18 02xx 20506 OPPK letňanské lentilky 2 161,4 
   37/31 17857 Lysolaje 02xx 20511 OPPK výstavba dětského hřiště na vinici 1 014,3 
   37/31 88 Lysolaje 02xx 20511 OPPK výstavba dětského hřiště na vinici 89,5 
   37/31 17857 Troja 02xx 20518 OPPK regenerace obecní zahrady 7 182,2 
   37/31 88 Troja 02xx 20518 OPPK regenerace obecní zahrady 633,7 
   37/31 17857 Praha 3 02xx 20501 OPPK hřiště pro teenagery Habrová Žižkov 13 620,0 
   37/31 88 Praha 3 02xx 20501 OPPK hřiště pro teenagery Habrová Žižkov 1 201,8 
   37/31 17857 Praha 5 02xx 20512 OPPK parky Barrandov 21 346,2 
   37/31 88 Praha 5 02xx 20512 OPPK parky Barrandov 1 883,5 
   37/31 17857 Praha 9 02xx 20513 OPPK park Balabenka 16 377,9 
   37/31 88 Praha 9 02xx 20513 OPPK park Balabenka 1 445,1 
   37/31 17857 Praha 13 02xx 20514 OPPK revitalizace veřejného prostranství 6 585,9 
   37/31 88 Praha 13 02xx 20514 OPPK revitalizace veřejného prostranství 581,1 
   37/31 17857 Praha 17 02xx 20522 OPPK zdravé a hravé Řepy II. 6 245,7 
   37/31 88 Praha 17 02xx 20522 OPPK zdravé a hravé Řepy II. 551,1 

   37/31 17857 Praha 10 02xx 20523 OPPK revitalizace parku U Vršovického nádraží 5 295,9 

   37/31 88 Praha 10 02xx 20523 OPPK revitalizace parku U Vršovického nádraží 467,3 
   37/31 17857 Praha 13 09xx 21550 OPPK interaktivní úřední desky 900,8 
   37/31 88 Praha 13 09xx 21550 OPPK interaktivní úřední desky 79,5 
   37/31 17857 Praha 13 09xx 21551 OPPK digitalizace archivu stavebního úřadu 2 067,9 
   37/31 88 Praha 13 09xx 21551 OPPK digitalizace archivu stavebního úřadu 182,5 
   37/31 17857 Praha 3 09xx 21553 OPPK elektronizace agend úřadu 6 984,6 
   37/31 88 Praha 3 09xx 21553 OPPK elektronizace agend úřadu 616,3 
   37/31 17857 Praha 13 09xx 20515 OPPK revitalizace zeleně ve vnitrobloku 6 340,2 
   37/31 88 Praha 13 09xx 20515 OPPK revitalizace zeleně ve vnitrobloku 559,4 
            Celkem  189 287,8 
                

7033  39/50 17857 Praha 10 02xx 27008 OPPK revitalizace Malešického parku 41 518,6 
   39/50 88 Praha 10 02xx 27008 OPPK revitalizace Malešického parku 3 663,4 
            Celkem  45 182,0 
                

7053 41/82 17857 Praha 20 09xx 23501 OPPK - poříz. ICT P 20 5 693,8 
  41/82 88 Praha 20 09xx 23501 OPPK - poříz. ICT P 20 502,4 
  41/82 17857 Praha 17 09xx 23502 OPPK - modern. E-sužeb 4 000,8 
  41/82 88 Praha 17 09xx 23502 OPPK - modern. E-sužeb 353,0 
  41/82 17857 Praha 1 09xx 23504 OPPK -pořiz. Interak. Desek 918,5 
  41/82 88 Praha 1 09xx 23504 OPPK -pořiz. Interak. Desek 81,0 
  41/82 17857 Praha 22 09xx 23505 OPPK - vybud. Inf. Centra 2 166,8 



117 
 

pol. 4222 - investiční přijaté transfery od krajů 

        Operační program Praha - Konkurenceschopnost 

        

č.RO 

č. usn. 
ZHMP/ 
RHMP ÚZ pro MČ orj. org. účel v tis. Kč 

  41/82 88 Praha 22 09xx 23505 OPPK - vybud. Inf. Centra 191,2 
  41/82 17857 Praha 18 09xx 23506 OPPK - poříz. ICT P 18 4 866,9 
  41/82 88 Praha 18 09xx 23506 OPPK - poříz. ICT P 18 429,4 
  41/82 17857 Praha 13 09xx 23511 OPPK - poříz. mob. aplikace 1 357,6 
  41/82 88 Praha 13 09xx 23511 OPPK - poříz. mob. aplikace 119,8 
  41/82 17857 Praha 21 09xx 23512 OPPK - vybud. Dig. Archivu 3 391,0 
  41/82 88 Praha 21 09xx 23512 OPPK - vybud. Dig. Archivu 299,2 
            Celkem 24 371,4 
                

7063 2719 17857 Lysolaje 02xx 20511 OPPK - výstavba dětského hřiště na Vinici -1 014,3 
  2719 88 Lysolaje 02xx 20511 OPPK - výstavba dětského hřiště na Vinici -89,5 
  2719 17857 Troja 02xx 20518 OPPK - regenerace obecní zahrady -7 182,2 
  2719 88 Troja 02xx 20518 OPPK - regenerace obecní zahrady -633,7 
            Celkem -8 919,7 
                

    17857       ÚZ 17857 EU 229 657,6 
    88       ÚZ 88 MHP 20 263,9 
      celkem MČ     OP Konkurenceschopnost celkem 249 921,5 

         celkem pol. 4222 k 31. 12. 2014 249 921,5 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



118 
 

5.5. Přehled investičních akcí městských částí financovaných z účelové dotace z rozpočtu MHMP k 31. 12. 2014 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  v tis. Kč 
                        

    Kapitálov é v ýdaje Celkov é zdroje Zdroje HMP (bez státní dotace) Zdroje MČ 

Odbor / organizace Číslo Název  akce Celkov é Profin. RU MHMP RU MČ Inv estiční Skutečné 
% 

plnění Rozpočet Čerpání 

  akce   náklady k 31.12.2013 1.1.-31.12.2014 transfery čerpání 
Sč k 
RU ostatní ostatní 

      akce       
1.1.-

31.12.2014 
1.1.-

31.12.2014   rok 2014 
1.1.-

31.12.2014 

HMP-MČ PRAHA 2                   
HMP-MČ PRAHA 2 0042283 ZŠ Botičská-v ýst.nafukovací haly v e sport.areálu 3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 48,65 1,62 0,00 0,00 

HMP-MČ PRAHA 2 celkem 3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 48,65 1,62 0,00 0,00 

            
HMP-MČ PRAHA  3                   
HMP-MČ PRAHA  3 0042204 Výst.objektu MŠ v  ZŠ V Zahrádkách 43 040,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 100,00 0,00 16 259,39 

HMP-MČ PRAHA  3 celkem 43 040,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 100,00 0,00 16 259,39 
            
HMP-MČ PRAHA  4                   

HMP-MČ PRAHA  4 0042251 Rek.objektu v  ul. Znojemská 1248 pro MŠ 59 805,00 0,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,25 0,00 13 059,00 0,00 
HMP-MČ PRAHA  4 celkem 59 805,00 0,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,25 0,00 13 059,00 0,00 
            

HMP-MČ PRAHA  6                   
HMP-MČ PRAHA  6 0042202 MŠ Čínská - rek.objektu 39 510,50 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 100,00 23 715,50 22 784,95 
HMP-MČ PRAHA  6 celkem 39 510,50 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 100,00 23 715,50 22 784,95 

            
HMP-MČ PRAHA  8                   
HMP-MČ PRAHA  8 0042225 Zřízení azylov ého domu pro osoby bez přístřeší 21 600,00 0,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 13 193,00 149,44 

HMP-MČ PRAHA  8 celkem 21 600,00 0,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 13 193,00 149,44 
            
HMP-MČ PRAHA  9                   
HMP-MČ PRAHA  9 0042170 Zřízení láv ky pro pěší přes Rokytku 4 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 462,07 23,10 0,00 0,00 
HMP-MČ PRAHA  9 0042199 MŠ Kytlická-v ytv oření 1 třídy v  objektu 4 474,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 100,00 261,50 241,62 
HMP-MČ PRAHA  9 0042200 ZŠ Litv ínov ská 600-polyfunkční objekt 20 127,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 497,42 4,97 4 000,00 0,42 
HMP-MČ PRAHA  9 celkem 28 601,00 0,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 4 959,49 31,00 4 261,50 242,04 

            



119 
 

                        

    Kapitálov é v ýdaje Celkov é zdroje Zdroje HMP (bez státní dotace) Zdroje MČ 

Odbor / organizace Číslo Název  akce Celkov é Profin. RU MHMP RU MČ Inv estiční Skutečné 
% 

plnění Rozpočet Čerpání 

  akce   náklady k 31.12.2013 1.1.-31.12.2014 transfery čerpání 
Sč k 
RU ostatní ostatní 

      akce       
1.1.-

31.12.2014 
1.1.-

31.12.2014   rok 2014 
1.1.-

31.12.2014 

HMP-MČ PRAHA 10                   
HMP-MČ PRAHA 10 0042196 Rek. MŠ Břečťanov á 6 500,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 100,00 3 500,00 1 522,93 
HMP-MČ PRAHA 10 0042197 Rek.objektu MŠ Na Sychrov ě 45 517,00 0,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 100,00 14 303,00 9 088,97 
HMP-MČ PRAHA 10 celkem 52 017,00 0,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 100,00 17 803,00 10 611,90 
            

HMP-MČ PRAHA 11                   
HMP-MČ PRAHA 11 0004829 Výst. aquaparku - Jedenáctka VS 661 364,50 467 839,77 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 100,00 102 054,70 133 519,79 
HMP-MČ PRAHA 11 celkem 661 364,50 467 839,77 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 100,00 102 054,70 133 519,79 

            
HMP-MČ PRAHA 12                   
HMP-MČ PRAHA 12 0010167 EU-Rev italizace areálu Čechtická 758 14 029,50 0,00 2 278,70 2 278,70 2 278,70 25,00 1,10 61,50 81,29 
HMP-MČ PRAHA 12 0010168 EU-Rev italizace objektu  ZŠ prof. Šv ejcara 47 547,70 0,00 5 529,00 5 529,00 5 529,00 7,40 0,13 15,40 54,09 
HMP-MČ PRAHA 12 0010169 EU-Energet. opatření ZŠ a MŠ Na Beránku 34 558,70 0,00 3 972,10 3 972,10 3 972,10 22,08 0,56 2 629,70 7 255,14 
HMP-MČ PRAHA 12 0010170 EU-Rev italizace objektu ZŠ Rakov ského 42 478,40 0,00 7 081,90 7 081,90 7 081,90 0,00 0,00 23,90 23,90 
HMP-MČ PRAHA 12 0042195 Vest. nov ých odd.MŠ do obj .ZŠ a MŠ Smolkov á 12 030,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 100,00 2 000,00 1 294,61 
HMP-MČ PRAHA 12 celkem 150 644,30 0,00 28 861,70 28 861,70 28 861,70 10 054,48 34,84 4 730,50 8 709,03 

            
HMP-MČ PRAHA 13                   
HMP-MČ PRAHA 13 0042188 Rek.pav ilonu ZŠ Kuncov a 1580 3 400,00 0,00 2 900,00 2 900,00 2 900,00 2 900,00 100,00 500,00 499,41 

HMP-MČ PRAHA 13 celkem 3 400,00 0,00 2 900,00 2 900,00 2 900,00 2 900,00 100,00 500,00 499,41 
            
HMP-MČ PRAHA 14                   
HMP-MČ PRAHA 14 0010143 EU-MŠ Chv aletická a MŠ Štolmířská-ener.úspora 25 217,00 0,00 11 600,00 11 600,00 11 600,00 11 600,00 100,00 10 078,10 13 789,60 
HMP-MČ PRAHA 14 0010144 EU-MŠ Šebelov a a MŠ Zelenečská - ener. úspora 10 352,00 0,00 3 700,00 3 700,00 3 700,00 3 700,00 100,00 2 785,60 5 820,81 
HMP-MČ PRAHA 14 0010175 EU-sportov ní v olnočasové zařízení-snížení ener. 9 900,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 100,00 4 549,10 3 667,15 
HMP-MČ PRAHA 14 0010176 EU-ZŠ Chv aletická-1. stupeň snížení ener. nároč 13 306,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 505,88 16,86 310,00 7 848,17 
HMP-MČ PRAHA 14 0042356 MŠ Paculov a - odstranění hav ar.stavu  ZTI 2 953,00 0,00 2 950,00 2 950,00 2 950,00 2 950,00 100,00 3,00 2,98 

HMP-MČ PRAHA 14 celkem 61 728,00 0,00 22 750,00 22 750,00 22 750,00 20 255,88 89,04 17 725,80 31 128,72 
            
            



120 
 

                        

    Kapitálov é v ýdaje Celkov é zdroje Zdroje HMP (bez státní dotace) Zdroje MČ 

Odbor / organizace Číslo Název  akce Celkov é Profin. RU MHMP RU MČ Inv estiční Skutečné 
% 

plnění Rozpočet Čerpání 

  akce   náklady k 31.12.2013 1.1.-31.12.2014 transfery čerpání 
Sč k 
RU ostatní ostatní 

      akce       
1.1.-

31.12.2014 
1.1.-

31.12.2014   rok 2014 
1.1.-

31.12.2014 

HMP-MČ PRAHA 15                   
HMP-MČ PRAHA 15 0010162 EU-ZŠ Křimická-zateplení a v ýměna oken 30 650,00 0,00 4 850,00 4 850,00 4 850,00 4 850,00 100,00 25 800,00 21 174,18 
HMP-MČ PRAHA 15 0040012 TV Hostiv ař 170 021,00 87 300,07 17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 100,00 430,00 295,64 
HMP-MČ PRAHA 15 0042174 Výst.dětského dopr.hřiště-ZŠ Veronské nám. 24 000,00 0,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 100,00 6 200,00 5 921,67 
HMP-MČ PRAHA 15 0042183 Celkov á přestava objektu Bolev ecká 68 176,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 100,00 34 755,00 34 753,65 
HMP-MČ PRAHA 15 0042224 Mobilní protipov odňov é zábrany 13 215,00 0,00 6 500,00 6 500,00 6 500,00 6 500,00 100,00 6 715,00 276,46 
HMP-MČ PRAHA 15 celkem 306 062,00 87 300,07 41 150,00 41 150,00 41 150,00 41 150,00 100,00 73 900,00 62 421,61 
            

HMP-MČ PRAHA 16                   
HMP-MČ PRAHA 16 0042253 Zabezpečení láv ky pro pěší přes Berounku P16 4 000,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 3 782,29 94,56 0,00 0,00 
HMP-MČ PRAHA 16 0042281 ZŠ Radotín-rek.přístup.cest,schodiště a nádv oří  4 976,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 100,00 976,00 976,38 
HMP-MČ PRAHA 16 celkem 8 976,00 0,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 7 782,29 97,28 976,00 976,38 
            

HMP-MČ PRAHA 17                   
HMP-MČ PRAHA 17 0042282 MŠ Socháňov a 1175 a 1176-rek.varny, zřízení 1tř. 9 515,00 0,00 6 500,00 6 500,00 6 500,00 6 500,00 100,00 2 422,30 990,73 
HMP-MČ PRAHA 17 0042288 Hasičská zbrojnice P17-podkrovní část stavby 8 589,00 0,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 100,00 3 600,00 538,81 
HMP-MČ PRAHA 17 celkem 18 104,00 0,00 10 100,00 10 100,00 10 100,00 10 100,00 100,00 6 022,30 1 529,55 
            

HMP-MČ PRAHA 18                   
HMP-MČ PRAHA 18 0042192 Výst. 2.NP kontejnerové MŠ Beranových 11 970,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 100,00 1 970,00 1 662,79 
HMP-MČ PRAHA 18 celkem 11 970,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 100,00 1 970,00 1 662,79 

            
HMP-MČ PRAHA 19                   
HMP-MČ PRAHA 19 0042198 Výst.nov é budov y ZŠ v četně jídelny 135 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 15 166,96 30,33 25 000,00 148,00 

HMP-MČ PRAHA 19 celkem 135 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 15 166,96 30,33 25 000,00 148,00 
            
HMP-MČ PRAHA 20                   
HMP-MČ PRAHA 20 0010154 EU-MŠ Ratibořická-zateplení budov y 10 500,00 0,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 100,00 7 200,00 7 031,52 
HMP-MČ PRAHA 20 0010155 EU-FZŠ Chodov ická - zateplení budov y 14 900,00 0,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 100,00 13 640,00 13 684,39 

HMP-MČ PRAHA 20 celkem 25 400,00 0,00 5 600,00 5 600,00 5 600,00 5 600,00 100,00 20 840,00 20 715,91 



121 
 

                        

    Kapitálov é v ýdaje Celkov é zdroje Zdroje HMP (bez státní dotace) Zdroje MČ 

Odbor / organizace Číslo Název  akce Celkov é Profin. RU MHMP RU MČ Inv estiční Skutečné 
% 

plnění Rozpočet Čerpání 

  akce   náklady k 31.12.2013 1.1.-31.12.2014 transfery čerpání 
Sč k 
RU ostatní ostatní 

      akce       
1.1.-

31.12.2014 
1.1.-

31.12.2014   rok 2014 
1.1.-

31.12.2014 

HMP-MČ PRAHA 21                   
HMP-MČ PRAHA 21 0010130 EU-Zateplení MŠ Sedmikráska 4 722,10 37,92 1 513,60 1 513,60 1 513,60 1 513,60 100,00 2 634,00 3 184,47 
HMP-MČ PRAHA 21 0042252 Rev italizace parku před I.ZŠ Újezd n.L. 4 250,00 0,00 4 250,00 4 250,00 4 250,00 4 178,82 98,33 0,00 0,00 
HMP-MČ PRAHA 21 0042255 Rek. školní kuchyně v  ZŠ Polesná 1690 15 800,50 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 100,00 5 862,70 5 800,54 

HMP-MČ PRAHA 21 celkem 24 772,60 37,92 15 763,60 15 763,60 15 763,60 15 692,42 99,55 8 496,70 8 985,01 
            
HMP-MČ PRAHA 22                   

HMP-MČ PRAHA 22 0042186 Výstav ba MŠ Pitkovice 17 213,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 76,26 1,53 0,00 0,00 
HMP-MČ PRAHA 22 celkem 17 213,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 76,26 1,53 0,00 0,00 
            

HMP-MČ BĚCHOVICE                   
HMP-MČ BĚCHOVICE 0010092 EU-Snížení imisní zátěže z doprav y 11 210,00 1 000,00 821,20 821,20 821,20 821,20 100,00 0,00 5 696,94 
HMP-MČ BĚCHOVICE 0042275 Rozšíření kapacity ZŠ 8 700,00 0,00 8 700,00 8 700,00 8 700,00 8 700,00 100,00 0,00 0,00 
HMP-MČ BĚCHOVICE celkem 19 910,00 1 000,00 9 521,20 9 521,20 9 521,20 9 521,20 100,00 0,00 5 696,94 
            

HMP-MČ BŘEZINĚVES                   
HMP-MČ BŘEZINĚVES 0041501 Mateřská škola  - v ýstavba 52 000,00 16 999,99 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 510,00 501,77 
HMP-MČ BŘEZINĚVES celkem 52 000,00 16 999,99 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 510,00 501,77 

            
HMP-MČ ČAKOVICE                   
HMP-MČ ČAKOVICE 0042206 Rozšíř.kapacity ZŠ Dr.E.Beneše-nást.a rek.bud. 27 500,00 0,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 100,00 0,00 291,69 

HMP-MČ ČAKOVICE celkem 27 500,00 0,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 100,00 0,00 291,69 
            
HMP-MČ ĎÁBLICE                   

HMP-MČ ĎÁBLICE 0042203 Přístav ba pavilonu ZŠ 28 000,00 0,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 732,20 10,46 360,00 324,74 
HMP-MČ ĎÁBLICE celkem 28 000,00 0,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 732,20 10,46 360,00 324,74 
            

HMP-MČ DOLNÍ MĚCHOLUPY                   
HMP-MČ DOLNÍ MĚCHOLUPY 0040973 Výst. tělocv ičny - v íceúčelová sport. hala při ZŠ 67 469,00 36 670,30 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 100,00 8 700,00 8 675,38 



122 
 

                        

    Kapitálov é v ýdaje Celkov é zdroje Zdroje HMP (bez státní dotace) Zdroje MČ 

Odbor / organizace Číslo Název  akce Celkov é Profin. RU MHMP RU MČ Inv estiční Skutečné 
% 

plnění Rozpočet Čerpání 

  akce   náklady k 31.12.2013 1.1.-31.12.2014 transfery čerpání 
Sč k 
RU ostatní ostatní 

      akce       
1.1.-

31.12.2014 
1.1.-

31.12.2014   rok 2014 
1.1.-

31.12.2014 

HMP-MČ DOLNÍ MĚCHOLUPY celkem 67 469,00 36 670,30 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 100,00 8 700,00 8 675,38 
HMP-MČ DOLNÍ POČERNICE                   
HMP-MČ DOLNÍ POČERNICE 0041504 Rek.objektu čp. 11 pro účely školstv í 7 827,00 2 759,45 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 100,00 300,00 568,15 

HMP-MČ DOLNÍ POČERNICE celkem 7 827,00 2 759,45 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 100,00 300,00 568,15 
            
HMP-MČ DUBEČ                   

HMP-MČ DUBEČ 0042189 Rozšíření počtu tříd ZŠ 7 779,00 0,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 100,00 276,20 276,88 
HMP-MČ DUBEČ celkem 7 779,00 0,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 100,00 276,20 276,88 
            

HMP-MČ KLÁNOVICE                   
HMP-MČ KLÁNOVICE 0042194 Rozšíř.kapacity MŠ o 2 učebny 5 000,00 0,00 965,00 965,00 965,00 204,98 21,24 0,00 0,00 
HMP-MČ KLÁNOVICE celkem 5 000,00 0,00 965,00 965,00 965,00 204,98 21,24 0,00 0,00 

            
HMP-MČ KOLODĚJE                   
HMP-MČ KOLODĚJE 0042091 ZŠ a MŠ Koloděje - konv ektomat a myčka nádobí 550,00 0,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 450,00 450,00 
HMP-MČ KOLODĚJE 0042185 Výstav ba nov é MŠ 15 330,00 0,00 15 200,00 15 200,00 15 200,00 13 709,54 90,19 0,00 0,00 
HMP-MČ KOLODĚJE 0042278 ZŠ Koloděje-zateplení,vým.oken,nový zdroj  tepla 369,10 0,00 369,10 369,10 369,10 369,05 99,99 0,00 0,00 
HMP-MČ KOLODĚJE celkem 16 249,10 0,00 15 669,10 15 669,10 15 669,10 14 178,59 90,49 450,00 450,00 
            

HMP-MČ KOLOVRATY                   
HMP-MČ KOLOVRATY 0041255 Výst. nov ého objektu ZŠ 82 301,38 2 101,38 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 100,00 100,00 100,00 
HMP-MČ KOLOVRATY celkem 82 301,38 2 101,38 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 100,00 100,00 100,00 

            
HMP-MČ KŘESLICE                   
HMP-MČ KŘESLICE 0010174 EU-MČ Praha-Křeslice-snižování ener.náročnosti 2 723,10 0,00 278,10 278,10 278,10 278,10 100,00 278,20 1 646,53 
HMP-MČ KŘESLICE 0042277 Výstav ba MŠ 10 038,68 0,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 2 828,80 47,15 260,10 8,71 
HMP-MČ KŘESLICE celkem 12 761,78 0,00 6 278,10 6 278,10 6 278,10 3 106,90 49,49 538,30 1 655,24 

            
HMP-MČ KUNRATICE                   



123 
 

                        

    Kapitálov é v ýdaje Celkov é zdroje Zdroje HMP (bez státní dotace) Zdroje MČ 

Odbor / organizace Číslo Název  akce Celkov é Profin. RU MHMP RU MČ Inv estiční Skutečné 
% 

plnění Rozpočet Čerpání 

  akce   náklady k 31.12.2013 1.1.-31.12.2014 transfery čerpání 
Sč k 
RU ostatní ostatní 

      akce       
1.1.-

31.12.2014 
1.1.-

31.12.2014   rok 2014 
1.1.-

31.12.2014 
HMP-MČ KUNRATICE 0041754 ZŠ Kunratice - rozšíření kapacity 44 851,93 2 001,93 5 000,00 5 000,00 5 000,00 1 336,11 26,72 5 350,00 436,67 
HMP-MČ KUNRATICE 0042357 Rev ita.okolí rybníka Ohrada a Zelené cesty 2 721,20 0,00 354,30 354,30 354,30 354,30 100,00 2 291,90 2 187,49 

HMP-MČ KUNRATICE celkem 47 573,13 2 001,93 5 354,30 5 354,30 5 354,30 1 690,41 31,57 7 641,90 2 624,16 
            
HMP-MČ LIBUŠ                   
HMP-MČ LIBUŠ 0010131 EU-Pořízení zametacího v ozu 1 998,70 1 998,75 200,30 200,30 200,30 200,30 100,00 0,00 14,90 
HMP-MČ LIBUŠ 0010132 EU-MŠ Ke Kašně-snižov ání spotřeby energie 5 255,40 1 140,43 638,30 638,30 638,30 638,30 100,00 0,00 2 962,30 
HMP-MČ LIBUŠ 0042209 Rek.kotelny a v ýměna zdrojů v  ZŠ L.Coňka 1 500,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 150,76 76,72 0,00 0,00 
HMP-MČ LIBUŠ 0042210 ZŠ Meteorologická-náhrada a dopl. technol.v yb. 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 817,89 81,79 0,00 0,00 
HMP-MČ LIBUŠ celkem 9 754,10 3 139,19 3 338,60 3 338,60 3 338,60 2 807,25 84,08 0,00 2 977,20 
            

HMP-MČ LIPENCE                   
HMP-MČ LIPENCE 0042279 ZŠ Lipence-nástavba dv orní části budov y 5 162,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 100,00 0,00 12,72 
HMP-MČ LIPENCE celkem 5 162,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 100,00 0,00 12,72 

            
HMP-MČ LOCHKOV                   
HMP-MČ LOCHKOV 0010163 EU-Zateplení budov y knihov ny 618,40 0,00 99,20 99,20 99,20 99,20 100,00 312,00 644,68 
HMP-MČ LOCHKOV 0042280 Rek.dětského hřiště v yužívaného MŠ 1 020,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 100,00 20,00 19,92 
HMP-MČ LOCHKOV celkem 1 638,40 0,00 1 099,20 1 099,20 1 099,20 1 099,20 100,00 332,00 664,61 

            
HMP-MČ LYSOLAJE                   
HMP-MČ LYSOLAJE 0042226 Zřízení v arny v  MŠ Pampeliška 1 650,00 0,00 1 650,00 1 650,00 1 650,00 1 650,00 100,00 0,00 0,00 
HMP-MČ LYSOLAJE 0042227 Přístav ba ZŠ Lysolaje (PD) 13 000,00 0,00 455,00 455,00 455,00 368,91 81,08 0,00 0,00 
HMP-MČ LYSOLAJE celkem 14 650,00 0,00 2 105,00 2 105,00 2 105,00 2 018,91 95,91 0,00 0,00 

            
HMP-MČ NEBUŠICE                   
HMP-MČ NEBUŠICE 0006839 ZŠ Nebušice-rek.a dost.vč.venk.úpr.v areálu ZŠ  86 469,00 47 708,60 10 000,00 10 000,00 10 000,00 338,74 3,39 400,00 0,00 
HMP-MČ NEBUŠICE 0010157 EU-CSS Nebušice-snižov ání spotřeby energie 4 347,30 0,00 1 185,30 1 185,30 1 185,30 610,91 51,54 1 385,30 993,44 
HMP-MČ NEBUŠICE celkem 90 816,30 47 708,60 11 185,30 11 185,30 11 185,30 949,65 8,49 1 785,30 993,44 

HMP-MČ PETROVICE                   



124 
 

                        

    Kapitálov é v ýdaje Celkov é zdroje Zdroje HMP (bez státní dotace) Zdroje MČ 

Odbor / organizace Číslo Název  akce Celkov é Profin. RU MHMP RU MČ Inv estiční Skutečné 
% 

plnění Rozpočet Čerpání 

  akce   náklady k 31.12.2013 1.1.-31.12.2014 transfery čerpání 
Sč k 
RU ostatní ostatní 

      akce       
1.1.-

31.12.2014 
1.1.-

31.12.2014   rok 2014 
1.1.-

31.12.2014 
HMP-MČ PETROVICE 0010171 EU-ZŠ Dopplerov a-sniž.spotř. energie jižní křídl 8 238,20 0,00 1 746,10 1 746,10 1 746,10 380,23 21,78 0,00 0,00 
HMP-MČ PETROVICE 0010172 EU-ZŠ Dopplerov a-sniž.spotř. energie severní kří 8 299,60 0,00 1 889,80 1 889,80 1 889,80 0,00 0,00 0,00 0,00 
HMP-MČ PETROVICE 0010173 EU-ZŠ Dopplerov a-sniž.spotř.energie provoz.bud 10 597,10 0,00 2 463,40 2 463,40 2 463,40 0,00 0,00 0,00 0,00 
HMP-MČ PETROVICE 0042205 Zv ýšení kapacity ZŠ 17 370,10 0,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 100,00 8 680,00 9 370,13 
HMP-MČ PETROVICE 0042374 Rev it.stávající a výsadba nové zeleně v  MČ  9 840,90 0,00 984,10 984,10 984,10 593,20 60,28 0,00 0,00 

HMP-MČ PETROVICE celkem 54 345,90 0,00 15 083,40 15 083,40 15 083,40 8 973,43 59,49 8 680,00 9 370,13 
            
HMP-MČ ŘEPORYJE                   

HMP-MČ ŘEPORYJE 0042284 Přístav ba MŠ 6 300,00 0,00 4 800,00 4 800,00 4 800,00 148,79 3,10 1 500,00 0,00 
HMP-MČ ŘEPORYJE celkem 6 300,00 0,00 4 800,00 4 800,00 4 800,00 148,79 3,10 1 500,00 0,00 
            

HMP-MČ SATALICE                   
HMP-MČ SATALICE 0010188 EU-Zateplení objektu Pod poštou 1 267,20 0,00 113,90 113,90 113,90 113,90 100,00 0,00 0,00 
HMP-MČ SATALICE 0042285 Výroba a montáž 3 schodišť v  MŠ 780,00 0,00 780,00 780,00 780,00 779,50 99,94 0,00 0,00 
HMP-MČ SATALICE celkem 2 047,20 0,00 893,90 893,90 893,90 893,40 99,94 0,00 0,00 
            

HMP-MČ SLIVENEC                   
HMP-MČ SLIVENEC 0010208 EU-MČ Praha-Sliv enec-zatepelení a v ýměna kotle 2 701,00 0,00 783,00 783,00 0,00 783,00 100,00 0,00 2 617,08 
HMP-MČ SLIVENEC celkem 2 701,00 0,00 783,00 783,00 0,00 783,00 100,00 0,00 2 617,08 

            
HMP-MČ SUCHDOL                   
HMP-MČ SUCHDOL 0042193 Výst.sociálních zařízení v e 3.NP ZŠ 2 686,00 0,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 100,00 0,00 186,57 

HMP-MČ SUCHDOL celkem 2 686,00 0,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 100,00 0,00 186,57 
            
HMP-MČ ŠEBEROV                   

HMP-MČ ŠEBEROV 0042257 Rek.komunik.a dešť.kanal.ul.Lipenská,Osvětová 55 400,00 0,00 12 400,00 12 400,00 12 400,00 12 399,93 100,00 0,00 0,00 
HMP-MČ ŠEBEROV celkem 55 400,00 0,00 12 400,00 12 400,00 12 400,00 12 399,93 100,00 0,00 0,00 
            

HMP-MČ ŠTĚRBOHOLY                   



125 
 

                        

    Kapitálov é v ýdaje Celkov é zdroje Zdroje HMP (bez státní dotace) Zdroje MČ 

Odbor / organizace Číslo Název  akce Celkov é Profin. RU MHMP RU MČ Inv estiční Skutečné 
% 

plnění Rozpočet Čerpání 

  akce   náklady k 31.12.2013 1.1.-31.12.2014 transfery čerpání 
Sč k 
RU ostatní ostatní 

      akce       
1.1.-

31.12.2014 
1.1.-

31.12.2014   rok 2014 
1.1.-

31.12.2014 

HMP-MČ ŠTĚRBOHOLY 0041757 Výstav ba budov y MŠ 32 165,00 15 211,04 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 100,00 3 950,00 3 947,49 
HMP-MČ ŠTĚRBOHOLY celkem 32 165,00 15 211,04 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 100,00 3 950,00 3 947,49 
            

HMP-MČ TROJA                   
HMP-MČ TROJA 0042286 Úpr. Staré školy v  Troj i pro potřeby ZŠ Trojská 3 200,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 705,35 23,51 0,00 0,00 
HMP-MČ TROJA celkem 3 200,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 705,35 23,51 0,00 0,00 

            
HMP-MČ VELKÁ CHUCHLE                   
HMP-MČ VELKÁ CHUCHLE 0042190 Rek.školní kuchyně ZŠ Ch.Masarykov é 530,00 0,00 530,00 530,00 530,00 530,00 100,00 0,00 0,00 
HMP-MČ VELKÁ CHUCHLE 0042254 Rek.šaten v  histor.budov ě ZŠ Ch.Masarykové 350,00 0,00 350,00 350,00 350,00 350,00 100,00 0,00 0,00 
HMP-MČ VELKÁ CHUCHLE celkem 880,00 0,00 880,00 880,00 880,00 880,00 100,00 0,00 0,00 

            
HMP-MČ VINOŘ                   
HMP-MČ VINOŘ 0042097 Rek.kuchyně ZŠ a MŠ Vinoř 11 914,00 310,20 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 100,00 5 603,80 5 526,46 
HMP-MČ VINOŘ 0042201 Výst. v ariabilní třídy MŠ 4 800,00 0,00 4 800,00 4 800,00 4 800,00 370,62 7,72 0,00 0,00 
HMP-MČ VINOŘ celkem 16 714,00 310,20 10 800,00 10 800,00 10 800,00 6 370,62 58,99 5 603,80 5 526,46 

            
HMP-MČ ZBRASLAV                       
HMP-MČ ZBRASLAV 0042184 MŠ Ottov a - zachov ání kapacity, hygien.úpravy 3 300,00 0,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 100,00 500,00 498,61 
HMP-MČ ZBRASLAV 0042287 ZŠ Nad Parkem-rozšíření kapacity 4 500,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 369,05 9,23 0,00 0,00 
HMP-MČ ZBRASLAV celkem 7 800,00 0,00 6 800,00 6 800,00 6 800,00 3 169,05 46,60 500,00 498,61 

            
Městské části celkem     2 352 838,20 683 079,84 533 581,40 533 581,40 532 798,40 368 919,54 69,14 375 475,50 368 303,13 

 
 



126 
 

 
5. 6 Náhrady za účelně vynaložené náklady na pohřbení zemřelého  
 
Ministerstvo pro místní rozvoj poskytlo hl. m. Praze ve 2. pololetí r. 2014 účelové neinvestiční 
prostředky určené pro městskou část Praha 2, Praha 3, Praha 4, Praha 5, Praha 8, Praha 9, Praha 11, 
Praha 15 a Praha - Suchdol celkem ve výši 347 981,78 Kč jako náhradu za účelně vynaložené 
náklady na pohřbení zemřelého dle § 5 odst. 1 a 4 zákona č. 256/2001 Sb., o pohřebnictví ve znění 
pozdějších předpisů, které byly poukázány určeným městským částem hl. m. Prahy během 2. 
pololetí r. 2014. Tyto finanční prostředky nepodléhají finančnímu vypořádání. Jedná se o náhradu 
vynaložených nákladů za pohřbení zemřelých, u kterých nebylo ve lhůtě 96 hodin od oznámení 
úmrtí sjednáno pohřbení nebo nebyla zjištěna do jednoho týdne od zjištění úmrtí totožnost 
zemřelého.  V takovém případě stanoví zákon č. 256/2001 Sb., povinnost zajistit pohřbení obci, na 
jejímž území k úmrtí došlo nebo byl zemřelý nalezen.  Statutem hl. m. Prahy byla povinnost 
pohřbení svěřena do samostatné působnosti městským částem hl. m. Prahy. Ve stejném období 
provedly MČ vratky těchto účelových prostředků celkem ve výši 15 616 Kč, které byly odvedeny 
na MMR. 
 
Přehled jednotlivých náhrad za pohřbení zemřelého přijatých od MMR ve 2. pololetí r. 2014 a jejich 
vratek ve 2. pololetí r. 2014 je uveden v následující tabulce. 
 
 

 

Náhrady nákladů za pohřbení zemřelého obdržené od MMR ve 2. pololetí 
r. 2014 (odpa 3632, pol. 2324)  

 
pro městskou část výpis ze dne  VS částka v Kč  

 
Praha 2 11.7.2014 9350144025 3 853,00 

 
Praha 4 11.7.2014 363299 3 265,00 

 
Praha 4 11.7.2014 363228 4 993,71 

 
Praha 4 11.7.2014 3632013 5 000,00 

 
Praha 4 11.7.2014 36321355 5 100,00 

 
Praha 4 11.7.2014 36321407 5 100,00 

 
Praha 4 11.7.2014 36321406 5 100,00 

 
Praha 4 11.7.2014 36321348 5 422,01 

 
Praha 4 11.7.2014 36321344 5 480,00 

 
Praha 4 11.7.2014 36321359 5 480,00 

 
Praha 2 21.7.2014 9350144023 3 660,00 

 
Praha 4 21.7.2014 36321425 5 100,00 

 
Praha 4 8.8.2014 36321418 15 089,00 

 
Praha 4 8.8.2014 36321424 15 089,00 

 
Praha 2 26.8.2014 9350144032 4 749,00 

 
Praha 2 27.8.2014 9350144019 2 297,00 

 
Praha 2 27.8.2014 9350144027 4 749,00 

 
Praha 5 27.8.2014 2015000024 4 749,00 

 
Praha 5 27.8.2014 2015000025 4 749,00 

 
Praha 5 27.8.2014 2015000022 5 611,00 

 
Praha 3 27.8.2014 63517 5 750,00 

 
Praha 2 5.9.2014 9350144028 1 235,00 

 
Praha 8 23.9.2014 63797 65 744,06 



127 
 

 

Náhrady nákladů za pohřbení zemřelého obdržené od MMR ve 2. pololetí 
r. 2014 (odpa 3632, pol. 2324)  

 
pro městskou část výpis ze dne  VS částka v Kč  

 
Praha 5 23.9.2014 2015000033 4 749,00 

 
Praha 5 23.9.2014 2014000031 5 831,00 

 
Praha 5 23.9.2014 2015000035 6 069,00 

 
Praha 5 23.9.2014 2014000029 4 749,00 

 
Praha 5 23.9.2014 201500034 4 749,00 

 
Praha 5 23.9.2014 2015000030 4 749,00 

 
Praha 5 23.9.2014 2015000026 4 749,00 

 
Praha 5 23.9.2014 2015000028 4 749,00 

 
Praha 5 23.9.2014 2015000032 4 749,00 

 
Praha 9 23.9.2014 30072014 16 718,00 

 
Praha 11 23.9.2014 490819 5 000,00 

 
Praha 11 23.9.2014 700513 4 749,00 

 
Praha 2 2.10.2014 9350144028 3 514,00 

 
Praha 2 21.10.2014 9350144029 4 749,00 

 
Praha 2 21.10.2014 9350144034 4 749,00 

 
Praha 2 21.10.2014 9350144038 4 749,00 

 
Praha 2 24.10.2014 9350144036 3 778,00 

 
Praha 4 24.10.2014 36321436 4 597,00 

 
Praha 4 24.10.2014 36321410 5 234,00 

 
Praha 4 24.10.2014 36321430 5 480,00 

 
Praha 4 24.10.2014 36321434 5 480,00 

 
Praha 4 24.10.2014 36321414 5 480,00 

 
Praha 4 11.11.2014 36321427 5 100,00 

 
Praha 4 11.11.2014 36321440 5 100,00 

 
Praha 4 27.11.2014 36321415 4 848,00 

 
Praha 2 3.12.2014 9350144045 4 749,00 

 
Praha 15 15.12.2014 43792324 5 990,00 

 
Praha - Suchdol 15.12.2014 66002222 6 118,00 

 
Praha 5 17.12.2014 2015000023 4 543,00 

 
Praha 5 17.12.2014 2015000026 4 749,00 

 
Celkem poskytnuto ve 2. pololetí r. 2014          347 981,78     

 

 

Vratky náhrady nákladů za pohřbení zemřelého obdržené od MČ HMP ve 2. 
pololetí r. 2014  

 
od městské části výpis ze dne  VS částka v Kč  

 
Praha 2 2.9.2014 9350134036 4 749,00 

 
Praha 2 30.10.2014 9350144006 4 749,00 

 
Praha - Suchdol 19.12.2014 66002222 6 118,00 

 
Celkem vráceno ve 2. pololetí r. 2014             15 616,00     

 


	5.1.  Finanční vypořádání s městskými částmi hl. m. Prahy za rok 2014
	5.1.1. Vyúčtování dotací poskytnutých městským částem hl. m. Prahy se  státním rozpočtem    (prostřednictvím rozpočtu HMP):
	5.1.2. Vyúčtování městských částí s rozpočtem hl. m. Prahy :



